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Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa
– nowa instytucja w sektorze rolnym

WitOld StRObel
dyrektor Generalny Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa

rajowa polityka rolna określona 
w programie działań i dokumentach
strategicznych Ministerstwa Rol-

nictwa i Rozwoju Wsi koncentruje się na:
wspieraniu opłacalności produkcji rolnej,
podnoszeniu jakości życia i środowiska na
obszarach wiejskich, tworzeniu pozarolni-
czych miejsc pracy i wspieraniu aktywnego
społeczeństwa, a także sprawnej admini-
stracji rolnej, w tym jej konsolidacji. 
W efekcie, w ramach instytucjonalnego
wsparcia rolnictwa i rozwoju obszarów wiej-
skich, powołano z dniem 1 września 2017
roku Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa
(KOWR), który połączył dotychczasowe
działania Agencji Nieruchomości Rolnych
i część zadań Agencji Rynku Rolnego. 

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa
jest instytucją prorozwojową i państwową
osobą prawną będącą agencją wykonawczą.
Realizuje politykę państwa w zakresie: gos-
podarowania nieruchomościami rolnymi
Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa,
kształtowania ustroju rolnego, nadzoru wła-
ścicielskiego w stosunku do spółek o specjal-
nym znaczeniu dla gospodarki narodowej, 
a także stabilizacji rynków rolnych, promo-
cji i zwiększania konkurencyjności polskich
produktów rolno-spożywczych oraz roz-
woju obszarów wiejskich. 

Priorytetem Krajowego Ośrodka Wspar-
cia Rolnictwa jest właściwe podejście do
rolników, kontrahentów i beneficjentów. 
W tym celu w jego strukturze organizacyj-
nej wyodrębniono Centralę oraz 17 oddzia-
łów terenowych. W każdym województwie

znajduje się jeden oddział terenowy, a w wo-
jewództwie zachodniopomorskim funkcjo-
nują dwa takie oddziały. W celu zwiększe-
nia efektywności obsługi beneficjentów
utworzono sekcje zamiejscowe oddziałów
terenowych.

Zadania stawiane przed Krajowym
Ośrodkiem Wsparcia Rolnictwa wpisują się
w aktywną krajową politykę rolną przyjętą
przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi
Krzysztofa Jurgiela. Kluczowe są zadania
związane z gospodarowaniem nieruchomo-
ściami rolnymi Skarbu Państwa. Od prawie
dwóch lat podstawową formą zagospodaro-
wania państwowych gruntów jest dzierżawa,
a nie jak w ubiegłych latach – sprzedaż. Jed-
nym z pierwszych, a zarazem najważniej-
szych zadań Krajowego Ośrodka Wsparcia
Rolnictwa, było opracowanie i wdrożenie
nowych, przejrzystych procedur związanych
z dzierżawą nieruchomości Zasobu Włas-
ności Rolnej Skarbu Państwa. Ważnym za-
daniem realizowanym przez KOWR jest
także nieodpłatne przekazywanie gruntów
oraz bezzwrotna pomoc finansowa na utrzy-
manie infrastruktury na terenach wiejskich. 

Innym zadaniem postawionym przed
Krajowym Ośrodkiem Wsparcia Rolnictwa
jest wdrażanie i stosowanie instrumentów
wsparcia rolnictwa, krajowej polityki rolnej
oraz rozwoju obszarów wiejskich. Szcze-
gólną uwagę zwrócono na zrównoważony
społecznie i terytorialnie rozwój obszarów
wiejskich z położeniem nacisku na włącze-
nie w procesy rozwojowe obszarów proble-
mowych. Podejmowane działania będą
przyczyniać się do podnoszenia poziomu
życia na wsi w celu zmniejszenia dyspropor-
cji występujących między mieszkańcami
wsi i miast. 

W polskim rolnictwie nastąpiła wi-
doczna zmiana jakościowa pod względem
poprawy efektywności produkcji oraz mo-
dernizacji zaplecza techniczno-produkcyj-
nego. Niemniej jednak polskie rolnictwo
oraz przemysł rolno-spożywczy wymagają
dalszych zmian w kierunku rozwiązań in-

nowacyjnych. Innowacje to klucz do po-
stępu w każdej dziedzinie. Realizacja poli-
tyki państwa w zakresie wdrażania inno-
wacyjności w rolnictwie i przemyśle rolno-
spożywczym jest jednym z kluczowych
zadań opisanych w „Strategii na Rzecz 
Odpowiedzialnego Rozwoju do roku 2020
(z perspektywą do 2030 roku)”. Dlatego
Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa bę-
dzie przede wszystkim służył polskim rol-
nikom i stanowił skuteczne zaplecze insty-
tucjonalne dla realizacji polityki rozwojo-
wej w celu przeniesienia polskiego rol-
nictwa na wyższy poziom i poprawy jakości
życia na obszarach wiejskich. Wartość do-
dana ma być realizowana poprzez wspiera-
nie i wdrażanie innowacji w rolnictwie.
Innowacje będą ukierunkowane na po-
prawę konkurencyjności i dochodowości
gospodarstw rolnych, integrację i skracanie
łańcucha żywnościowego oraz bardziej
sprawiedliwy podział wartości dodanej 
w tym łańcuchu.

Chciałbym zaznaczyć, że do równie is-
totnych zadań Krajowego Ośrodka Wspar-
cia Rolnictwa należą: stabilizacja rynków
rolnych, promocja i zwiększanie konkuren-
cyjności polskich produktów rolno-
-spożywczych oraz rozwój obszarów wiej-
skich. Dlatego Krajowy Ośrodek realizuje
mechanizmy interwencyjne, wspiera działa-
nia na rzecz odnawialnych źródeł energii,
promuje polskie produkty rolno-żywno-
ściowe, monitoruje rynki rolne oraz umowy
na dostarczanie produktów rolnych, a także
opracowuje i upowszechnia informacje 
rynkowe oraz związane z realizacją mecha-
nizmów polityki rolnej. Zajmujemy się mo-
nitorowaniem i nadzorowaniem upraw
tytoniu oraz produkcji i zbytu surowca ty-
toniowego w Polsce, w celu ograniczania
nielegalnego obrotu surowcem tytonio-
wym oraz produkcji i obrotu wyrobami 
tytoniowymi.

Pragnę podkreślić, że w opracowanej 
w 2017 roku przez Ministerstwo Rolnictwa
i Rozwoju Wsi „Strategii promocji żywno-
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ści”, Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa
został wyszczególniony jako główny pod-
miot wdrażający instrumenty polityki pro-
mocji w sektorze rolno-spożywczym. Silna
marka polskich produktów żywnościowych
jest budowana w kraju i za granicą pod
wspólnym znakiem „Polska smakuje” 
(„Poland tastes good”). W związku z tym
wspieramy eksport i rozwój współpracy
handlowej sektora rolno-spożywczego,
m.in. przez umożliwienie polskim przedsię-
biorcom uczestnictwa w targach i misjach
gospodarczych poza granicami kraju. 

Realizujemy również branżowy pro-
gram promocji polskich specjalności żyw-
nościowych w 6 wybranych przez Mini-
sterstwo Rozwoju krajach świata – w Chi-
nach, Indiach, Wietnamie, Republice Połu-
dniowej Afryki i Zjednoczonych Emiratach
Arabskich oraz we Francji. Wspierane są
także inicjatywy informacyjne i promo-
cyjne realizowane przez grupy producen-
tów na rynku wewnętrznym w zakresie
certyfikowanych produktów żywnościo-
wych wysokiej jakości. Sektor żywności wy-
sokiej jakości został zaliczony w „Strategii
na Rzecz Odpowiedzialnego Rozwoju do
roku 2020 (z perspektywą do 2030 roku)”
jako jeden z 10 sektorów strategicznych
polskiej gospodarki.

KOWR obsługuje także 9 branżowych
funduszy promocji produktów rolno-spo-
żywczych, których celem jest m.in.: wspie-
ranie marketingu rolnego, wzrost spożycia
oraz wzmocnienie wizerunku polskich pro-
duktów rolno-żywnościowych. 

Ważnym zadaniem jest także realizacja
unijnego „Programu dla szkół”, którego
celem jest propagowanie wśród dzieci zdro-
wych nawyków żywieniowych poprzez do-
starczanie owoców, warzyw i soków oraz
mleka i jego produktów. Program obejmuje
nie tylko dostawę produktów, ale również
organizację zajęć edukacyjnych dla dzieci
dotyczących zdrowego odżywiania. Kra-
jowy Ośrodek uczestniczy także w nie-
zwykle ważnym ze społecznego punktu
widzenia działaniu, jakim jest Program
Operacyjny Pomoc Żywnościowa 2014-
-2020. Ma on na celu dystrybucję żywności
wśród najuboższych osób w kraju. 

Szanowni Państwo, nawiązując do pre-
zentowanego w dalszej części opracowania
„Rankingu przedsiębiorstw rolnych za
2016 r.”, należy podkreślić, że pod wzglę-
dem efektywności finansowej w 2016 roku
najkorzystniej wypadły gospodarstwa ry-
backie oraz nastawione na produkcję zwie-

rzęcą . Z kolei liderem mikroekonomicznej
efektywności finansowej były gospodarstwa
dzierżawców. Spółki, w stosunku do któ-
rych Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa
sprawuje nadzór właścicielki, najlepiej pre-
zentowały się pod względem efektywności
społeczno-ekonomicznej oraz bezpieczeń-
stwa finansowego. Należy podkreślić, że jed-
nocześnie ponosiły one znaczące koszty na
tworzenie i upowszechnianie postępu biolo-
gicznego w rolnictwie.

Dlatego szczególną uwagę chciałbym
poświęcić działalności 41 spółek hodowli
roślin i zwierząt o szczególnym znaczeniu
dla gospodarki narodowej, nadzorowanych
przez KOWR. Odgrywają one wiodącą
rolę w kreowaniu i upowszechnianiu
postępu biologicznego w polskim rolnic-
twie, który jest uważany za najważniejszy
czynnik wzrostu efektywności rolniczej, 
zarówno z punktu widzenia ilości, jak i ja-
kości produktów rolnych. Spółki dysponują
cennym materiałem genetycznym roślin 
i zwierząt gospodarskich, który w postaci
nowych odmian roślin oraz kolejnych po-
koleń zwierząt hodowlanych jest dostępny
dla krajowego rolnictwa. W spółkach tych
prowadzona jest hodowla twórcza i zacho-
wawcza oraz realizowane są programy w za-
kresie hodowli roślin oraz zwierząt go-
spodarskich.

Ze względu na wiodący kierunek ho-
dowli i rodzaj prowadzonych prac hodow-
lanych w 2016 roku można było wydzielić
3 grupy spółek: hodowli roślin (8), hodowli
zwierząt (19) oraz hodowli koni i stada
ogierów (14). 

W 2016 roku wśród 8 spółek hodowli
roślin 3 z nich prowadziły hodowlę roślin
ogrodniczych, natomiast 5 spółek – ho-
dowlę roślin rolniczych. Hodowlą twórczą
były objęte 32 gatunki, a hodowlą zacho-
wawczą – 44 gatunki roślin. W spółkach 
o profilu ogrodniczym hodowla twórcza
obejmowała 15 gatunków, a zachowawcza
39 gatunków warzyw. W przypadku roślin
ozdobnych prowadzona była głównie ho-
dowla zachowawcza. W 2016 roku do kra-
jowego rejestru odmian wpisano 20
nowych odmian roślin rolniczych i 17 ro-
ślin warzywnych. W badaniach rejestro-
wych znajdowały się 144 odmiany roślin
rolniczych i 22 odmiany roślin warzyw-
nych. Własnością spółek było ogółem 311
odmian roślin rolniczych oraz 362 od-
miany roślin warzywnych. W 2016 roku
spółki posiadały 49,7% odmian roślin rol-
niczych i 59,4% odmian roślin warzywnych

pochodzących z krajowej hodowli wpisa-
nych do krajowego rejestru odmian. Nato-
miast udział odmian pochodzących z tych
spółek we wszystkich odmianach wpisa-
nych do rejestru wynosił ponad 30%. 

Podstawowym celem pracy hodowlanej
prowadzonej w spółkach zajmujących się
hodowlą zwierząt była produkcja materiału
zarodowego w celu doskonalenia populacji
masowej zwierząt gospodarskich. Na koniec
grudnia 2016 roku hodowlę bydła mlecz-
nego prowadziło 37 spółek, w których utrzy-
mywano ponad 26 tys. krów. Najwyższy
udział w populacji krów stanowiła rasa pol-
ska holsztyńsko-fryzyjska (25,2 tys. szt.) 
w dwóch odmianach: czarno-białej i czer-
wono-białej. Utrzymywane były również
rasy: jersey, simentalska, polska czerwono-
biała oraz polska czerwona. W porównaniu
z krajową populacją aktywną, wartość ho-
dowlana krów ze spółek mierzona wielkością
indeksu PF była wyższa o 5 pkt (populacja
krajowa 97 pkt). Spośród ponad 2 tys. matek
buhajów w kraju, 1,4 tys. szt. (69%) pocho-
dziło ze stad hodowlanych spółek. 

Głównym celem prowadzonych prac
hodowlanych w stadach zarodowych trzody
chlewnej było uzyskiwanie materiału repro-
dukcyjnego. W spółkach tych utrzymywano
trzy rasy świń: wielka biała polska, polska
biała zwisłoucha i duroc. Hodowlę owiec 
i produkcję owczarską prowadzono w 5 spół-
kach. Na koniec 2016 roku utrzymywanych
było 1,4 tys. szt. matek owczych, w tym
cztery rasy owiec, z czego najbardziej liczną
był merynos polski. W trzech spółkach pro-
wadzona była hodowla merynosa polskiego
na poziomie zarodowym. Hodowlę koni
prowadzono w 14 spółkach samodzielnych
oraz 6 jednostkach hodowli koni włączo-
nych jako oddziały do spółek. Łącznie spółki
o szczególnym znaczeniu dla gospodarki na-
rodowej prowadziły w 2016 roku hodowlę
9 podstawowych ras koni, tj.: pełnej krwi
angielskiej, czystej krwi arabskiej, wielkopol-
skiej, małopolskiej, szlachetnej półkrwi, ślą-
skiej, polskiego konia zimnokrwistego,
huculskiej oraz konika polskiego. 

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa
dokłada wszelkich starań, aby nadzorowane
spółki rozwijały się oraz ściśle ze sobą współ-
pracowały w zakresie prowadzonej działalno-
ści na każdym z etapów hodowli. Pozwoli to
na budowanie ich silnej pozycji rynkowej 
i osiągnięcie efektu synergii. Pragnę podkre-
ślić, że jednym z efektów tych starań było
podpisanie w listopadzie 2017 roku doku-
mentów tworzących konsorcjum „Grupa
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Polska Genetyka”. Projekt ma za zadanie pro-
wadzenie wspólnych prac rozwojowych 
i działań promocyjnych dotyczących krajo-
wego materiału genetycznego. Krajowy
Ośrodek Wsparcia Rolnictwa sprawuje nad-
zór i wykonuje prawo własności również 
w stosunku do spółki Elewarr zajmującej się
przede wszystkim obrotem surowcami i pro-
duktami rolnymi oraz przetworami zbożo-
wymi, a także świadczącą usługi skupu,
przechowywania i suszenia zbóż.

Szanowni Państwo, przekazując Pań-
stwu wyniki „Rankingu przedsiębiorstw
rolnych za 2016 r.”, składam na ręce Kie-
rownictwa i Pracowników Instytutu Eko-
nomiki Rolnictwa i Gospodarki Żywno-
ściowej – Państwowego Instytutu Badaw-
czego podziękowania za podjęty trud 
w przygotowanie niniejszej publikacji.
Pragnę podkreślić, że jednym z zadań Kra-
jowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa jest
łączenie świata nauki i praktyki, dlatego

ściśle zacieśniamy współpracę z instytu-
tami badawczymi i uczelniami oraz sa-
mymi rolnikami. Jestem przekonany, że
przekazana publikacja spotka się z Państwa
zainteresowaniem i dostarczy cennych in-
formacji do podejmowania decyzji gospo-
darczych oraz dalszych prac badawczo-
-rozwojowych.

Witold Strobel
Dyrektor Generalny KOWR

Dwudziesta trzecia edycja rankingu naj-
lepszych gospodarstw rolniczych i rybac-
kich w zasadzie stanowi kontynuację jego
wersji z roku 2016. W pierwszej kolejności
zaprezentowano dwa rankingi główne: dla
przedsiębiorstw rolniczych i oddzielny dla
gospodarstw rybackich. W dalszej kolejno-
ści przedstawiono siedem podrankingów.
We wszystkich tych klasyfikacjach kryte-
rium uporządkowania gospodarstw była
miara syntetyczna. Powstała ona z czterech
wskaźników cząstkowych: rentowności
sprzedaży, tworzenia wartości dla właści-
cieli, wartości dodanej i generowania go-
tówki operacyjnej. Wyższa pozycja przed-
siębiorstwa w każdym wskaźniku cząstko-
wym automatycznie przekładała się na wy-
ższe jego ostateczne miejsce w rankingu
głównym oraz podrankingach.

Tak jak w latach poprzednich, również
w tegorocznej edycji rankingu informacje
źródłowe zebrano za pomocą specjalnie
przygotowanych ankiet, wysyłanych pocztą
lub niekiedy również elektronicznie. Ankiety
były wprawdzie w maksymalnym stopniu
dostosowane do sporządzanych przez przed-
siębiorstwa sprawozdań GUS, ale i tak poja-
wiła się duża niejednolitość podawania
informacji. W szczególności dotyczyła ona
głównie należnych za 2016 rok dopłat bez-
pośrednich i innych form wsparcia budżeto-
wego. Ujednolicenie sposobu zapisu danych
wymagało bardzo dużego nakładu pracy ze-
społu przygotowującego ranking. W zamian
otrzymano natomiast bardzo solidnie zwe-
ryfikowaną i porównywalną bazę danych.
Wyłączono z niej jednak gospodarstwa 
z ujemnym kapitałem (funduszem) własnym,
gdyż takie obiekty posiadają bardzo specy-
ficzną sytuację finansową, a tym samym nie-
porównywalną z innymi gospodarstwami. 

Poza dwoma rankingami głównymi ze-
stawiono jeszcze siedem podrankingów, wg:
form prawno-własnościowych przedsię-
biorstw; osobowości prawnej organizacji
gospodarstwa (spółki, gospodarstwa osób fi-
zycznych); ukierunkowania produkcji rol-
niczej (roślinna, zwierzęca lub mieszana);
przychodów ogółem; na najsłabszych gle-
bach; województw;  najlepszych wyników
finansowych w latach 2014-2016. Z wyjąt-
kiem ostatniego i przedostatniego w każ-
dym z podrankingów znalazło się po
dziesięć przedsiębiorstw. Ważnym podran-
kingiem jest ten, w którym prezentuje się
pięćdziesiąt najlepszych gospodarstw, ale
uczestniczących nieprzerwanie w rankingu
w ostatnim trzyleciu. W tym podrankingu
o miejscu decydowała suma uzyskanych
miar syntetycznych w latach 2014-2016 
w rankingu głównym. Im była ona większa,
tym gospodarstwo znajdywało się wyżej. 
W podrankingu wojewódzkim natomiast
pokazano jedynie te przedsiębiorstwa, które
zgodziły się ujawnić swoją nazwę w edycji za
rok 2016.

Novum w tegorocznym rankingu jest
oddzielny ranking dla przedsiębiorstw ze
znaczącym udziałem pracy własnej obejmu-
jącym gospodarstwa rolne wchodzące 
w skład Polskiego FADN. W ten sposób
chcemy zwrócić uwagę na celowość zmiany
formuły „Rankingu 300”. Chcemy, miano-
wicie, zaproponować już w jego edycji za
2017 rok całkowitą rezygnację z rankingu
głównego, a w to miejsce wprowadzić od-
dzielne rankingi dla: spółek SP, innych spó-
łek, gospodarstw osób fizycznych z prze-
wagą najemnej siły roboczej, RSP oraz gos-
podarstw ze znaczącym udziałem pracy
własnej (Polski FADN). Propozycja ta wy-
nika głównie z trwałej zmiany zasad wspar-

cia budżetowego, które uprzywilejowuje
małe i średnie gospodarstwa rodzinne, co 
w zasadzie uniemożliwia obiektywnie po-
prawne porównywanie ich z innymi typami
gospodarstw.

WYJAŚNIENIA I DEFINICJE

Poz. 2016 (kol. 1) – pozycja gospodar-
stwa w roku 2016 ustalona na podstawie
miary syntetycznej.

Poz. 2015 (kol. 2) – miejsce gospodar-
stwa w rankingu za 2015 r., także w oparciu
o miarę syntetyczną.

Nazwa przedsiębiorstwa (kol. 3) – skrócona
nazwa przedsiębiorstwa wraz z jego siedzibą i skró-
coną nazwą województwa.

Forma prawno-własnościowa (kol. 4) –
określona została na podstawie formy
prawnej, w jakiej przedsiębiorstwo jest zor-
ganizowane oraz stosunku prawnego, który
reguluje użytkowanie majątku Skarbu Pań-
stwa. Biorąc pod uwagę powyższe kryteria,
wyróżniono: jednoosobowe spółki Skarbu
Państwa ( JSSP), gospodarstwa osób fizycz-
nych z majątkiem w przeważającej części
dzierżawionym (GFD), gospodarstwa osób
fizycznych z majątkiem w przeważającej
części zakupionym (GFZ), spółki pry-
watne z majątkiem w przeważającej części
dzierżawionym (SMD), spółki prywatne 
z majątkiem w przeważającej części zaku-
pionym (SMZ), rolnicze spółdzielnie pro-
dukcyjne (RSP) oraz jednostki o innej
formie prawnej (PJ).

Ukierunkowanie produkcji (kol. 5) –
określone zostało samodzielnie przez uczest-
ników rankingu na podstawie przeważają-
cego udziału sprzedaży określonych
rodzajów produktów w sprzedaży ogółem.
Wyróżniono cztery typy ukierunkowania: 
I – inne niż produkcja rolnicza; M – mie-
szane, a więc takie, w którym występowała
mniej więcej równowaga produkcji roślinnej
i zwierzęcej; R – roślinne, tzn. takie, w któ-

Jak powstał ranking
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rym miała miejsce zdecydowana przewaga
produkcji roślinnej nad zwierzęcą; Z – zwie-
rzęce, tj. te, w którym przeważała produkcja
zwierzęca nad roślinną.

Wskaźnik rentowności sprzedaży (kol. 6)– 
iloraz wyniku na sprzedaży do sumy przycho-
dów ze sprzedaży produktów, towarów 
i materiałów. W kosztach działalności opera-
cyjnej uwzględniono również opłatę pracy
członków RSP. W zestawieniu przedsię-
biorstw rolnych ze znaczącym udziałem
pracy własnej, jego koszt został oszacowany
jako iloczyn nakładów pracy własnej (w jed-
nostkach osób pełnozatrudnionych – FWU)
i stawki wynoszącej 33 135 zł rocznie.

Wskaźnik rentowności działalności gos-
podarczej (kol. 8) – stosunek wyniku finan-
sowego uzyskanego z działalności go-
spodarczej, pomniejszonego o zysk ze zbycia
aktywów niefinansowych lub powiększo-
nego o stratę z tego samego tytułu, do sumy
przychodów ze sprzedaży i zrównanych 
z nimi, pozostałych przychodów operacyj-
nych (pomniejszonych jednak o zysk ze zby-
cia aktywów niefinansowych) i przychodów
finansowych. Suma powyższa jest zgodna 
z wartością znajdującą się w kol 25.

Wskaźnik rentowności aktywów ogó-
łem (kol. 10) – stosunek wyniku finanso-
wego netto, skorygowanego o zysk (-) lub
stratę (+) ze zbycia aktywów niefinanso-
wych, i wartości aktywów bilansowych na
koniec 2016 r.

Wskaźnik rentowności kapitału własnego
(kol. 12) – stosunek wyniku finansowego
netto, skorygowanego o zysk (-) lub stratę (+)
ze zbycia aktywów niefinansowych, do stanu
kapitału własnego na koniec 2016 r. 

Indeks tworzenia wartości (kol. 14) –
iloraz rentowności kapitału własnego z kol.
12 oraz kosztu kapitału własnego. Ten
ostatni ustalono jako sumę rentowności ak-
tywów bez ryzyka oraz premii za ryzyko fi-
nansowe. Jako aktywa bez ryzyka przyjęto
średnie oprocentowanie lokat bankowych
założonych na okres do dwóch lat włącznie
w 2016 r. Wyniosło ono 1,58 % w stosunku
rocznym i było jednakowe dla wszystkich
gospodarstw. Premię za ryzyko określono 
z kolei jako iloczyn różnicy między ww. ren-
townością lokat bankowych (1,58%) 
a oprocentowaniem długu każdego gospo-
darstwa (stosunek zapłaconych odsetek 
w 2016 r. do sumy zobowiązań długo- i krót-
koterminowych na koniec 2016 r.) i stopnia
zadłużenia kapitału własnego (ww. sumę zo-
bowiązań długo- i krótkoterminowych po-
dzielono przez wartość kapitału własnego na
koniec 2016 r.). Tylko indeks wyższy od jed-
ności świadczy o powiększeniu wartości gos-
podarstwa dla jego właścicieli.

Wskaźnik wartości dodanej (kol. 16) –
stosunek wartości dodanej do przychodów
ogółem. Wartość dodaną określono przez
zsumowanie jej składników: wyniku finan-
sowego netto – skorygowanego o zysk lub
stratę ze zbycia aktywów niefinansowych –
amortyzacji, podatku rolnego i innych po-
datków oraz opłat obciążających koszty,
czynszu dzierżawnego, obowiązkowych ob-
ciążeń wyniku finansowego, kosztów kapi-
tału obcego (odsetki) oraz kosztów
wynagrodzeń wraz ze świadczeniami. Przy-
chody ogółem przyjęto z kol. 25.

Wskaźnik generowania gotówki opera-
cyjnej (kol. 18) – stosunek nadwyżki opera-
cyjnej netto do sumy przychodów ze
sprzedaży i zrównanych z nimi, pozostałych
przychodów operacyjnych (pomniejszo-
nych o zysk ze zbycia aktywów niefinanso-
wych) i zysków nadzwyczajnych. Nadwyżka
operacyjna powstała przez odjęcie od wpły-
wów z działalności operacyjnej wydatków
na nią poniesionych. Z kolei wpływy poli-
czono jako sumę przychodów ze sprzedaży
i zrównanych z nimi, pozostałych przycho-
dów operacyjnych (pomniejszonych o zyski
ze zbycia aktywów niefinansowych) i zy-
sków nadzwyczajnych. Wydatki natomiast
uzyskano przez dodanie do kosztów działal-
ności operacyjnej (pomniejszonych jednak
o amortyzację) pozostałych kosztów opera-
cyjnych (ale z wyłączeniem straty ze zbycia
aktywów niefinansowych), strat nadzwy-
czajnych i obowiązkowych obciążeń wyniku
finansowego.

Pokrycie aktywów kapitałem własnym
(kol. 20) – stosunek kapitału własnego do
aktywów bilansowych na koniec 2016 r.

Wskaźnik płynności bieżący (kol. 21) –
iloraz aktywów obrotowych, pomniejszo-
nych o krótkoterminowe rozliczenia mię-
dzyokresowe, i zobowiązań krótkotermino-
wych na koniec 2016 r.

Wskaźnik płynności szybki (kol. 22) –
stosunek aktywów obrotowych, pomniej-
szonych o zapasy i krótkoterminowe rozli-
czenia międzyokresowe, do zobowiązań
krótkoterminowych na koniec 2016 r.

Pokrycie zobowiązań nadwyżką finan-
sową (kol. 23) – iloraz sumy wyniku finan-
sowego netto, pomniejszonego o zysk lub
powiększonego o stratę ze zbycia aktywów
niefinansowych, i amortyzacji oraz całości
zobowiązań przedsiębiorstwa (jednak bez
rezerw na zobowiązania). Wyższa wartość
wskaźnika informuje o korzystniejszym po-
łożeniu w zakresie wypłacalności.

Przychody ogółem (kol. 25) – suma
przychodów ze sprzedaży produktów 
i zrównanych z nimi, pozostałych przycho-
dów operacyjnych (pomniejszonych o zysk

ze zbycia aktywów niefinansowych) i przy-
chodów finansowych. 

Zatrudnienie przeciętne w roku 
(kol. 28) – przeciętna liczba osób zatrud-
nionych w 2016 r., ustalona zgodnie z zasa-
dami sprawozdawczości GUS (sprawo-
zdanie Z-06).

Powierzchnia użytków rolnych (kol. 29) – 
obszar gruntów przeznaczonych do działal-
ności rolniczej. Obejmuje on grunty orne,
trwałe użytki zielone i plantacje trwałe.

Wskaźnik bonitacji gleb (kol. 30) – syn-
tetyczna miara jakości użytków rolnych ob-
liczona jako stosunek powierzchni
przeliczeniowej do fizycznej powierzchni
tych użytków. Wskaźnik ten ustalono na
podstawie „Deklaracji w sprawie podatku
rolnego” oraz informacji dodatkowych 
o użytkach V i VI klasy.

Wody użytkowane (kol. 29 w gospodar-
stwach rybackich) – suma wód użytkowa-
nych ogółem pod jeziorami i stawami.

OBJAŚNIENIE SYMBOLI

–    - zjawisko nie występuje lub nie ma
treści merytorycznej;

ln   - liczba niemianowana;
x     - brak zgody na podanie nazwy przed-

siębiorstwa.

Ranking przygotował zespół 
pracowników instytutu 
ekonomiki Rolnictwa 
i Gospodarki Żywnościowej - Pib
w składzie:

MARCiN AdAMSKi, 
eWA GAC,
AleKSANdeR 
GORZelAK,                                                             
elŻbietA 
GRZYbOWSKA,
JUStYNA HeRdA,
AdAM KAGAN,  
ANdRZeJ KOWAlSKi, 
JACeK KUlAWiK, 
dARiUSZ OSUCH, 
MiCHAŁ SOliWOdA
MARiA 
ZdZiebORSKA

Zespołem kierował 
PROF. dR HAb. JACeK KUlAWiK

MGR 

MGR   

MGR 

MGR iNŻ.
MGR iNŻ.

PROF. dR HAb.
PROF. dR HAb.

dR iNŻ.
dR iNŻ. 

MGR iNŻ.
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RANKING 300
PRZEDSIĘBIORSTW1-50

Wska niki p ynno ci

na 31.12.2016:

bie cy szybki zmiana:

2016 2015 % poz. % poz. % poz. % poz. ln poz. % poz. % poz. % ln ln ln poz. tys. z poz. 2015=100 osoby ha ln
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1 22 GR Go bie Lubel GFZ R 42,60 2 50,07 2 13,66 14 13,66 30 8,65 25 66,83 6 59,94 1 100,00 - - - - 4194 172 126,4 4,0 511 1,67 1
2 16 GR Hulcze Lubel GFZ R 28,60 7 36,80 6 9,91 26 14,71 28 9,31 22 61,04 10 46,23 6 67,41 3,42 1,31 0,35 157 6492 121 113,1 13,2 677 1,43 2
3 - Brak zgody (x) SMD R 25,47 8 33,44 8 11,82 20 32,34 4 9,14 24 70,96 3 38,82 12 36,53 3,27 1,64 0,21 200 3705 185 - 15,0 577 1,03 3
4 2 GR Steblewo Pomor GFZ R 34,35 4 43,07 4 12,45 18 15,05 26 8,33 29 58,44 18 50,71 4 82,75 43,21 9,52 0,86 87 5099 147 90,7 3,0 546 1,72 4
5 6 RSP WOLNO  Gnojewo Pomor RSP R 1,65 59 24,28 26 18,51 6 28,85 7 17,73 5 60,65 11 30,01 34 64,15 37,61 31,39 12,00 5 3385 193 103,2 15,0 454 1,48 5
6 - Brak zgody (x) GFZ R 45,67 1 51,40 1 10,12 25 10,17 46 6,44 43 58,55 17 54,16 2 99,54 396,50 98,25 22,89 2 2823 219 - 3,0 401 0,82 6
7 120 PGR Dzia owo Kuj-Pom GFZ R 42,09 3 47,57 3 8,64 35 9,49 50 6,00 46 58,72 16 49,13 5 91,05 46,04 11,41 0,96 80 7059 109 120,3 21,0 587 1,18 7
8 3 GR LUBNÓW Oborniki l skie Dol l GFD R 30,98 5 31,10 13 25,93 3 26,13 8 16,41 7 41,10 158 32,93 25 99,24 88,13 7,40 36,00 1 1640 273 87,1 2,0 497 0,77 8
9 - PPHU POLGARD Rokitno Szlacheckie l sk SMD R 11,40 25 20,80 35 17,75 8 21,08 10 13,26 9 62,97 8 19,90 82 84,24 9,52 9,40 1,16 69 1553 278 111,0 10,0 133 0,79 9

10 79 RAD-POL GR Budziszów Dol l GFZ R -3,27 86 27,02 18 33,73 1 43,82 3 21,35 3 48,57 76 33,01 23 76,97 1,37 0,85 1,79 47 3768 182 93,0 10,0 897 1,08 10
11 34 ZPR ROLNIK Osiek Grodkowski Opol SMZ R 5,40 41 22,49 30 15,45 12 18,50 15 11,71 14 53,79 32 35,48 17 83,48 47,15 24,90 1,45 53 2179 254 112,5 5,0 364 1,16 11
12 18 GR-N P gów Opol SMZ R 12,97 21 24,87 25 18,89 4 20,77 11 13,14 10 52,32 44 29,17 37 90,94 17,63 13,00 3,38 25 8822 86 102,3 17,0 995 1,41 12
13 - Brak zgody (x) SMD R 20,77 11 25,86 22 14,62 13 15,36 24 9,62 21 55,47 27 29,12 38 95,16 44,85 25,53 9,69 10 25175 31 - 63,0 1959 1,49 13
14 - DFC Rzeczyce l sk SMD Z 20,43 12 23,56 28 28,13 2 29,54 6 17,81 4 40,61 167 28,59 41 95,26 13,57 5,66 7,13 12 47692 12 - 67,0 1187 1,45 14
15 - POL-LAS Lasowice Ma e Opol SMZ R 25,07 9 32,28 9 7,47 44 9,30 56 4,77 63 51,77 49 41,02 10 80,27 202,36 129,36 0,48 132 3535 189 - 6,0 438 0,69 15
16 - GRAMINIS PHU Dusocin Kuj-Pom SMZ R 12,36 23 28,29 16 10,57 21 11,63 35 6,79 36 50,15 61 43,52 8 90,92 4,66 1,73 1,85 43 2474 239 - 36,5 382 1,29 16
17 5 GR-H Pijanowice WielPol SMZ R 6,33 39 21,47 34 3,67 100 11,43 36 7,23 32 59,28 12 33,95 20 32,07 50,41 41,68 0,06 266 1444 287 92,1 4,5 249 1,44 17
18 36 Brak zgody (x) SMD R 21,35 10 34,67 7 8,34 37 8,64 61 5,30 57 55,09 30 35,69 16 96,51 25,20 19,96 2,84 27 2002 262 111,8 5,0 321 1,27 18
19 52 RSP Szychowice Lubel RSP R 12,82 22 29,35 15 7,46 45 14,91 27 5,10 58 59,03 14 35,19 18 50,04 0,64 0,53 0,20 206 4706 157 105,3 28,0 684 1,55 19
20 29 PR GOWROL Goworowice Opol SMD R 15,68 15 25,84 23 7,40 46 9,42 52 5,96 47 58,12 20 31,06 32 78,54 7,46 4,60 0,41 140 3293 200 99,4 10,6 451 1,33 20
21 30 PRUH BUKOROL Bukowie Opol SMZ R 1,06 64 26,56 19 6,33 59 7,80 64 4,54 67 64,31 7 29,35 36 81,20 40,38 27,28 0,41 143 4250 170 111,2 13,0 622 1,29 21
22 26 Brak zgody (x) GFZ Z 2,41 53 27,27 17 9,85 27 14,53 29 9,20 23 46,51 97 37,07 14 67,80 3,27 0,56 0,39 145 2692 226 99,8 7,0 284 0,75 22
23 115 RSP Lubosina WielPol RSP M 11,16 27 18,96 42 12,37 19 18,33 16 11,60 15 48,41 79 24,54 57 67,50 2,83 1,83 1,32 59 8227 95 116,6 17,0 419 1,36 23
24 48 WESO A Rów ZachPom SMZ R 15,45 16 22,63 29 7,69 41 17,66 18 11,18 17 40,47 168 32,65 27 43,55 0,61 0,10 0,16 214 4732 155 132,1 2,0 691 1,07 24
25 110 GR FERMA Suchorze Pomor SMD Z 19,14 14 16,96 46 12,77 16 18,03 17 11,41 16 43,18 132 26,76 46 70,81 4,29 0,96 0,50 126 16949 45 126,0 49,2 1221 0,49 25
26 253 PPHU AGROPASZ So nie WielPol SMD R -71,78 300 25,51 24 15,70 11 19,47 13 12,32 12 70,82 4 37,76 13 80,63 - - 1,09 75 490 310 102,3 3,0 137 0,26 26
27 10 Brak zgody (x) SMD R -14,25 161 11,97 74 5,37 71 103,15 1 34,84 2 44,13 117 26,22 49 5,21 3,39 1,17 0,11 239 2189 252 100,9 6,0 463 1,02 27
28 - Brak zgody (x) SMZ R 11,59 24 26,18 21 6,08 63 15,20 25 8,35 28 45,33 108 33,16 22 40,01 2,26 1,94 0,12 235 1562 276 - 2,0 91 0,96 28
29 8 GR DERCZEWO Derczewo ZachPom GFD R 13,00 20 24,20 27 6,73 56 9,95 47 6,30 45 44,69 113 35,72 15 67,60 - - 0,28 177 781 301 110,0 2,0 170 1,04 29
30 195 POLDANOR Przechlewo Pomor SMD Z 19,77 13 19,19 41 10,53 23 13,60 31 8,61 26 42,18 142 30,44 33 77,46 3,85 1,01 0,74 95 398241 1 126,7 600,6 14664 0,65 30
31 7 AGROPLON Nowy M yn Kuj-Pom SMD M 11,29 26 20,78 36 9,27 30 16,91 22 6,77 38 52,66 40 25,64 51 54,82 4,92 2,91 0,22 192 1694 270 102,1 9,0 290 1,07 31
32 192 PH-H Zaj czkowo Pomor SMZ R 3,31 48 29,79 14 8,68 34 8,72 59 5,49 54 51,69 50 32,93 26 99,44 98,44 49,97 17,23 4 2041 261 111,8 10,0 459 0,91 32
33 - Brak zgody (x) SMD R -12,37 141 40,20 5 4,85 82 6,32 80 4,00 77 49,32 64 44,76 7 76,81 10,79 7,89 0,21 197 592 308 - 1,0 347 0,89 33
34 56 Brak zgody (x) GFZ Z 29,39 6 31,12 12 8,97 33 11,67 34 7,39 30 38,98 184 31,89 29 76,83 10,41 1,05 0,39 147 9540 77 94,8 15,0 466 0,45 34
35 28 GR ROSA Szczepanów Dol l SMZ R -29,46 238 22,05 32 9,73 29 11,30 37 7,15 33 52,21 45 41,28 9 86,06 12,35 11,10 1,26 65 1519 282 110,5 3,0 371 0,93 35
36 111 PPiPR-S ROLSTART Lasocice Opol SMZ R 1,74 58 20,30 38 7,54 43 8,61 62 5,45 56 53,58 35 29,92 35 87,67 2,34 1,13 0,92 84 4720 156 118,1 8,6 723 1,15 36
37 304 TAORMINA Warszawa Mazow SMZ M 7,48 34 21,57 33 10,57 22 11,78 33 7,29 31 45,14 110 31,36 30 89,70 14,54 4,07 2,48 31 1502 283 113,9 2,0 198 0,47 37
38 9 GH UPRAWA Lubiatów Dol l SMD R 15,42 17 20,28 39 8,23 38 11,24 39 7,12 35 44,52 114 28,95 40 73,23 21,70 5,75 0,41 142 13550 52 89,8 27,0 1154 1,39 38
39 47 Brak zgody (x) SMZ R -13,87 157 26,25 20 4,02 94 6,96 74 4,03 76 50,11 62 40,56 11 57,74 3,76 0,49 0,14 221 1836 266 50,6 3,0 836 0,92 39
40 - Brak zgody (x) SMD R 3,78 46 19,68 40 6,97 52 7,41 67 4,59 65 56,23 26 24,65 56 94,16 34,75 30,74 5,05 16 77944 7 - 243,8 4569 1,16 40
41 121 SK P POWO Gogolewo WielPol JSSP M 8,26 29 15,64 55 8,52 36 9,42 53 5,77 51 52,40 43 24,34 59 90,43 4,22 1,84 2,54 30 24268 34 108,5 77,0 2127 1,42 41
42 59 PPUH NOWINY Nowiny Pomor SMZ R -4,19 94 16,32 51 18,75 5 30,17 5 16,68 6 40,92 163 19,05 89 62,14 1,94 1,32 0,57 114 4032 175 103,5 11,0 582 1,30 42
43 91 PPUH BARYCZ G dkowice Dol l SMD R -0,75 73 22,43 31 6,45 57 7,63 66 4,83 62 49,29 65 32,99 24 84,51 42,92 20,53 0,59 109 3875 181 110,9 16,0 756 0,69 43
44 40 SK Micha ów wi t JSSP Z 8,06 32 12,47 72 3,90 99 4,18 120 2,64 116 56,59 25 25,32 52 93,32 6,77 4,99 3,92 22 13336 54 87,8 50,0 614 0,96 44
45 50 PPRHiU KOS-POL Ko aczkowo WielPol SMD M 2,96 50 13,14 69 12,70 17 17,22 20 10,90 18 49,26 66 17,02 104 73,74 5,90 1,22 0,62 104 6041 134 94,1 23,0 620 0,87 45
46 270 RSP Wydrowice Opol RSP R 6,63 38 14,25 62 7,32 47 8,87 58 5,48 55 52,56 41 23,20 63 82,53 21,71 13,56 4,20 21 19042 42 125,3 62,0 3596 0,81 46
47 58 Brak zgody (x) SMZ R 2,35 54 16,59 48 5,67 67 5,88 85 3,66 85 46,81 94 34,86 19 96,39 7,93 2,65 4,71 18 2743 225 89,3 6,2 366 0,79 47
48 135 ZRP Kramarzewo War-Maz GFZ M 14,16 19 31,35 11 3,26 111 3,63 126 2,24 124 45,29 109 33,22 21 89,71 2,47 0,78 0,32 168 4440 161 90,5 17,0 854 0,69 48
49 184 AGRO-JASNA Jasna Pomor SMZ R 8,13 30 15,01 58 6,28 60 24,81 9 15,70 8 29,86 259 24,03 61 25,31 48,70 24,76 0,11 245 2585 232 118,6 1,0 238 1,20 49
50 60 RSP Hopkie Lubel RSP R 1,41 62 13,54 65 6,75 54 8,17 63 4,88 61 50,87 55 23,20 64 82,65 7,97 6,51 1,16 71 11201 64 95,1 32,0 988 1,50 50

woj.
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Krajowy Ośrodek 
Wsparcia Rolnictwa

Wska niki p ynno ci

na 31.12.2016:

bie cy szybki zmiana:

2016 2015 % poz. % poz. % poz. % poz. ln poz. % poz. % poz. % ln ln ln poz. tys. z poz. 2015=100 osoby ha ln
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1 22 GR Go bie Lubel GFZ R 42,60 2 50,07 2 13,66 14 13,66 30 8,65 25 66,83 6 59,94 1 100,00 - - - - 4194 172 126,4 4,0 511 1,67 1
2 16 GR Hulcze Lubel GFZ R 28,60 7 36,80 6 9,91 26 14,71 28 9,31 22 61,04 10 46,23 6 67,41 3,42 1,31 0,35 157 6492 121 113,1 13,2 677 1,43 2
3 - Brak zgody (x) SMD R 25,47 8 33,44 8 11,82 20 32,34 4 9,14 24 70,96 3 38,82 12 36,53 3,27 1,64 0,21 200 3705 185 - 15,0 577 1,03 3
4 2 GR Steblewo Pomor GFZ R 34,35 4 43,07 4 12,45 18 15,05 26 8,33 29 58,44 18 50,71 4 82,75 43,21 9,52 0,86 87 5099 147 90,7 3,0 546 1,72 4
5 6 RSP WOLNO  Gnojewo Pomor RSP R 1,65 59 24,28 26 18,51 6 28,85 7 17,73 5 60,65 11 30,01 34 64,15 37,61 31,39 12,00 5 3385 193 103,2 15,0 454 1,48 5
6 - Brak zgody (x) GFZ R 45,67 1 51,40 1 10,12 25 10,17 46 6,44 43 58,55 17 54,16 2 99,54 396,50 98,25 22,89 2 2823 219 - 3,0 401 0,82 6
7 120 PGR Dzia owo Kuj-Pom GFZ R 42,09 3 47,57 3 8,64 35 9,49 50 6,00 46 58,72 16 49,13 5 91,05 46,04 11,41 0,96 80 7059 109 120,3 21,0 587 1,18 7
8 3 GR LUBNÓW Oborniki l skie Dol l GFD R 30,98 5 31,10 13 25,93 3 26,13 8 16,41 7 41,10 158 32,93 25 99,24 88,13 7,40 36,00 1 1640 273 87,1 2,0 497 0,77 8
9 - PPHU POLGARD Rokitno Szlacheckie l sk SMD R 11,40 25 20,80 35 17,75 8 21,08 10 13,26 9 62,97 8 19,90 82 84,24 9,52 9,40 1,16 69 1553 278 111,0 10,0 133 0,79 9

10 79 RAD-POL GR Budziszów Dol l GFZ R -3,27 86 27,02 18 33,73 1 43,82 3 21,35 3 48,57 76 33,01 23 76,97 1,37 0,85 1,79 47 3768 182 93,0 10,0 897 1,08 10
11 34 ZPR ROLNIK Osiek Grodkowski Opol SMZ R 5,40 41 22,49 30 15,45 12 18,50 15 11,71 14 53,79 32 35,48 17 83,48 47,15 24,90 1,45 53 2179 254 112,5 5,0 364 1,16 11
12 18 GR-N P gów Opol SMZ R 12,97 21 24,87 25 18,89 4 20,77 11 13,14 10 52,32 44 29,17 37 90,94 17,63 13,00 3,38 25 8822 86 102,3 17,0 995 1,41 12
13 - Brak zgody (x) SMD R 20,77 11 25,86 22 14,62 13 15,36 24 9,62 21 55,47 27 29,12 38 95,16 44,85 25,53 9,69 10 25175 31 - 63,0 1959 1,49 13
14 - DFC Rzeczyce l sk SMD Z 20,43 12 23,56 28 28,13 2 29,54 6 17,81 4 40,61 167 28,59 41 95,26 13,57 5,66 7,13 12 47692 12 - 67,0 1187 1,45 14
15 - POL-LAS Lasowice Ma e Opol SMZ R 25,07 9 32,28 9 7,47 44 9,30 56 4,77 63 51,77 49 41,02 10 80,27 202,36 129,36 0,48 132 3535 189 - 6,0 438 0,69 15
16 - GRAMINIS PHU Dusocin Kuj-Pom SMZ R 12,36 23 28,29 16 10,57 21 11,63 35 6,79 36 50,15 61 43,52 8 90,92 4,66 1,73 1,85 43 2474 239 - 36,5 382 1,29 16
17 5 GR-H Pijanowice WielPol SMZ R 6,33 39 21,47 34 3,67 100 11,43 36 7,23 32 59,28 12 33,95 20 32,07 50,41 41,68 0,06 266 1444 287 92,1 4,5 249 1,44 17
18 36 Brak zgody (x) SMD R 21,35 10 34,67 7 8,34 37 8,64 61 5,30 57 55,09 30 35,69 16 96,51 25,20 19,96 2,84 27 2002 262 111,8 5,0 321 1,27 18
19 52 RSP Szychowice Lubel RSP R 12,82 22 29,35 15 7,46 45 14,91 27 5,10 58 59,03 14 35,19 18 50,04 0,64 0,53 0,20 206 4706 157 105,3 28,0 684 1,55 19
20 29 PR GOWROL Goworowice Opol SMD R 15,68 15 25,84 23 7,40 46 9,42 52 5,96 47 58,12 20 31,06 32 78,54 7,46 4,60 0,41 140 3293 200 99,4 10,6 451 1,33 20
21 30 PRUH BUKOROL Bukowie Opol SMZ R 1,06 64 26,56 19 6,33 59 7,80 64 4,54 67 64,31 7 29,35 36 81,20 40,38 27,28 0,41 143 4250 170 111,2 13,0 622 1,29 21
22 26 Brak zgody (x) GFZ Z 2,41 53 27,27 17 9,85 27 14,53 29 9,20 23 46,51 97 37,07 14 67,80 3,27 0,56 0,39 145 2692 226 99,8 7,0 284 0,75 22
23 115 RSP Lubosina WielPol RSP M 11,16 27 18,96 42 12,37 19 18,33 16 11,60 15 48,41 79 24,54 57 67,50 2,83 1,83 1,32 59 8227 95 116,6 17,0 419 1,36 23
24 48 WESO A Rów ZachPom SMZ R 15,45 16 22,63 29 7,69 41 17,66 18 11,18 17 40,47 168 32,65 27 43,55 0,61 0,10 0,16 214 4732 155 132,1 2,0 691 1,07 24
25 110 GR FERMA Suchorze Pomor SMD Z 19,14 14 16,96 46 12,77 16 18,03 17 11,41 16 43,18 132 26,76 46 70,81 4,29 0,96 0,50 126 16949 45 126,0 49,2 1221 0,49 25
26 253 PPHU AGROPASZ So nie WielPol SMD R -71,78 300 25,51 24 15,70 11 19,47 13 12,32 12 70,82 4 37,76 13 80,63 - - 1,09 75 490 310 102,3 3,0 137 0,26 26
27 10 Brak zgody (x) SMD R -14,25 161 11,97 74 5,37 71 103,15 1 34,84 2 44,13 117 26,22 49 5,21 3,39 1,17 0,11 239 2189 252 100,9 6,0 463 1,02 27
28 - Brak zgody (x) SMZ R 11,59 24 26,18 21 6,08 63 15,20 25 8,35 28 45,33 108 33,16 22 40,01 2,26 1,94 0,12 235 1562 276 - 2,0 91 0,96 28
29 8 GR DERCZEWO Derczewo ZachPom GFD R 13,00 20 24,20 27 6,73 56 9,95 47 6,30 45 44,69 113 35,72 15 67,60 - - 0,28 177 781 301 110,0 2,0 170 1,04 29
30 195 POLDANOR Przechlewo Pomor SMD Z 19,77 13 19,19 41 10,53 23 13,60 31 8,61 26 42,18 142 30,44 33 77,46 3,85 1,01 0,74 95 398241 1 126,7 600,6 14664 0,65 30
31 7 AGROPLON Nowy M yn Kuj-Pom SMD M 11,29 26 20,78 36 9,27 30 16,91 22 6,77 38 52,66 40 25,64 51 54,82 4,92 2,91 0,22 192 1694 270 102,1 9,0 290 1,07 31
32 192 PH-H Zaj czkowo Pomor SMZ R 3,31 48 29,79 14 8,68 34 8,72 59 5,49 54 51,69 50 32,93 26 99,44 98,44 49,97 17,23 4 2041 261 111,8 10,0 459 0,91 32
33 - Brak zgody (x) SMD R -12,37 141 40,20 5 4,85 82 6,32 80 4,00 77 49,32 64 44,76 7 76,81 10,79 7,89 0,21 197 592 308 - 1,0 347 0,89 33
34 56 Brak zgody (x) GFZ Z 29,39 6 31,12 12 8,97 33 11,67 34 7,39 30 38,98 184 31,89 29 76,83 10,41 1,05 0,39 147 9540 77 94,8 15,0 466 0,45 34
35 28 GR ROSA Szczepanów Dol l SMZ R -29,46 238 22,05 32 9,73 29 11,30 37 7,15 33 52,21 45 41,28 9 86,06 12,35 11,10 1,26 65 1519 282 110,5 3,0 371 0,93 35
36 111 PPiPR-S ROLSTART Lasocice Opol SMZ R 1,74 58 20,30 38 7,54 43 8,61 62 5,45 56 53,58 35 29,92 35 87,67 2,34 1,13 0,92 84 4720 156 118,1 8,6 723 1,15 36
37 304 TAORMINA Warszawa Mazow SMZ M 7,48 34 21,57 33 10,57 22 11,78 33 7,29 31 45,14 110 31,36 30 89,70 14,54 4,07 2,48 31 1502 283 113,9 2,0 198 0,47 37
38 9 GH UPRAWA Lubiatów Dol l SMD R 15,42 17 20,28 39 8,23 38 11,24 39 7,12 35 44,52 114 28,95 40 73,23 21,70 5,75 0,41 142 13550 52 89,8 27,0 1154 1,39 38
39 47 Brak zgody (x) SMZ R -13,87 157 26,25 20 4,02 94 6,96 74 4,03 76 50,11 62 40,56 11 57,74 3,76 0,49 0,14 221 1836 266 50,6 3,0 836 0,92 39
40 - Brak zgody (x) SMD R 3,78 46 19,68 40 6,97 52 7,41 67 4,59 65 56,23 26 24,65 56 94,16 34,75 30,74 5,05 16 77944 7 - 243,8 4569 1,16 40
41 121 SK P POWO Gogolewo WielPol JSSP M 8,26 29 15,64 55 8,52 36 9,42 53 5,77 51 52,40 43 24,34 59 90,43 4,22 1,84 2,54 30 24268 34 108,5 77,0 2127 1,42 41
42 59 PPUH NOWINY Nowiny Pomor SMZ R -4,19 94 16,32 51 18,75 5 30,17 5 16,68 6 40,92 163 19,05 89 62,14 1,94 1,32 0,57 114 4032 175 103,5 11,0 582 1,30 42
43 91 PPUH BARYCZ G dkowice Dol l SMD R -0,75 73 22,43 31 6,45 57 7,63 66 4,83 62 49,29 65 32,99 24 84,51 42,92 20,53 0,59 109 3875 181 110,9 16,0 756 0,69 43
44 40 SK Micha ów wi t JSSP Z 8,06 32 12,47 72 3,90 99 4,18 120 2,64 116 56,59 25 25,32 52 93,32 6,77 4,99 3,92 22 13336 54 87,8 50,0 614 0,96 44
45 50 PPRHiU KOS-POL Ko aczkowo WielPol SMD M 2,96 50 13,14 69 12,70 17 17,22 20 10,90 18 49,26 66 17,02 104 73,74 5,90 1,22 0,62 104 6041 134 94,1 23,0 620 0,87 45
46 270 RSP Wydrowice Opol RSP R 6,63 38 14,25 62 7,32 47 8,87 58 5,48 55 52,56 41 23,20 63 82,53 21,71 13,56 4,20 21 19042 42 125,3 62,0 3596 0,81 46
47 58 Brak zgody (x) SMZ R 2,35 54 16,59 48 5,67 67 5,88 85 3,66 85 46,81 94 34,86 19 96,39 7,93 2,65 4,71 18 2743 225 89,3 6,2 366 0,79 47
48 135 ZRP Kramarzewo War-Maz GFZ M 14,16 19 31,35 11 3,26 111 3,63 126 2,24 124 45,29 109 33,22 21 89,71 2,47 0,78 0,32 168 4440 161 90,5 17,0 854 0,69 48
49 184 AGRO-JASNA Jasna Pomor SMZ R 8,13 30 15,01 58 6,28 60 24,81 9 15,70 8 29,86 259 24,03 61 25,31 48,70 24,76 0,11 245 2585 232 118,6 1,0 238 1,20 49
50 60 RSP Hopkie Lubel RSP R 1,41 62 13,54 65 6,75 54 8,17 63 4,88 61 50,87 55 23,20 64 82,65 7,97 6,51 1,16 71 11201 64 95,1 32,0 988 1,50 50
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RANKING 300
PRZEDSIĘBIORSTW51-100

Wska niki p ynno ci

na 31.12.2016:

bie cy szybki zmiana:

2016 2015 % poz. % poz. % poz. % poz. ln poz. % poz. % poz. % ln ln ln poz. tys. z poz. 2015=100 osoby ha ln
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51 39 POLDER Damianowo Dol l SMZ R -0,79 75 15,86 53 3,38 107 4,51 112 2,86 108 51,92 48 26,59 47 74,80 7,69 6,75 0,21 198 2837 218 96,0 5,0 400 1,44 51
52 24 GR Góra Ropczycka PodKarp SMZ Z 14,72 18 16,87 47 13,29 15 15,58 23 8,57 27 42,54 137 17,77 98 85,30 6,65 4,44 1,31 61 11212 63 100,0 47,7 138 1,49 52
53 72 PR Krotoszyn Kuj-Pom SMD R -10,15 131 20,64 37 7,30 48 9,40 54 5,95 48 44,05 119 31,16 31 77,71 7,37 1,54 0,52 121 3968 177 121,6 6,0 652 0,85 53
54 38 DOBRYNKA Debrzno Wie WielPol SMZ R 6,83 37 17,42 45 9,15 32 10,71 43 6,78 37 38,26 193 28,17 42 85,41 3,36 0,96 0,98 79 6442 123 113,8 25,0 676 0,94 54
55 222 PR Taczanów WielPol SMD R -8,13 120 14,62 60 10,50 24 10,93 41 6,74 39 46,88 91 23,52 62 96,07 27,80 17,43 6,67 13 9621 75 97,4 30,9 1059 1,28 55
56 - Brak zgody (x) SMD R -42,76 282 16,53 49 16,85 9 17,27 19 10,66 20 51,06 52 24,44 58 97,57 36,94 34,39 10,39 8 756 302 - 3,0 150 1,44 56
57 86 Brak zgody (x) SMZ R -94,85 304 31,55 10 5,57 69 6,23 82 3,95 78 75,63 2 52,68 3 89,40 23,69 23,69 0,80 88 710 304 122,6 3,0 249 0,82 57
58 100 PACHT Salno Kuj-Pom SMZ M 3,75 47 14,06 63 5,89 64 6,83 75 4,32 70 43,60 127 24,78 55 86,21 1,70 0,65 0,71 97 9018 83 95,0 34,0 890 1,24 58
59 63 ZDIZ Grodziec l ski l sk SMD I -3,39 87 0,65 212 0,11 231 0,17 232 0,11 231 57,19 23 21,21 74 63,50 1,79 0,79 0,11 241 7111 107 82,9 23,4 629 1,02 59
60 149 KR widnica Pszenno Dol l SMD R 5,32 42 17,82 44 5,77 66 7,21 71 3,88 81 42,09 143 26,59 48 80,10 2,36 0,72 0,41 141 21741 38 107,5 51,0 1872 1,02 60
61 307 Brak zgody (x) SMZ M -13,68 153 1,54 185 0,45 207 1,07 182 0,68 182 48,81 72 32,03 28 42,32 1,68 0,46 0,20 204 6949 111 319,9 20,1 377 0,79 61
62 132 RSP Maniów Wielki Dol l RSP R -15,54 172 5,10 125 2,37 131 3,24 134 2,05 131 55,33 29 22,22 70 73,09 27,68 10,73 0,49 128 2214 250 112,0 8,0 361 1,44 62
63 62 PPUH PRO-HAND Parczew Lubel SMZ M 1,65 60 9,56 83 6,41 58 9,31 55 5,89 50 37,48 210 26,95 44 68,88 0,92 0,13 0,55 118 6320 127 132,1 15,0 495 0,60 63
64 - Brak zgody (x) SMZ R -13,36 149 4,09 144 0,85 181 10,35 45 6,55 42 41,38 155 27,11 43 8,23 2,70 2,21 0,03 274 5522 142 - 9,0 670 1,69 64
65 55 Brak zgody (x) SMZ I 10,11 28 8,44 90 7,60 42 61,55 2 38,95 1 27,69 270 9,22 197 12,35 1,01 0,20 0,10 247 37433 16 145,1 152,7 35 1,17 65
66 66 PR-P FARMCO Wilczkowice Dol l SMD R -8,81 124 10,73 76 6,93 53 7,33 69 4,58 66 49,14 67 20,28 80 94,54 21,24 6,97 2,39 32 2908 215 87,9 9,0 608 1,46 66
67 74 OHZ Osiek Ma oPol JSSP Z -3,91 91 4,64 131 2,33 133 2,59 144 1,64 142 53,21 37 19,36 86 89,85 3,80 1,54 1,24 68 14731 49 99,1 66,0 1470 0,83 67
68 - RSP Prusinowice Opol RSP R -0,78 74 13,24 68 6,74 55 8,90 57 5,63 53 42,48 139 21,17 75 75,74 4,19 1,71 0,43 136 2069 260 - 9,0 298 1,04 68
69 - Brak zgody (x) SMD M 3,84 45 15,78 54 4,96 80 5,42 93 3,43 92 43,95 121 21,53 72 91,45 15,99 9,46 0,75 94 4887 149 - 13,0 582 1,34 69
70 103 ZPR Kowróz Kuj-Pom SMD M 2,80 51 14,48 61 5,29 72 6,51 77 4,12 72 38,67 188 25,88 50 81,21 1,79 1,12 0,49 130 13491 53 100,6 22,0 812 1,28 70
71 37 DANKO HR Chory WielPol JSSP R 7,08 36 7,65 99 3,59 103 4,11 121 2,46 120 46,80 95 17,35 101 87,39 8,94 7,40 1,69 49 108553 4 103,8 363,1 6364 1,43 71
72 - PW BRONPOL Broniewo Kuj-Pom SMZ R -7,52 115 6,64 105 1,22 165 5,18 101 3,28 98 40,27 172 29,08 39 23,57 0,63 0,06 0,04 273 3057 207 119,6 10,0 321 1,45 72
73 73 PR-H-U AGRA Ostrowite Pomor SMZ R -43,06 283 8,10 94 4,74 84 5,81 86 3,68 84 61,66 9 18,17 93 81,57 6,34 2,59 0,88 85 5133 146 96,3 22,3 792 1,11 73
74 265 Brak zgody (x) PJ I -0,84 76 -0,97 254 -0,80 253 -1,32 257 -0,84 258 69,26 5 5,35 254 60,34 0,92 0,22 0,06 268 3087 205 111,0 33,0 24 1,08 74
75 42 PR-P D bowo Kuj-Pom SMZ M -13,74 155 12,77 71 3,90 98 5,33 96 2,47 119 52,96 38 16,88 105 73,14 2,63 2,11 0,24 188 6124 133 94,1 23,1 705 1,14 75
76 156 KR Kietrz Opol JSSP M 6,06 40 10,05 78 4,73 86 5,00 104 3,08 103 41,43 154 19,87 84 94,69 15,47 9,84 3,81 23 113792 3 107,8 289,0 8888 1,55 76
77 215 PPR-U-H RÓ -POL Ró anna WielPol SMD R -1,52 77 13,31 67 15,84 10 18,63 14 11,79 13 30,76 249 16,39 112 85,03 5,58 1,18 1,28 64 5884 136 103,2 13,0 694 0,99 77
78 - Brak zgody (x) SMZ R -2,13 80 3,77 149 1,07 173 1,88 160 1,19 158 46,51 98 21,53 73 56,54 8,69 4,23 0,12 234 11037 65 - 38,0 683 1,64 78
79 214 PPHiU DUTRA Go winowice Opol SMZ R -7,38 114 10,68 77 3,56 104 4,54 110 2,41 121 48,69 75 17,84 96 78,54 5,80 4,57 0,28 176 8061 99 101,8 29,0 937 1,35 79
80 128 PGR Bródno Mazow SMD I -5,47 100 2,87 165 4,73 85 17,01 21 10,77 19 43,45 129 3,94 268 27,83 1,27 0,91 0,10 249 6339 125 72,0 37,0 77 0,64 80
81 70 PPU AGROPOL obodowo Kuj-Pom SMD M -12,81 145 9,80 81 2,80 120 4,85 106 3,07 104 41,97 146 25,27 53 57,73 7,61 3,00 0,15 218 3021 210 99,6 9,0 402 1,25 81
82 76 GR Koroszczyn Lubel SMD R -16,70 183 6,30 108 3,47 105 5,27 99 3,33 95 46,86 92 19,33 87 65,79 17,50 6,84 0,29 172 6616 118 105,5 23,5 888 0,63 82
83 117 RSP Sucha Psina Opol RSP R -7,70 116 7,99 96 4,07 93 4,59 109 2,87 107 43,18 133 20,52 79 88,62 53,30 40,17 10,93 7 2779 222 99,6 13,0 383 1,60 83
84 182 Brak zgody (x) SMZ R -10,59 132 6,54 106 1,16 169 2,02 154 1,28 152 45,49 107 22,55 68 57,44 5,06 3,60 0,07 264 3517 190 95,4 11,0 570 1,37 84
85 85 SGR Bliszczyce Opol RSP R -16,18 176 9,48 85 3,09 114 3,76 124 2,27 123 58,01 21 8,32 211 82,05 2,68 2,11 0,34 159 1467 285 95,5 8,0 237 1,36 85
86 161 RSP Rusocin Opol RSP R -7,33 112 5,18 123 3,16 113 4,50 113 2,75 111 47,21 86 15,55 115 70,13 7,20 4,04 1,40 55 5482 143 103,3 18,0 786 1,18 86
87 204 RSP ZDROWIE Izdebno WielPol RSP Z -1,69 78 7,79 97 7,05 50 9,74 49 5,66 52 41,60 149 12,73 142 72,42 1,31 0,43 0,47 134 5459 144 117,2 30,0 333 0,73 87
88 275 EKOWAR Warszawa Lubel GFZ M 4,61 43 16,51 50 7,98 39 8,71 60 5,05 59 29,23 264 25,27 54 91,60 5,14 0,97 1,45 51 6316 128 96,8 7,0 737 0,92 88
89 43 OHZ GAJEWO Ka dowo Pomor JSSP M -8,76 123 4,27 137 1,60 153 2,34 149 1,48 148 46,88 90 18,40 91 68,35 6,17 3,67 0,32 167 9257 81 91,1 32,3 969 1,59 89
90 223 RSP Kubice Opol RSP R -16,60 180 5,41 121 2,60 123 3,53 127 2,08 128 48,77 74 16,77 108 73,82 4,26 2,42 0,79 89 2774 224 107,3 12,0 508 1,04 90
91 65 PR PEGROL Jawor Dol l SMD M -20,90 206 8,55 89 3,95 95 4,37 116 2,76 110 48,23 80 17,58 99 90,40 12,68 9,13 1,35 57 6541 120 98,4 24,2 720 1,37 91
92 113 Brak zgody (x) SMD R 1,39 63 9,48 84 2,57 125 4,19 119 2,65 115 37,88 199 19,88 83 61,24 3,08 1,12 0,12 232 9873 74 115,7 15,9 1132 1,06 92
93 - Brak zgody (x) RSP R -39,71 272 8,42 91 5,77 65 9,83 48 4,07 73 57,13 24 12,23 148 58,73 69,68 41,23 0,25 184 1521 281 - 7,0 248 1,26 93
94 133 RSP Wietlin III PodKarp RSP R -29,61 239 1,00 202 0,42 211 0,45 216 0,27 216 58,86 15 13,96 130 94,01 7,87 5,13 1,07 76 3605 187 98,3 22,0 738 1,20 94
95 95 HZiNR Polanowice Kuj-Pom JSSP M -14,07 159 2,79 167 1,20 167 1,27 176 0,78 177 49,67 63 16,69 109 94,14 12,40 7,60 2,28 35 13928 50 99,2 61,8 1256 1,60 95
96 163 RSP Krzywa Podlas RSP M 8,11 31 16,20 52 9,26 31 12,05 32 6,35 44 29,60 263 17,83 97 76,87 2,57 1,93 0,78 91 11417 62 103,6 9,0 684 0,85 96
97 98 RSP Rostkowice Opol RSP R -11,61 138 4,31 136 0,51 204 0,56 208 0,35 207 53,73 34 11,49 165 92,56 24,24 19,85 2,18 37 3041 208 93,2 14,0 360 1,54 97
98 83 RSP NADBU ANKA Kry ów Lubel RSP R 7,46 35 13,47 66 4,08 91 5,72 89 3,62 87 30,75 250 22,53 69 71,27 1,42 0,34 0,21 202 5552 141 101,4 13,0 532 1,32 98
99 157 PR-U-H HODROL abice Dol l SMD R -6,35 105 9,74 82 5,15 74 7,28 70 4,61 64 36,90 215 18,78 90 70,75 3,42 1,24 0,31 171 8807 87 69,0 18,0 1010 0,61 99

100 13 Brak zgody (x) SMZ R -29,28 236 15,43 56 3,94 96 4,37 117 2,71 113 45,12 111 22,98 66 90,17 24,78 15,63 0,59 108 4752 154 83,7 13,0 514 1,10 100
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51 39 POLDER Damianowo Dol l SMZ R -0,79 75 15,86 53 3,38 107 4,51 112 2,86 108 51,92 48 26,59 47 74,80 7,69 6,75 0,21 198 2837 218 96,0 5,0 400 1,44 51
52 24 GR Góra Ropczycka PodKarp SMZ Z 14,72 18 16,87 47 13,29 15 15,58 23 8,57 27 42,54 137 17,77 98 85,30 6,65 4,44 1,31 61 11212 63 100,0 47,7 138 1,49 52
53 72 PR Krotoszyn Kuj-Pom SMD R -10,15 131 20,64 37 7,30 48 9,40 54 5,95 48 44,05 119 31,16 31 77,71 7,37 1,54 0,52 121 3968 177 121,6 6,0 652 0,85 53
54 38 DOBRYNKA Debrzno Wie WielPol SMZ R 6,83 37 17,42 45 9,15 32 10,71 43 6,78 37 38,26 193 28,17 42 85,41 3,36 0,96 0,98 79 6442 123 113,8 25,0 676 0,94 54
55 222 PR Taczanów WielPol SMD R -8,13 120 14,62 60 10,50 24 10,93 41 6,74 39 46,88 91 23,52 62 96,07 27,80 17,43 6,67 13 9621 75 97,4 30,9 1059 1,28 55
56 - Brak zgody (x) SMD R -42,76 282 16,53 49 16,85 9 17,27 19 10,66 20 51,06 52 24,44 58 97,57 36,94 34,39 10,39 8 756 302 - 3,0 150 1,44 56
57 86 Brak zgody (x) SMZ R -94,85 304 31,55 10 5,57 69 6,23 82 3,95 78 75,63 2 52,68 3 89,40 23,69 23,69 0,80 88 710 304 122,6 3,0 249 0,82 57
58 100 PACHT Salno Kuj-Pom SMZ M 3,75 47 14,06 63 5,89 64 6,83 75 4,32 70 43,60 127 24,78 55 86,21 1,70 0,65 0,71 97 9018 83 95,0 34,0 890 1,24 58
59 63 ZDIZ Grodziec l ski l sk SMD I -3,39 87 0,65 212 0,11 231 0,17 232 0,11 231 57,19 23 21,21 74 63,50 1,79 0,79 0,11 241 7111 107 82,9 23,4 629 1,02 59
60 149 KR widnica Pszenno Dol l SMD R 5,32 42 17,82 44 5,77 66 7,21 71 3,88 81 42,09 143 26,59 48 80,10 2,36 0,72 0,41 141 21741 38 107,5 51,0 1872 1,02 60
61 307 Brak zgody (x) SMZ M -13,68 153 1,54 185 0,45 207 1,07 182 0,68 182 48,81 72 32,03 28 42,32 1,68 0,46 0,20 204 6949 111 319,9 20,1 377 0,79 61
62 132 RSP Maniów Wielki Dol l RSP R -15,54 172 5,10 125 2,37 131 3,24 134 2,05 131 55,33 29 22,22 70 73,09 27,68 10,73 0,49 128 2214 250 112,0 8,0 361 1,44 62
63 62 PPUH PRO-HAND Parczew Lubel SMZ M 1,65 60 9,56 83 6,41 58 9,31 55 5,89 50 37,48 210 26,95 44 68,88 0,92 0,13 0,55 118 6320 127 132,1 15,0 495 0,60 63
64 - Brak zgody (x) SMZ R -13,36 149 4,09 144 0,85 181 10,35 45 6,55 42 41,38 155 27,11 43 8,23 2,70 2,21 0,03 274 5522 142 - 9,0 670 1,69 64
65 55 Brak zgody (x) SMZ I 10,11 28 8,44 90 7,60 42 61,55 2 38,95 1 27,69 270 9,22 197 12,35 1,01 0,20 0,10 247 37433 16 145,1 152,7 35 1,17 65
66 66 PR-P FARMCO Wilczkowice Dol l SMD R -8,81 124 10,73 76 6,93 53 7,33 69 4,58 66 49,14 67 20,28 80 94,54 21,24 6,97 2,39 32 2908 215 87,9 9,0 608 1,46 66
67 74 OHZ Osiek Ma oPol JSSP Z -3,91 91 4,64 131 2,33 133 2,59 144 1,64 142 53,21 37 19,36 86 89,85 3,80 1,54 1,24 68 14731 49 99,1 66,0 1470 0,83 67
68 - RSP Prusinowice Opol RSP R -0,78 74 13,24 68 6,74 55 8,90 57 5,63 53 42,48 139 21,17 75 75,74 4,19 1,71 0,43 136 2069 260 - 9,0 298 1,04 68
69 - Brak zgody (x) SMD M 3,84 45 15,78 54 4,96 80 5,42 93 3,43 92 43,95 121 21,53 72 91,45 15,99 9,46 0,75 94 4887 149 - 13,0 582 1,34 69
70 103 ZPR Kowróz Kuj-Pom SMD M 2,80 51 14,48 61 5,29 72 6,51 77 4,12 72 38,67 188 25,88 50 81,21 1,79 1,12 0,49 130 13491 53 100,6 22,0 812 1,28 70
71 37 DANKO HR Chory WielPol JSSP R 7,08 36 7,65 99 3,59 103 4,11 121 2,46 120 46,80 95 17,35 101 87,39 8,94 7,40 1,69 49 108553 4 103,8 363,1 6364 1,43 71
72 - PW BRONPOL Broniewo Kuj-Pom SMZ R -7,52 115 6,64 105 1,22 165 5,18 101 3,28 98 40,27 172 29,08 39 23,57 0,63 0,06 0,04 273 3057 207 119,6 10,0 321 1,45 72
73 73 PR-H-U AGRA Ostrowite Pomor SMZ R -43,06 283 8,10 94 4,74 84 5,81 86 3,68 84 61,66 9 18,17 93 81,57 6,34 2,59 0,88 85 5133 146 96,3 22,3 792 1,11 73
74 265 Brak zgody (x) PJ I -0,84 76 -0,97 254 -0,80 253 -1,32 257 -0,84 258 69,26 5 5,35 254 60,34 0,92 0,22 0,06 268 3087 205 111,0 33,0 24 1,08 74
75 42 PR-P D bowo Kuj-Pom SMZ M -13,74 155 12,77 71 3,90 98 5,33 96 2,47 119 52,96 38 16,88 105 73,14 2,63 2,11 0,24 188 6124 133 94,1 23,1 705 1,14 75
76 156 KR Kietrz Opol JSSP M 6,06 40 10,05 78 4,73 86 5,00 104 3,08 103 41,43 154 19,87 84 94,69 15,47 9,84 3,81 23 113792 3 107,8 289,0 8888 1,55 76
77 215 PPR-U-H RÓ -POL Ró anna WielPol SMD R -1,52 77 13,31 67 15,84 10 18,63 14 11,79 13 30,76 249 16,39 112 85,03 5,58 1,18 1,28 64 5884 136 103,2 13,0 694 0,99 77
78 - Brak zgody (x) SMZ R -2,13 80 3,77 149 1,07 173 1,88 160 1,19 158 46,51 98 21,53 73 56,54 8,69 4,23 0,12 234 11037 65 - 38,0 683 1,64 78
79 214 PPHiU DUTRA Go winowice Opol SMZ R -7,38 114 10,68 77 3,56 104 4,54 110 2,41 121 48,69 75 17,84 96 78,54 5,80 4,57 0,28 176 8061 99 101,8 29,0 937 1,35 79
80 128 PGR Bródno Mazow SMD I -5,47 100 2,87 165 4,73 85 17,01 21 10,77 19 43,45 129 3,94 268 27,83 1,27 0,91 0,10 249 6339 125 72,0 37,0 77 0,64 80
81 70 PPU AGROPOL obodowo Kuj-Pom SMD M -12,81 145 9,80 81 2,80 120 4,85 106 3,07 104 41,97 146 25,27 53 57,73 7,61 3,00 0,15 218 3021 210 99,6 9,0 402 1,25 81
82 76 GR Koroszczyn Lubel SMD R -16,70 183 6,30 108 3,47 105 5,27 99 3,33 95 46,86 92 19,33 87 65,79 17,50 6,84 0,29 172 6616 118 105,5 23,5 888 0,63 82
83 117 RSP Sucha Psina Opol RSP R -7,70 116 7,99 96 4,07 93 4,59 109 2,87 107 43,18 133 20,52 79 88,62 53,30 40,17 10,93 7 2779 222 99,6 13,0 383 1,60 83
84 182 Brak zgody (x) SMZ R -10,59 132 6,54 106 1,16 169 2,02 154 1,28 152 45,49 107 22,55 68 57,44 5,06 3,60 0,07 264 3517 190 95,4 11,0 570 1,37 84
85 85 SGR Bliszczyce Opol RSP R -16,18 176 9,48 85 3,09 114 3,76 124 2,27 123 58,01 21 8,32 211 82,05 2,68 2,11 0,34 159 1467 285 95,5 8,0 237 1,36 85
86 161 RSP Rusocin Opol RSP R -7,33 112 5,18 123 3,16 113 4,50 113 2,75 111 47,21 86 15,55 115 70,13 7,20 4,04 1,40 55 5482 143 103,3 18,0 786 1,18 86
87 204 RSP ZDROWIE Izdebno WielPol RSP Z -1,69 78 7,79 97 7,05 50 9,74 49 5,66 52 41,60 149 12,73 142 72,42 1,31 0,43 0,47 134 5459 144 117,2 30,0 333 0,73 87
88 275 EKOWAR Warszawa Lubel GFZ M 4,61 43 16,51 50 7,98 39 8,71 60 5,05 59 29,23 264 25,27 54 91,60 5,14 0,97 1,45 51 6316 128 96,8 7,0 737 0,92 88
89 43 OHZ GAJEWO Ka dowo Pomor JSSP M -8,76 123 4,27 137 1,60 153 2,34 149 1,48 148 46,88 90 18,40 91 68,35 6,17 3,67 0,32 167 9257 81 91,1 32,3 969 1,59 89
90 223 RSP Kubice Opol RSP R -16,60 180 5,41 121 2,60 123 3,53 127 2,08 128 48,77 74 16,77 108 73,82 4,26 2,42 0,79 89 2774 224 107,3 12,0 508 1,04 90
91 65 PR PEGROL Jawor Dol l SMD M -20,90 206 8,55 89 3,95 95 4,37 116 2,76 110 48,23 80 17,58 99 90,40 12,68 9,13 1,35 57 6541 120 98,4 24,2 720 1,37 91
92 113 Brak zgody (x) SMD R 1,39 63 9,48 84 2,57 125 4,19 119 2,65 115 37,88 199 19,88 83 61,24 3,08 1,12 0,12 232 9873 74 115,7 15,9 1132 1,06 92
93 - Brak zgody (x) RSP R -39,71 272 8,42 91 5,77 65 9,83 48 4,07 73 57,13 24 12,23 148 58,73 69,68 41,23 0,25 184 1521 281 - 7,0 248 1,26 93
94 133 RSP Wietlin III PodKarp RSP R -29,61 239 1,00 202 0,42 211 0,45 216 0,27 216 58,86 15 13,96 130 94,01 7,87 5,13 1,07 76 3605 187 98,3 22,0 738 1,20 94
95 95 HZiNR Polanowice Kuj-Pom JSSP M -14,07 159 2,79 167 1,20 167 1,27 176 0,78 177 49,67 63 16,69 109 94,14 12,40 7,60 2,28 35 13928 50 99,2 61,8 1256 1,60 95
96 163 RSP Krzywa Podlas RSP M 8,11 31 16,20 52 9,26 31 12,05 32 6,35 44 29,60 263 17,83 97 76,87 2,57 1,93 0,78 91 11417 62 103,6 9,0 684 0,85 96
97 98 RSP Rostkowice Opol RSP R -11,61 138 4,31 136 0,51 204 0,56 208 0,35 207 53,73 34 11,49 165 92,56 24,24 19,85 2,18 37 3041 208 93,2 14,0 360 1,54 97
98 83 RSP NADBU ANKA Kry ów Lubel RSP R 7,46 35 13,47 66 4,08 91 5,72 89 3,62 87 30,75 250 22,53 69 71,27 1,42 0,34 0,21 202 5552 141 101,4 13,0 532 1,32 98
99 157 PR-U-H HODROL abice Dol l SMD R -6,35 105 9,74 82 5,15 74 7,28 70 4,61 64 36,90 215 18,78 90 70,75 3,42 1,24 0,31 171 8807 87 69,0 18,0 1010 0,61 99

100 13 Brak zgody (x) SMZ R -29,28 236 15,43 56 3,94 96 4,37 117 2,71 113 45,12 111 22,98 66 90,17 24,78 15,63 0,59 108 4752 154 83,7 13,0 514 1,10 100

Krajowy Ośrodek 
Wsparcia Rolnictwa
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101 189 Brak zgody (x) PJ R -23,01 210 0,43 223 0,82 184 0,93 188 0,52 193 82,34 1 2,14 280 88,49 6,62 4,74 0,36 156 702 305 97,1 10,0 102 0,97 101
102 171 GR ROLTON P utowo Kuj-Pom SMZ R -6,80 107 8,05 95 3,05 115 3,93 122 2,49 118 40,87 166 18,11 94 77,57 6,65 3,68 0,29 173 5879 137 90,2 21,5 668 1,35 102
103 - Brak zgody (x) RSP R -36,87 264 3,61 152 1,67 150 1,76 167 1,11 162 52,89 39 20,00 81 95,22 600,00 194,00 1,87 42 970 295 - 15,0 222 1,21 103
104 274 SK Walewice ódz JSSP M -29,32 237 1,03 201 0,56 200 1,05 183 0,67 183 59,10 13 10,54 180 53,65 1,04 0,26 0,15 219 10682 69 100,0 78,0 1775 0,85 104
105 61 PR GROS-ROL Ma e Walichnowy Pomor SMZ R -15,74 174 8,32 93 2,50 127 2,56 145 1,60 144 41,92 147 22,09 71 97,72 61,15 35,05 4,65 19 3545 188 84,7 7,0 472 1,40 105
106 165 PPHiU AGROVITA Kijów Opol SMD R -9,38 127 4,73 130 2,19 137 2,92 140 1,85 137 46,09 103 13,91 131 74,98 11,42 7,46 0,24 186 5587 140 93,6 29,0 856 1,28 106
107 114 RSP SPRAWIEDLWO  Hermanowo Kuj-Pom RSP R -18,95 197 0,15 231 0,06 235 0,16 233 0,10 232 46,89 89 20,56 78 39,06 1,36 0,60 0,11 237 1994 264 104,6 6,0 279 1,15 107
108 14 Brak zgody (x) SMD R -7,37 113 13,74 64 6,18 61 6,30 81 3,91 79 37,61 209 17,95 95 98,05 43,42 36,65 4,56 20 9251 82 93,7 17,3 1811 0,91 108
109 25 RSP Sadki Kuj-Pom RSP M -20,01 199 4,07 145 2,34 132 3,46 129 1,99 133 51,27 51 11,75 159 67,77 24,94 15,63 0,96 81 9471 78 93,2 51,0 890 1,35 109
110 282 ITP FALENTY Falenty Mazow PJ Z -11,35 137 4,10 142 1,53 155 2,14 153 1,20 157 47,03 88 14,56 119 71,85 - - 0,60 107 3925 179 116,5 18,0 277 1,06 110
111 77 PPHiU NIWA Bia a Nyska Opol SMD R -12,92 146 7,29 101 4,07 92 5,72 88 3,62 86 43,72 126 13,50 134 71,17 4,09 2,44 0,27 179 4565 160 94,9 21,2 639 1,29 111
112 69 RZD IUNG-PIB PU AWY Grabów Lubel PJ R -15,27 169 3,27 161 1,51 157 1,80 164 1,10 164 51,02 53 11,59 163 83,54 16,65 11,20 1,79 46 4402 165 96,2 23,0 660 1,10 112
113 122 GR-N ROL-NAS P ochocin Mazow SMD R -4,81 97 4,18 139 3,63 101 4,52 111 2,61 117 42,71 136 12,69 144 80,31 3,71 1,95 0,56 117 6699 117 94,1 15,0 529 1,31 113
114 - Brak zgody (x) SMZ R 2,11 55 5,43 120 0,99 175 2,99 139 1,89 136 33,97 232 20,88 77 33,20 2,73 0,63 0,03 277 2691 227 - 4,0 699 0,56 114
115 202 RSP Unieck Mazow RSP R -13,61 152 9,94 79 9,82 28 11,08 40 6,62 40 38,40 191 12,15 151 88,68 9,45 5,37 2,29 33 724 303 116,8 6,0 122 0,68 115
116 - PW FARMA Z bowice Dol l SMD R -8,73 122 1,19 198 0,44 209 0,91 190 0,57 189 43,92 122 16,82 107 48,76 5,52 3,29 0,70 98 2188 253 92,8 10,0 289 1,58 116
117 162 Pom.Maz.Hod. Ziemniaka Strzek cino ZachPom JSSP R -11,66 140 0,92 204 0,49 206 0,54 209 0,34 209 47,17 87 14,83 117 90,97 6,22 2,86 1,01 78 30896 18 95,7 147,5 5401 1,07 117
118 130 GN-R BOVINAS Chodów WielPol SMD M -17,09 184 -2,06 264 0,62 194 0,93 187 0,59 186 52,48 42 10,22 184 66,21 1,59 0,23 0,08 261 15472 47 80,7 70,5 2409 1,46 118
119 139 OHZ D bo ka ódz JSSP Z -8,25 121 0,18 229 0,11 230 0,15 234 0,09 234 50,20 59 9,37 193 75,44 1,36 0,21 0,21 199 9450 79 93,5 60,3 958 0,76 119
120 119 SPR DIAMENT Otfinów Ma oPol RSP R -0,64 72 3,54 155 2,38 130 11,28 38 7,14 34 32,66 239 9,76 189 21,06 1,58 0,46 0,14 225 10108 72 97,5 34,0 580 1,08 120
121 220 GR AGRIPOL Ciel ta Kuj-Pom SMD R -29,72 240 5,44 119 3,29 110 3,50 128 2,11 127 51,93 47 10,22 185 94,06 16,13 7,76 1,37 56 3108 204 97,2 12,3 433 0,95 121
122 67 RSP JEDNO  Rów ZachPom RSP R -10,66 133 5,10 126 2,65 122 3,02 138 1,78 138 43,75 125 12,06 154 87,67 4,54 2,55 0,64 103 8420 94 92,5 44,0 1343 0,89 122
123 166 OHZ GARZYN Garzyn WielPol JSSP Z -5,63 103 4,18 138 1,61 152 1,73 168 1,08 167 41,52 151 13,99 129 93,08 7,80 4,62 1,10 74 39424 15 111,5 145,0 3635 1,19 123
124 194 HZZ o dnica WielPol JSSP Z -3,44 88 3,85 147 2,18 138 2,52 147 1,59 145 37,67 205 15,87 114 86,80 2,95 1,17 1,14 72 27446 25 98,9 90,3 2528 1,08 124
125 125 PR-H GA OPOL Ga owo WielPol JSSP M -6,93 109 1,53 186 1,07 172 1,17 179 0,71 180 46,40 100 9,00 202 91,52 7,36 3,61 1,30 63 26953 27 98,0 122,0 2975 1,18 125
126 131 Brak zgody (x) SMZ R -18,89 195 0,81 209 0,25 218 0,34 221 0,21 220 48,03 82 13,31 137 75,07 4,49 2,74 0,14 220 4308 168 101,7 16,0 747 1,31 126
127 167 RPP-H PRZEWORNO Przeworno Dol l SMD R -4,43 95 5,66 115 4,77 83 5,68 90 3,60 88 37,77 201 11,31 171 84,02 7,17 4,20 0,60 106 11512 61 97,3 28,5 1258 1,13 127
128 49 ALTA-POL Obudno Kuj-Pom SMD R -36,73 262 6,30 109 1,42 161 2,81 141 1,78 139 39,71 175 26,79 45 50,35 2,70 0,89 0,09 256 2206 251 100,5 3,0 426 1,05 128
129 151 PR D ugie Stare WielPol JSSP M -9,72 128 1,53 187 0,85 182 0,89 192 0,54 192 44,30 115 12,64 145 95,88 7,48 3,22 1,82 45 28805 23 95,2 116,1 3094 0,82 129
130 - GR Bystra Pomor GFZ R -16,53 178 15,10 57 4,32 90 4,47 114 2,74 112 33,44 236 22,81 67 96,61 4,90 0,53 2,11 40 3364 197 - 5,0 659 1,04 130
131 99 OHZ Lubiana ZachPom JSSP M -7,79 117 2,84 166 1,90 142 2,00 156 1,20 156 42,32 140 12,09 153 94,68 9,45 5,61 1,63 50 28718 24 99,7 119,0 3212 1,18 131
132 54 GR yskowo Kuj-Pom SMZ R -37,70 269 14,94 59 5,52 70 5,64 91 3,53 89 37,85 200 24,15 60 97,88 62,35 41,27 9,52 11 2859 217 104,2 4,5 584 0,91 132
133 174 SP ROLMIL Mileszewy Kuj-Pom SMD R -20,84 205 1,32 193 0,44 210 0,96 186 0,61 185 41,44 153 19,10 88 45,72 0,96 0,07 0,09 254 6989 110 106,3 26,8 925 1,13 133
134 152 GR Stara Jania Pomor SMD R -34,86 254 4,92 128 3,23 112 3,76 125 2,04 132 52,10 46 9,18 199 85,86 1,65 0,24 0,43 137 1831 267 88,0 13,0 340 1,17 134
135 177 PR DOBROL Doba War-Maz SMZ M -13,46 151 5,15 124 4,46 89 5,49 92 3,47 90 36,59 220 14,48 122 81,23 4,36 1,39 0,61 105 4599 159 95,7 15,6 893 0,72 135
136 148 GR Kamienica Kuj-Pom SMD M -13,88 158 1,61 183 1,30 162 1,39 172 0,83 173 48,50 77 6,69 233 93,46 12,44 8,01 1,07 77 10618 70 95,1 65,0 1115 1,13 136
137 - RSP Kazin Kuj-Pom RSP M -14,21 160 5,62 116 2,45 128 4,89 105 2,05 129 37,65 206 16,41 111 50,17 1,08 0,33 0,16 216 4858 150 - 23,0 530 1,10 137
138 154 PLANTICO ZIELONKI Zielonki Parcele Mazow JSSP R 0,27 66 0,62 214 0,36 212 0,51 212 0,32 212 42,50 138 8,37 209 71,22 1,95 0,72 0,13 228 22328 37 102,3 131,0 553 1,33 138
139 260 RSP Chorzenice ódz RSP R -21,50 208 -0,24 248 -0,15 247 -0,22 248 -0,14 248 49,03 68 11,13 175 66,66 3,13 2,04 0,38 149 2482 238 98,5 20,0 411 0,47 139
140 186 RSP Stara Kamienica Dol l RSP R -24,71 220 4,58 132 3,38 106 3,90 123 2,41 122 43,35 130 13,33 136 86,69 23,78 20,53 3,60 24 6198 132 93,0 15,0 1022 0,87 140
141 82 UP Pozna  ZD BRODY WielPol PJ M -31,45 245 9,81 80 4,95 81 5,13 102 3,18 100 43,60 128 14,16 127 96,35 13,88 7,61 3,25 26 6787 115 97,3 24,0 881 1,13 141
142 64 KR-P Manieczki WielPol SMD M 3,23 49 10,94 75 2,95 119 4,38 115 2,77 109 29,92 257 15,90 113 67,38 1,15 0,90 0,12 236 40551 14 99,8 93,0 574 1,07 142
143 159 RSP Giera cice Opol RSP R -16,64 182 0,89 207 0,72 189 0,80 196 0,50 194 48,80 73 7,56 220 89,83 22,06 14,04 0,57 113 5070 148 93,0 18,0 976 1,27 143
144 112 Brak zgody (x) JSSP R -4,07 93 1,24 196 0,52 203 0,58 207 0,35 208 44,24 116 7,46 222 90,35 9,33 6,03 0,48 131 12215 59 101,4 102,7 680 1,34 144
145 108 Brak zgody (x) SMZ R -14,86 164 5,32 122 1,89 143 2,16 152 1,33 150 36,63 218 18,18 92 87,32 5,25 1,38 0,49 129 55847 11 91,0 129,0 6580 1,43 145
146 - Brak zgody (x) JSSP R -2,54 83 2,05 177 1,52 156 2,01 155 1,27 153 39,54 177 9,26 196 75,57 4,16 0,92 0,47 133 98975 6 98,9 431,0 6103 1,35 146
147 45 ROLPOL Zaj czkowo Pomor SMZ R -23,30 213 12,42 73 3,00 117 3,10 137 1,90 135 36,67 216 19,52 85 96,66 15,33 7,97 1,41 54 1988 265 84,3 10,0 444 0,97 147
148 181 IMIUZ FALENTY Biebrza Podlas PJ Z -14,31 162 4,38 135 2,52 126 2,81 142 1,69 141 38,71 185 13,76 133 89,54 3,68 1,15 0,93 83 3996 176 96,8 20,6 600 0,52 148
149 173 RSP LEPSZY BYT Pawonków l sk RSP M -18,14 191 0,10 234 0,06 236 0,07 236 0,04 236 48,89 69 7,24 224 85,22 4,74 2,44 0,34 160 2874 216 96,1 29,0 281 1,04 149
150 176 SK Nowe Jankowice Kuj-Pom JSSP M -10,75 134 1,51 188 0,87 180 1,05 184 0,58 188 42,29 141 10,06 186 82,70 1,83 0,32 0,34 162 23716 35 93,0 122,0 2441 1,30 150
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Wska niki p ynno ci
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2016 2015 % poz. % poz. % poz. % poz. ln poz. % poz. % poz. % ln ln ln poz. tys. z poz. 2015=100 osoby ha ln
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

woj.

Pozycja wg 
miernika 

syntetycznego
Nazwa przedsi biorstwa Ukierunk. 

produkcji
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w asno ciowa
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Wsk. 
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gotówki 
operacyjnej

dzia aln. gospod.sprzeda y kapita u w asnego
Wska nik 

warto ci dodanej
Indeks tworzenia 

warto ci

101 189 Brak zgody (x) PJ R -23,01 210 0,43 223 0,82 184 0,93 188 0,52 193 82,34 1 2,14 280 88,49 6,62 4,74 0,36 156 702 305 97,1 10,0 102 0,97 101
102 171 GR ROLTON P utowo Kuj-Pom SMZ R -6,80 107 8,05 95 3,05 115 3,93 122 2,49 118 40,87 166 18,11 94 77,57 6,65 3,68 0,29 173 5879 137 90,2 21,5 668 1,35 102
103 - Brak zgody (x) RSP R -36,87 264 3,61 152 1,67 150 1,76 167 1,11 162 52,89 39 20,00 81 95,22 600,00 194,00 1,87 42 970 295 - 15,0 222 1,21 103
104 274 SK Walewice ódz JSSP M -29,32 237 1,03 201 0,56 200 1,05 183 0,67 183 59,10 13 10,54 180 53,65 1,04 0,26 0,15 219 10682 69 100,0 78,0 1775 0,85 104
105 61 PR GROS-ROL Ma e Walichnowy Pomor SMZ R -15,74 174 8,32 93 2,50 127 2,56 145 1,60 144 41,92 147 22,09 71 97,72 61,15 35,05 4,65 19 3545 188 84,7 7,0 472 1,40 105
106 165 PPHiU AGROVITA Kijów Opol SMD R -9,38 127 4,73 130 2,19 137 2,92 140 1,85 137 46,09 103 13,91 131 74,98 11,42 7,46 0,24 186 5587 140 93,6 29,0 856 1,28 106
107 114 RSP SPRAWIEDLWO  Hermanowo Kuj-Pom RSP R -18,95 197 0,15 231 0,06 235 0,16 233 0,10 232 46,89 89 20,56 78 39,06 1,36 0,60 0,11 237 1994 264 104,6 6,0 279 1,15 107
108 14 Brak zgody (x) SMD R -7,37 113 13,74 64 6,18 61 6,30 81 3,91 79 37,61 209 17,95 95 98,05 43,42 36,65 4,56 20 9251 82 93,7 17,3 1811 0,91 108
109 25 RSP Sadki Kuj-Pom RSP M -20,01 199 4,07 145 2,34 132 3,46 129 1,99 133 51,27 51 11,75 159 67,77 24,94 15,63 0,96 81 9471 78 93,2 51,0 890 1,35 109
110 282 ITP FALENTY Falenty Mazow PJ Z -11,35 137 4,10 142 1,53 155 2,14 153 1,20 157 47,03 88 14,56 119 71,85 - - 0,60 107 3925 179 116,5 18,0 277 1,06 110
111 77 PPHiU NIWA Bia a Nyska Opol SMD R -12,92 146 7,29 101 4,07 92 5,72 88 3,62 86 43,72 126 13,50 134 71,17 4,09 2,44 0,27 179 4565 160 94,9 21,2 639 1,29 111
112 69 RZD IUNG-PIB PU AWY Grabów Lubel PJ R -15,27 169 3,27 161 1,51 157 1,80 164 1,10 164 51,02 53 11,59 163 83,54 16,65 11,20 1,79 46 4402 165 96,2 23,0 660 1,10 112
113 122 GR-N ROL-NAS P ochocin Mazow SMD R -4,81 97 4,18 139 3,63 101 4,52 111 2,61 117 42,71 136 12,69 144 80,31 3,71 1,95 0,56 117 6699 117 94,1 15,0 529 1,31 113
114 - Brak zgody (x) SMZ R 2,11 55 5,43 120 0,99 175 2,99 139 1,89 136 33,97 232 20,88 77 33,20 2,73 0,63 0,03 277 2691 227 - 4,0 699 0,56 114
115 202 RSP Unieck Mazow RSP R -13,61 152 9,94 79 9,82 28 11,08 40 6,62 40 38,40 191 12,15 151 88,68 9,45 5,37 2,29 33 724 303 116,8 6,0 122 0,68 115
116 - PW FARMA Z bowice Dol l SMD R -8,73 122 1,19 198 0,44 209 0,91 190 0,57 189 43,92 122 16,82 107 48,76 5,52 3,29 0,70 98 2188 253 92,8 10,0 289 1,58 116
117 162 Pom.Maz.Hod. Ziemniaka Strzek cino ZachPom JSSP R -11,66 140 0,92 204 0,49 206 0,54 209 0,34 209 47,17 87 14,83 117 90,97 6,22 2,86 1,01 78 30896 18 95,7 147,5 5401 1,07 117
118 130 GN-R BOVINAS Chodów WielPol SMD M -17,09 184 -2,06 264 0,62 194 0,93 187 0,59 186 52,48 42 10,22 184 66,21 1,59 0,23 0,08 261 15472 47 80,7 70,5 2409 1,46 118
119 139 OHZ D bo ka ódz JSSP Z -8,25 121 0,18 229 0,11 230 0,15 234 0,09 234 50,20 59 9,37 193 75,44 1,36 0,21 0,21 199 9450 79 93,5 60,3 958 0,76 119
120 119 SPR DIAMENT Otfinów Ma oPol RSP R -0,64 72 3,54 155 2,38 130 11,28 38 7,14 34 32,66 239 9,76 189 21,06 1,58 0,46 0,14 225 10108 72 97,5 34,0 580 1,08 120
121 220 GR AGRIPOL Ciel ta Kuj-Pom SMD R -29,72 240 5,44 119 3,29 110 3,50 128 2,11 127 51,93 47 10,22 185 94,06 16,13 7,76 1,37 56 3108 204 97,2 12,3 433 0,95 121
122 67 RSP JEDNO  Rów ZachPom RSP R -10,66 133 5,10 126 2,65 122 3,02 138 1,78 138 43,75 125 12,06 154 87,67 4,54 2,55 0,64 103 8420 94 92,5 44,0 1343 0,89 122
123 166 OHZ GARZYN Garzyn WielPol JSSP Z -5,63 103 4,18 138 1,61 152 1,73 168 1,08 167 41,52 151 13,99 129 93,08 7,80 4,62 1,10 74 39424 15 111,5 145,0 3635 1,19 123
124 194 HZZ o dnica WielPol JSSP Z -3,44 88 3,85 147 2,18 138 2,52 147 1,59 145 37,67 205 15,87 114 86,80 2,95 1,17 1,14 72 27446 25 98,9 90,3 2528 1,08 124
125 125 PR-H GA OPOL Ga owo WielPol JSSP M -6,93 109 1,53 186 1,07 172 1,17 179 0,71 180 46,40 100 9,00 202 91,52 7,36 3,61 1,30 63 26953 27 98,0 122,0 2975 1,18 125
126 131 Brak zgody (x) SMZ R -18,89 195 0,81 209 0,25 218 0,34 221 0,21 220 48,03 82 13,31 137 75,07 4,49 2,74 0,14 220 4308 168 101,7 16,0 747 1,31 126
127 167 RPP-H PRZEWORNO Przeworno Dol l SMD R -4,43 95 5,66 115 4,77 83 5,68 90 3,60 88 37,77 201 11,31 171 84,02 7,17 4,20 0,60 106 11512 61 97,3 28,5 1258 1,13 127
128 49 ALTA-POL Obudno Kuj-Pom SMD R -36,73 262 6,30 109 1,42 161 2,81 141 1,78 139 39,71 175 26,79 45 50,35 2,70 0,89 0,09 256 2206 251 100,5 3,0 426 1,05 128
129 151 PR D ugie Stare WielPol JSSP M -9,72 128 1,53 187 0,85 182 0,89 192 0,54 192 44,30 115 12,64 145 95,88 7,48 3,22 1,82 45 28805 23 95,2 116,1 3094 0,82 129
130 - GR Bystra Pomor GFZ R -16,53 178 15,10 57 4,32 90 4,47 114 2,74 112 33,44 236 22,81 67 96,61 4,90 0,53 2,11 40 3364 197 - 5,0 659 1,04 130
131 99 OHZ Lubiana ZachPom JSSP M -7,79 117 2,84 166 1,90 142 2,00 156 1,20 156 42,32 140 12,09 153 94,68 9,45 5,61 1,63 50 28718 24 99,7 119,0 3212 1,18 131
132 54 GR yskowo Kuj-Pom SMZ R -37,70 269 14,94 59 5,52 70 5,64 91 3,53 89 37,85 200 24,15 60 97,88 62,35 41,27 9,52 11 2859 217 104,2 4,5 584 0,91 132
133 174 SP ROLMIL Mileszewy Kuj-Pom SMD R -20,84 205 1,32 193 0,44 210 0,96 186 0,61 185 41,44 153 19,10 88 45,72 0,96 0,07 0,09 254 6989 110 106,3 26,8 925 1,13 133
134 152 GR Stara Jania Pomor SMD R -34,86 254 4,92 128 3,23 112 3,76 125 2,04 132 52,10 46 9,18 199 85,86 1,65 0,24 0,43 137 1831 267 88,0 13,0 340 1,17 134
135 177 PR DOBROL Doba War-Maz SMZ M -13,46 151 5,15 124 4,46 89 5,49 92 3,47 90 36,59 220 14,48 122 81,23 4,36 1,39 0,61 105 4599 159 95,7 15,6 893 0,72 135
136 148 GR Kamienica Kuj-Pom SMD M -13,88 158 1,61 183 1,30 162 1,39 172 0,83 173 48,50 77 6,69 233 93,46 12,44 8,01 1,07 77 10618 70 95,1 65,0 1115 1,13 136
137 - RSP Kazin Kuj-Pom RSP M -14,21 160 5,62 116 2,45 128 4,89 105 2,05 129 37,65 206 16,41 111 50,17 1,08 0,33 0,16 216 4858 150 - 23,0 530 1,10 137
138 154 PLANTICO ZIELONKI Zielonki Parcele Mazow JSSP R 0,27 66 0,62 214 0,36 212 0,51 212 0,32 212 42,50 138 8,37 209 71,22 1,95 0,72 0,13 228 22328 37 102,3 131,0 553 1,33 138
139 260 RSP Chorzenice ódz RSP R -21,50 208 -0,24 248 -0,15 247 -0,22 248 -0,14 248 49,03 68 11,13 175 66,66 3,13 2,04 0,38 149 2482 238 98,5 20,0 411 0,47 139
140 186 RSP Stara Kamienica Dol l RSP R -24,71 220 4,58 132 3,38 106 3,90 123 2,41 122 43,35 130 13,33 136 86,69 23,78 20,53 3,60 24 6198 132 93,0 15,0 1022 0,87 140
141 82 UP Pozna  ZD BRODY WielPol PJ M -31,45 245 9,81 80 4,95 81 5,13 102 3,18 100 43,60 128 14,16 127 96,35 13,88 7,61 3,25 26 6787 115 97,3 24,0 881 1,13 141
142 64 KR-P Manieczki WielPol SMD M 3,23 49 10,94 75 2,95 119 4,38 115 2,77 109 29,92 257 15,90 113 67,38 1,15 0,90 0,12 236 40551 14 99,8 93,0 574 1,07 142
143 159 RSP Giera cice Opol RSP R -16,64 182 0,89 207 0,72 189 0,80 196 0,50 194 48,80 73 7,56 220 89,83 22,06 14,04 0,57 113 5070 148 93,0 18,0 976 1,27 143
144 112 Brak zgody (x) JSSP R -4,07 93 1,24 196 0,52 203 0,58 207 0,35 208 44,24 116 7,46 222 90,35 9,33 6,03 0,48 131 12215 59 101,4 102,7 680 1,34 144
145 108 Brak zgody (x) SMZ R -14,86 164 5,32 122 1,89 143 2,16 152 1,33 150 36,63 218 18,18 92 87,32 5,25 1,38 0,49 129 55847 11 91,0 129,0 6580 1,43 145
146 - Brak zgody (x) JSSP R -2,54 83 2,05 177 1,52 156 2,01 155 1,27 153 39,54 177 9,26 196 75,57 4,16 0,92 0,47 133 98975 6 98,9 431,0 6103 1,35 146
147 45 ROLPOL Zaj czkowo Pomor SMZ R -23,30 213 12,42 73 3,00 117 3,10 137 1,90 135 36,67 216 19,52 85 96,66 15,33 7,97 1,41 54 1988 265 84,3 10,0 444 0,97 147
148 181 IMIUZ FALENTY Biebrza Podlas PJ Z -14,31 162 4,38 135 2,52 126 2,81 142 1,69 141 38,71 185 13,76 133 89,54 3,68 1,15 0,93 83 3996 176 96,8 20,6 600 0,52 148
149 173 RSP LEPSZY BYT Pawonków l sk RSP M -18,14 191 0,10 234 0,06 236 0,07 236 0,04 236 48,89 69 7,24 224 85,22 4,74 2,44 0,34 160 2874 216 96,1 29,0 281 1,04 149
150 176 SK Nowe Jankowice Kuj-Pom JSSP M -10,75 134 1,51 188 0,87 180 1,05 184 0,58 188 42,29 141 10,06 186 82,70 1,83 0,32 0,34 162 23716 35 93,0 122,0 2441 1,30 150

Krajowy Ośrodek 
Wsparcia Rolnictwa
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RANKING 300
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Wska niki p ynno ci
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151 147 GR-H ydowo WielPol JSSP M -13,80 156 1,06 200 0,76 186 0,85 194 0,50 196 44,09 118 9,20 198 90,05 4,60 1,92 0,76 93 33011 17 90,6 148,0 4377 1,29 151
152 234 PR K OS Krzywiczyny Opol SMD R -15,46 171 0,62 215 0,19 223 0,28 224 0,18 223 43,92 123 10,79 177 69,79 3,89 0,99 0,09 257 4358 167 92,4 19,1 830 0,90 152
153 - ZDIZ-PIB RUDAWA Rudawa Ma oPol SMD R -41,07 279 12,89 70 5,00 78 5,99 83 3,79 82 41,49 152 16,47 110 83,47 1,26 0,42 0,37 154 8955 84 - 35,0 1057 1,38 153
154 193 RSP azowa Lubel RSP R -28,25 231 3,32 159 1,82 145 1,95 159 1,21 155 50,27 58 6,43 235 93,38 23,91 17,96 1,33 58 3376 194 98,6 26,0 757 1,08 154
155 146 AGRO-DANMIS Bukowiec WielPol SMZ M 2,68 52 5,94 112 5,64 68 10,43 44 6,60 41 21,30 291 14,50 121 54,12 3,60 2,08 0,70 99 29467 20 101,6 43,1 267 1,26 155
156 244 RSP Jaszów Opol RSP R -26,77 227 8,88 88 7,02 51 7,37 68 4,44 69 39,35 181 11,02 176 95,30 13,22 9,70 1,83 44 1497 284 120,9 5,0 320 0,73 156
157 109 GR KARGOWA Kargowa-Klepsk Lubus GFD Z -2,73 84 6,84 104 2,75 121 4,82 107 3,05 105 24,15 284 21,02 76 57,09 2,03 1,01 0,21 201 24553 32 97,0 17,0 402 1,25 157
158 150 Brak zgody (x) SMD R -30,33 243 3,56 154 2,18 139 4,20 118 2,66 114 41,56 150 13,36 135 51,93 0,66 0,28 0,09 255 1997 263 84,2 12,0 680 0,68 158
159 224 RSP NOWE YCIE Przezwody wi t RSP M -14,97 166 3,18 163 1,47 160 1,76 166 1,08 166 43,20 131 8,07 215 83,73 21,07 12,31 1,32 60 6255 131 106,0 28,0 747 1,13 159
160 241 RSP Su ków Opol RSP R -25,81 223 2,14 176 0,59 198 0,67 202 0,41 202 42,98 135 14,18 126 88,51 12,77 9,67 2,05 41 4158 173 100,4 13,0 621 1,51 160
161 20 Brak zgody (x) SMD R -40,78 278 6,03 111 1,28 163 1,35 173 0,85 171 50,83 56 10,33 183 94,66 40,24 36,74 0,51 125 1560 277 72,2 4,0 348 1,25 161
162 - SPR Wierzbnik Opol RSP R -16,24 177 0,91 205 0,18 225 0,20 230 0,12 229 46,85 93 5,79 247 92,05 10,02 5,26 0,11 244 3624 186 - 10,0 642 1,28 162
163 - RSP Biskupów Opol RSP R -17,24 186 1,92 180 0,76 187 0,92 189 0,58 187 40,37 170 12,18 150 82,34 4,02 1,41 0,25 182 2554 234 - 11,0 486 1,27 163
164 233 RSP Bia a Dol l RSP R -15,09 168 0,27 227 0,07 234 0,39 218 0,09 233 39,88 174 12,61 146 16,81 0,69 0,32 0,03 276 1126 292 89,5 5,0 183 1,31 164
165 68 GR Raszewy WielPol SMD M -8,88 126 2,53 169 1,07 171 1,31 174 0,83 174 39,67 176 8,28 212 81,84 9,50 4,20 0,16 211 13709 51 77,8 72,0 2358 1,13 165
166 256 PPHU KSI -ROL Ksi  Wlkp. WielPol SMD M -6,09 104 7,05 103 4,72 87 5,13 103 3,13 102 31,26 245 11,67 162 92,01 23,36 17,58 2,57 29 12978 55 99,3 35,5 1502 0,81 166
167 - TOP FARMS G ubczyce Opol SMD M 8,01 33 3,57 153 2,29 135 3,12 136 1,97 134 29,71 262 9,93 187 73,56 3,18 0,89 0,26 181 105381 5 - 215,0 11004 1,20 167
168 84 GR Jaktorowo WielPol GFD Z 1,89 57 5,47 118 18,48 7 19,77 12 12,51 11 13,33 300 8,13 214 93,49 10,15 9,63 6,58 15 6490 122 98,0 9,0 192 0,37 168
169 153 RSP Kownaty Borowe Mazow RSP M -28,12 230 -1,32 256 -0,49 252 -0,85 251 -0,54 251 46,49 99 11,15 174 57,67 1,37 0,70 0,07 262 1211 290 98,1 11,0 196 0,50 169
170 - Brak zgody (x) RSP R -20,45 201 0,00 241 0,00 242 0,00 242 0,00 242 46,10 102 6,95 227 79,08 15,05 11,39 0,16 209 820 300 - 6,0 170 1,22 170
171 227 GR Karolew WielPol SMD R 0,30 65 5,85 113 0,91 179 0,99 185 0,61 184 33,27 237 11,41 167 92,26 18,68 16,88 0,77 92 8525 93 55,6 21,0 525 1,38 171
172 203 RSW Surochów PodKarp RSP R -25,48 222 1,42 190 0,79 185 1,53 169 0,97 169 46,63 96 6,21 238 51,44 8,74 5,58 0,79 90 1409 288 94,3 7,0 304 0,86 172
173 80 PPHiU PLON Orsk Dol l SMZ R -13,72 154 1,26 195 0,21 222 0,42 217 0,26 217 39,13 183 11,21 173 50,70 3,96 0,43 0,01 279 2944 214 72,8 11,0 588 0,89 173
174 4 GR CZACHPOL Czachówki War-Maz SMD R -25,96 224 7,76 98 3,59 102 5,89 84 3,73 83 31,65 243 17,39 100 61,01 1,78 0,99 0,22 191 2461 240 89,7 6,5 493 0,87 174
175 - Brak zgody (x) SMD R -9,97 129 3,53 156 4,98 79 5,32 97 3,15 101 33,50 235 9,69 190 93,68 13,64 3,68 2,17 39 2436 242 - 7,1 295 1,70 175
176 168 OHZ PRZERZECZYN ZDRÓJ Dol l JSSP M -10,09 130 0,44 220 0,28 216 0,36 220 0,23 219 37,34 211 11,68 161 78,07 1,42 0,47 0,34 161 17593 44 98,0 60,0 2627 1,34 176
177 - Brak zgody (x) PJ R -46,65 288 4,42 134 1,78 147 3,13 135 1,24 154 48,42 78 12,23 147 56,78 0,37 0,09 0,12 233 4847 151 - 28,2 2061 0,72 177
178 185 GR AGROFARM Jurkowice Pomor SMZ M -7,87 119 2,99 164 1,63 151 1,83 162 1,10 163 34,87 228 11,39 169 89,32 14,68 7,25 0,57 110 8942 85 94,5 35,0 825 1,20 178
179 23 EKOMASZ Ma a Kolonia Kuj-Pom SMZ R -20,72 204 9,47 86 3,29 109 5,80 87 3,44 91 29,87 258 17,34 102 56,73 1,84 0,25 0,13 231 2682 228 80,1 8,0 469 1,06 179
180 208 OHZ G ogówek Opol JSSP Z -7,84 118 0,53 219 0,34 214 0,52 210 0,33 210 36,65 217 10,42 181 65,72 0,98 0,27 0,18 207 19172 41 101,1 76,1 2235 1,28 180
181 283 RKS Skoraszewice WielPol RSP Z -18,31 192 -1,62 259 -0,95 256 -1,20 255 -0,76 257 47,67 84 4,55 263 79,00 3,09 1,63 0,11 240 5920 135 108,9 57,0 572 1,42 181
182 207 RSP JUTRZENKA Lubieszewo Kuj-Pom RSP M -20,34 200 1,61 184 1,20 166 2,75 143 1,74 140 37,62 208 11,38 170 43,67 2,46 1,35 0,10 251 2363 244 92,2 8,0 345 1,27 182
183 124 SPR urawce II Lubel RSP R -23,10 212 2,75 168 1,19 168 1,19 178 0,76 178 46,21 101 4,77 260 99,77 395,25 219,50 20,38 3 3419 192 82,4 20,0 759 1,22 183
184 155 PPU ROLPEX Przechlewo Pomor SMZ M -13,18 148 6,50 107 3,01 116 4,74 108 3,00 106 31,13 246 12,91 139 63,47 1,64 0,66 0,13 229 4819 152 100,6 13,6 743 0,55 184
185 - RSP Rudnicze WielPol RSP Z -2,31 81 4,85 129 4,55 88 5,19 100 3,28 97 29,84 260 9,07 201 87,69 8,65 5,46 0,87 86 5603 139 - 25,0 372 0,87 185
186 35 RSP Krzywizna Opol RSP R -21,11 207 2,27 174 1,11 170 1,24 177 0,79 176 38,22 194 12,89 140 89,20 6,48 4,40 1,12 73 3213 202 84,4 12,0 526 1,14 186
187 93 Brak zgody (x) SMD R -14,97 167 3,77 150 2,32 134 2,44 148 1,52 146 34,73 229 12,22 149 95,30 18,66 11,88 2,26 36 7297 106 118,4 14,0 1008 1,32 187
188 - Brak zgody (x) RSP R -37,26 267 0,07 236 0,04 237 0,06 237 0,04 237 51,02 54 6,12 240 71,78 3,76 2,23 0,25 183 1521 280 - 9,0 285 1,32 188
189 218 OZH Kamieniec Z bkowicki Dol l JSSP M -6,83 108 1,97 179 0,64 193 0,67 203 0,41 203 31,90 242 14,20 125 95,93 8,00 3,40 1,31 62 29194 22 107,3 68,0 3628 0,88 189
190 - RSP Siestochowice Opol RSP R -28,84 233 3,41 157 1,27 164 1,45 170 0,85 172 40,90 165 12,15 152 87,46 3,57 2,19 0,36 155 5374 145 - 25,0 627 1,28 190
191 17 JAROMIKS Jaroszów Dol l SMD R -17,21 185 -11,65 288 -1,72 266 -5,99 280 -3,79 284 43,12 134 14,51 120 28,68 22,03 7,00 0,01 280 2129 255 63,6 6,0 486 1,52 191
192 239 RSP wierczyny Nowe Kuj-Pom RSP R -20,71 203 0,43 222 0,24 220 0,46 214 0,29 214 38,17 196 12,78 141 52,47 17,15 10,24 2,17 38 2324 247 112,3 14,0 284 0,93 192
193 - Brak zgody (x) SMD R -17,26 187 3,83 148 5,00 77 5,31 98 3,23 99 34,22 231 9,39 192 94,21 14,54 3,44 1,72 48 3367 196 - 16,0 530 1,12 193
194 90 Brak zgody (x) SMZ R -8,87 125 7,12 102 1,57 154 1,82 163 1,15 160 31,06 247 13,86 132 86,20 39,80 25,34 0,20 205 7974 101 79,9 22,0 941 1,22 194
195 175 ZD Instytut Zootechniki Chorzelów PodKarp PJ Z -14,50 163 0,61 216 0,23 221 0,25 225 0,15 224 39,42 180 8,78 204 93,58 8,11 4,26 0,54 120 8582 91 89,3 44,6 601 0,81 195
196 221 SK Prudnik Opol JSSP M -11,13 136 -1,98 263 -1,21 262 -1,85 264 -1,17 264 41,20 157 8,06 216 65,34 1,26 0,45 0,14 226 19028 43 98,5 96,9 2400 1,46 196
197 127 RSP XXX LECIA DOLNEGO L SKA Czernic Dol l RSP R -58,72 295 -0,38 249 -0,27 250 -0,42 249 -0,21 249 53,74 33 11,87 157 65,62 2,03 1,16 0,23 190 2352 245 93,0 13,0 361 1,47 197
198 129 SPR aszczówka Lubel RSP R -38,37 271 2,30 172 1,48 158 1,76 165 0,99 168 45,85 105 9,58 191 84,27 3,10 1,84 0,44 135 2953 213 89,2 15,0 490 1,12 198
199 142 RZD IUNG-PIB PU AWY Werbkowice Lubel PJ Z -16,57 179 -2,53 266 -1,26 263 -1,41 259 -0,84 259 40,19 173 10,61 178 89,18 5,25 2,04 0,95 82 4655 158 90,6 17,0 478 0,95 199
200 206 RSP Otylin WielPol RSP Z 4,20 44 0,89 208 0,36 213 0,45 215 0,29 215 29,12 265 11,97 156 79,35 5,42 2,16 0,22 194 7453 104 112,1 17,0 599 0,83 200
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Wska niki p ynno ci

na 31.12.2016:

bie cy szybki zmiana:

2016 2015 % poz. % poz. % poz. % poz. ln poz. % poz. % poz. % ln ln ln poz. tys. z poz. 2015=100 osoby ha ln
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

woj.

Pozycja wg 
miernika 

syntetycznego
Nazwa przedsi biorstwa Ukierunk. 

produkcji
Forma prawno-
w asno ciowa

Pozycja wg 
miernika 

syntetycznego

Pokrycie 
aktywów 

kapita em w .

Pokrycie 
zobowi za  

nadwy k  fin.

Przychody ogó em Zatrudnienie 
przeci tne w 

roku

Wsk. 
bonitacji 

glebaktywów ogó em

Wska niki rentowno ci: Pow. 
u ytków 
rolnych

Wska nik 
generowania 

gotówki 
operacyjnej

dzia aln. gospod.sprzeda y kapita u w asnego
Wska nik 

warto ci dodanej
Indeks tworzenia 

warto ci

151 147 GR-H ydowo WielPol JSSP M -13,80 156 1,06 200 0,76 186 0,85 194 0,50 196 44,09 118 9,20 198 90,05 4,60 1,92 0,76 93 33011 17 90,6 148,0 4377 1,29 151
152 234 PR K OS Krzywiczyny Opol SMD R -15,46 171 0,62 215 0,19 223 0,28 224 0,18 223 43,92 123 10,79 177 69,79 3,89 0,99 0,09 257 4358 167 92,4 19,1 830 0,90 152
153 - ZDIZ-PIB RUDAWA Rudawa Ma oPol SMD R -41,07 279 12,89 70 5,00 78 5,99 83 3,79 82 41,49 152 16,47 110 83,47 1,26 0,42 0,37 154 8955 84 - 35,0 1057 1,38 153
154 193 RSP azowa Lubel RSP R -28,25 231 3,32 159 1,82 145 1,95 159 1,21 155 50,27 58 6,43 235 93,38 23,91 17,96 1,33 58 3376 194 98,6 26,0 757 1,08 154
155 146 AGRO-DANMIS Bukowiec WielPol SMZ M 2,68 52 5,94 112 5,64 68 10,43 44 6,60 41 21,30 291 14,50 121 54,12 3,60 2,08 0,70 99 29467 20 101,6 43,1 267 1,26 155
156 244 RSP Jaszów Opol RSP R -26,77 227 8,88 88 7,02 51 7,37 68 4,44 69 39,35 181 11,02 176 95,30 13,22 9,70 1,83 44 1497 284 120,9 5,0 320 0,73 156
157 109 GR KARGOWA Kargowa-Klepsk Lubus GFD Z -2,73 84 6,84 104 2,75 121 4,82 107 3,05 105 24,15 284 21,02 76 57,09 2,03 1,01 0,21 201 24553 32 97,0 17,0 402 1,25 157
158 150 Brak zgody (x) SMD R -30,33 243 3,56 154 2,18 139 4,20 118 2,66 114 41,56 150 13,36 135 51,93 0,66 0,28 0,09 255 1997 263 84,2 12,0 680 0,68 158
159 224 RSP NOWE YCIE Przezwody wi t RSP M -14,97 166 3,18 163 1,47 160 1,76 166 1,08 166 43,20 131 8,07 215 83,73 21,07 12,31 1,32 60 6255 131 106,0 28,0 747 1,13 159
160 241 RSP Su ków Opol RSP R -25,81 223 2,14 176 0,59 198 0,67 202 0,41 202 42,98 135 14,18 126 88,51 12,77 9,67 2,05 41 4158 173 100,4 13,0 621 1,51 160
161 20 Brak zgody (x) SMD R -40,78 278 6,03 111 1,28 163 1,35 173 0,85 171 50,83 56 10,33 183 94,66 40,24 36,74 0,51 125 1560 277 72,2 4,0 348 1,25 161
162 - SPR Wierzbnik Opol RSP R -16,24 177 0,91 205 0,18 225 0,20 230 0,12 229 46,85 93 5,79 247 92,05 10,02 5,26 0,11 244 3624 186 - 10,0 642 1,28 162
163 - RSP Biskupów Opol RSP R -17,24 186 1,92 180 0,76 187 0,92 189 0,58 187 40,37 170 12,18 150 82,34 4,02 1,41 0,25 182 2554 234 - 11,0 486 1,27 163
164 233 RSP Bia a Dol l RSP R -15,09 168 0,27 227 0,07 234 0,39 218 0,09 233 39,88 174 12,61 146 16,81 0,69 0,32 0,03 276 1126 292 89,5 5,0 183 1,31 164
165 68 GR Raszewy WielPol SMD M -8,88 126 2,53 169 1,07 171 1,31 174 0,83 174 39,67 176 8,28 212 81,84 9,50 4,20 0,16 211 13709 51 77,8 72,0 2358 1,13 165
166 256 PPHU KSI -ROL Ksi  Wlkp. WielPol SMD M -6,09 104 7,05 103 4,72 87 5,13 103 3,13 102 31,26 245 11,67 162 92,01 23,36 17,58 2,57 29 12978 55 99,3 35,5 1502 0,81 166
167 - TOP FARMS G ubczyce Opol SMD M 8,01 33 3,57 153 2,29 135 3,12 136 1,97 134 29,71 262 9,93 187 73,56 3,18 0,89 0,26 181 105381 5 - 215,0 11004 1,20 167
168 84 GR Jaktorowo WielPol GFD Z 1,89 57 5,47 118 18,48 7 19,77 12 12,51 11 13,33 300 8,13 214 93,49 10,15 9,63 6,58 15 6490 122 98,0 9,0 192 0,37 168
169 153 RSP Kownaty Borowe Mazow RSP M -28,12 230 -1,32 256 -0,49 252 -0,85 251 -0,54 251 46,49 99 11,15 174 57,67 1,37 0,70 0,07 262 1211 290 98,1 11,0 196 0,50 169
170 - Brak zgody (x) RSP R -20,45 201 0,00 241 0,00 242 0,00 242 0,00 242 46,10 102 6,95 227 79,08 15,05 11,39 0,16 209 820 300 - 6,0 170 1,22 170
171 227 GR Karolew WielPol SMD R 0,30 65 5,85 113 0,91 179 0,99 185 0,61 184 33,27 237 11,41 167 92,26 18,68 16,88 0,77 92 8525 93 55,6 21,0 525 1,38 171
172 203 RSW Surochów PodKarp RSP R -25,48 222 1,42 190 0,79 185 1,53 169 0,97 169 46,63 96 6,21 238 51,44 8,74 5,58 0,79 90 1409 288 94,3 7,0 304 0,86 172
173 80 PPHiU PLON Orsk Dol l SMZ R -13,72 154 1,26 195 0,21 222 0,42 217 0,26 217 39,13 183 11,21 173 50,70 3,96 0,43 0,01 279 2944 214 72,8 11,0 588 0,89 173
174 4 GR CZACHPOL Czachówki War-Maz SMD R -25,96 224 7,76 98 3,59 102 5,89 84 3,73 83 31,65 243 17,39 100 61,01 1,78 0,99 0,22 191 2461 240 89,7 6,5 493 0,87 174
175 - Brak zgody (x) SMD R -9,97 129 3,53 156 4,98 79 5,32 97 3,15 101 33,50 235 9,69 190 93,68 13,64 3,68 2,17 39 2436 242 - 7,1 295 1,70 175
176 168 OHZ PRZERZECZYN ZDRÓJ Dol l JSSP M -10,09 130 0,44 220 0,28 216 0,36 220 0,23 219 37,34 211 11,68 161 78,07 1,42 0,47 0,34 161 17593 44 98,0 60,0 2627 1,34 176
177 - Brak zgody (x) PJ R -46,65 288 4,42 134 1,78 147 3,13 135 1,24 154 48,42 78 12,23 147 56,78 0,37 0,09 0,12 233 4847 151 - 28,2 2061 0,72 177
178 185 GR AGROFARM Jurkowice Pomor SMZ M -7,87 119 2,99 164 1,63 151 1,83 162 1,10 163 34,87 228 11,39 169 89,32 14,68 7,25 0,57 110 8942 85 94,5 35,0 825 1,20 178
179 23 EKOMASZ Ma a Kolonia Kuj-Pom SMZ R -20,72 204 9,47 86 3,29 109 5,80 87 3,44 91 29,87 258 17,34 102 56,73 1,84 0,25 0,13 231 2682 228 80,1 8,0 469 1,06 179
180 208 OHZ G ogówek Opol JSSP Z -7,84 118 0,53 219 0,34 214 0,52 210 0,33 210 36,65 217 10,42 181 65,72 0,98 0,27 0,18 207 19172 41 101,1 76,1 2235 1,28 180
181 283 RKS Skoraszewice WielPol RSP Z -18,31 192 -1,62 259 -0,95 256 -1,20 255 -0,76 257 47,67 84 4,55 263 79,00 3,09 1,63 0,11 240 5920 135 108,9 57,0 572 1,42 181
182 207 RSP JUTRZENKA Lubieszewo Kuj-Pom RSP M -20,34 200 1,61 184 1,20 166 2,75 143 1,74 140 37,62 208 11,38 170 43,67 2,46 1,35 0,10 251 2363 244 92,2 8,0 345 1,27 182
183 124 SPR urawce II Lubel RSP R -23,10 212 2,75 168 1,19 168 1,19 178 0,76 178 46,21 101 4,77 260 99,77 395,25 219,50 20,38 3 3419 192 82,4 20,0 759 1,22 183
184 155 PPU ROLPEX Przechlewo Pomor SMZ M -13,18 148 6,50 107 3,01 116 4,74 108 3,00 106 31,13 246 12,91 139 63,47 1,64 0,66 0,13 229 4819 152 100,6 13,6 743 0,55 184
185 - RSP Rudnicze WielPol RSP Z -2,31 81 4,85 129 4,55 88 5,19 100 3,28 97 29,84 260 9,07 201 87,69 8,65 5,46 0,87 86 5603 139 - 25,0 372 0,87 185
186 35 RSP Krzywizna Opol RSP R -21,11 207 2,27 174 1,11 170 1,24 177 0,79 176 38,22 194 12,89 140 89,20 6,48 4,40 1,12 73 3213 202 84,4 12,0 526 1,14 186
187 93 Brak zgody (x) SMD R -14,97 167 3,77 150 2,32 134 2,44 148 1,52 146 34,73 229 12,22 149 95,30 18,66 11,88 2,26 36 7297 106 118,4 14,0 1008 1,32 187
188 - Brak zgody (x) RSP R -37,26 267 0,07 236 0,04 237 0,06 237 0,04 237 51,02 54 6,12 240 71,78 3,76 2,23 0,25 183 1521 280 - 9,0 285 1,32 188
189 218 OZH Kamieniec Z bkowicki Dol l JSSP M -6,83 108 1,97 179 0,64 193 0,67 203 0,41 203 31,90 242 14,20 125 95,93 8,00 3,40 1,31 62 29194 22 107,3 68,0 3628 0,88 189
190 - RSP Siestochowice Opol RSP R -28,84 233 3,41 157 1,27 164 1,45 170 0,85 172 40,90 165 12,15 152 87,46 3,57 2,19 0,36 155 5374 145 - 25,0 627 1,28 190
191 17 JAROMIKS Jaroszów Dol l SMD R -17,21 185 -11,65 288 -1,72 266 -5,99 280 -3,79 284 43,12 134 14,51 120 28,68 22,03 7,00 0,01 280 2129 255 63,6 6,0 486 1,52 191
192 239 RSP wierczyny Nowe Kuj-Pom RSP R -20,71 203 0,43 222 0,24 220 0,46 214 0,29 214 38,17 196 12,78 141 52,47 17,15 10,24 2,17 38 2324 247 112,3 14,0 284 0,93 192
193 - Brak zgody (x) SMD R -17,26 187 3,83 148 5,00 77 5,31 98 3,23 99 34,22 231 9,39 192 94,21 14,54 3,44 1,72 48 3367 196 - 16,0 530 1,12 193
194 90 Brak zgody (x) SMZ R -8,87 125 7,12 102 1,57 154 1,82 163 1,15 160 31,06 247 13,86 132 86,20 39,80 25,34 0,20 205 7974 101 79,9 22,0 941 1,22 194
195 175 ZD Instytut Zootechniki Chorzelów PodKarp PJ Z -14,50 163 0,61 216 0,23 221 0,25 225 0,15 224 39,42 180 8,78 204 93,58 8,11 4,26 0,54 120 8582 91 89,3 44,6 601 0,81 195
196 221 SK Prudnik Opol JSSP M -11,13 136 -1,98 263 -1,21 262 -1,85 264 -1,17 264 41,20 157 8,06 216 65,34 1,26 0,45 0,14 226 19028 43 98,5 96,9 2400 1,46 196
197 127 RSP XXX LECIA DOLNEGO L SKA Czernic Dol l RSP R -58,72 295 -0,38 249 -0,27 250 -0,42 249 -0,21 249 53,74 33 11,87 157 65,62 2,03 1,16 0,23 190 2352 245 93,0 13,0 361 1,47 197
198 129 SPR aszczówka Lubel RSP R -38,37 271 2,30 172 1,48 158 1,76 165 0,99 168 45,85 105 9,58 191 84,27 3,10 1,84 0,44 135 2953 213 89,2 15,0 490 1,12 198
199 142 RZD IUNG-PIB PU AWY Werbkowice Lubel PJ Z -16,57 179 -2,53 266 -1,26 263 -1,41 259 -0,84 259 40,19 173 10,61 178 89,18 5,25 2,04 0,95 82 4655 158 90,6 17,0 478 0,95 199
200 206 RSP Otylin WielPol RSP Z 4,20 44 0,89 208 0,36 213 0,45 215 0,29 215 29,12 265 11,97 156 79,35 5,42 2,16 0,22 194 7453 104 112,1 17,0 599 0,83 200

Krajowy Ośrodek 
Wsparcia Rolnictwa
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Wska niki p ynno ci

na 31.12.2016:

bie cy szybki zmiana:

2016 2015 % poz. % poz. % poz. % poz. ln poz. % poz. % poz. % ln ln ln poz. tys. z poz. 2015=100 osoby ha ln
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produkcji
Forma prawno-
w asno ciowa
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warto ci

201 - Brak zgody (x) JSSP Z -14,92 165 -0,03 243 -0,01 244 -0,01 244 -0,01 244 41,30 156 6,72 232 89,99 7,52 4,19 0,51 123 15878 46 90,0 75,3 1478 0,66 201
202 212 HR Sobótka WielPol SMD R -17,30 188 1,38 192 0,67 192 0,76 198 0,48 197 41,04 159 6,95 226 87,94 3,55 1,60 0,26 180 9615 76 92,7 41,9 678 1,14 202
203 123 RSP Piastoszyn Kuj-Pom RSP Z -30,48 244 0,02 239 0,01 240 0,01 240 0,01 240 46,00 104 7,85 218 88,77 6,40 2,58 0,57 111 6332 126 94,2 39,0 804 1,01 203
204 172 OHZ Osi ciny Kuj-Pom JSSP Z -12,65 144 -0,95 253 -0,48 251 -0,57 250 -0,32 250 38,69 187 9,17 200 85,38 1,83 0,46 0,35 158 29226 21 93,8 160,8 2910 1,16 204
205 210 RSP PRZYSZ O  Stara Obra WielPol RSP M -23,89 216 4,56 133 1,88 144 2,18 151 1,28 151 36,61 219 12,73 143 86,41 6,22 2,67 0,38 150 2499 237 93,5 12,0 319 1,31 205
206 297 Brak zgody (x) SMD M -0,37 69 6,09 110 1,68 149 2,27 150 1,44 149 25,27 281 15,22 116 73,97 2,62 2,07 0,14 224 6307 130 101,2 7,0 380 0,59 206
207 296 Brak zgody (x) SMD R -20,47 202 4,01 146 3,92 97 7,05 72 4,46 68 29,81 261 12,00 155 55,55 1,22 0,65 0,22 195 3918 180 100,3 15,0 746 1,24 207
208 - UPA TY-ROL Upa ty Ma e War-Maz SMZ Z -3,90 90 5,07 127 3,31 108 5,38 95 3,40 93 23,34 285 14,48 123 61,49 6,06 2,62 0,33 166 20849 40 - 42,8 1286 0,67 208
209 232 Brak zgody (x) PJ M -5,44 99 0,76 210 0,25 219 0,32 223 0,20 222 37,24 212 5,87 246 77,27 1,12 0,54 0,08 259 10586 71 103,5 35,0 1063 1,01 209
210 - RSP ukowo WielPol RSP M -36,05 260 -0,07 244 -0,04 246 -0,05 246 -0,03 246 47,83 83 7,23 225 88,39 15,54 9,06 0,38 148 2975 212 - 20,0 558 0,76 210
211 205 Brak zgody (x) JSSP M -11,62 139 0,94 203 0,61 195 0,74 200 0,43 200 36,52 222 8,70 205 82,71 2,96 0,75 0,34 164 24468 33 93,7 108,5 2359 1,19 211
212 - Brak zgody (x) RSP R -36,53 261 0,06 237 0,03 238 0,04 238 0,03 238 43,78 124 11,40 168 65,47 4,29 1,53 0,16 215 1720 269 - 10,0 289 0,98 212
213 188 RSP Rudziczka Opol RSP R -10,81 135 4,13 140 0,60 197 0,67 204 0,42 201 30,53 253 14,63 118 89,57 22,36 18,54 1,45 52 4428 163 103,5 20,0 516 1,44 213
214 105 RSP Raszewo W o cia skie Mazow RSP M -36,76 263 -1,81 262 -1,03 258 -1,56 260 -0,70 253 50,18 60 5,45 252 65,98 2,81 2,24 0,11 243 827 299 87,9 7,0 125 1,11 214
215 75 PR AGROKAR Karsibór ZachPom SMZ R -33,72 251 3,35 158 0,94 178 1,11 181 0,70 181 39,51 178 13,11 138 84,81 9,97 6,43 0,22 193 1582 275 76,6 7,2 411 0,91 215
216 259 Kutn.Hod.Bur.Cukr.Straszków WielPol JSSP R 0,11 67 5,74 114 1,73 148 1,96 157 1,13 161 30,96 248 7,43 223 88,30 5,05 2,30 0,41 144 30186 19 108,5 93,1 563 1,32 216
217 235 HZZ Osowa Sie Lubus JSSP Z -16,63 181 0,68 211 0,32 215 0,38 219 0,24 218 35,22 227 11,23 172 84,09 2,02 0,60 0,34 163 27048 26 95,2 94,4 3617 1,03 217
218 249 RKS B decz WielPol RSP Z -7,18 110 3,25 162 1,80 146 1,95 158 1,19 159 30,63 252 10,34 182 92,15 5,88 2,80 0,72 96 26891 28 94,7 65,0 2011 0,95 218
219 178 HR Tulce WielPol JSSP R -15,54 173 -1,78 261 -1,07 260 -1,15 253 -0,72 255 37,90 198 9,35 194 93,29 7,05 3,58 1,16 70 46414 13 95,5 145,0 7086 1,20 219
220 81 AGROMADEX Pszenno Dol l SMD M -12,48 143 1,19 197 0,45 208 0,52 211 0,33 211 30,43 254 14,32 124 86,24 5,57 1,58 0,24 187 8118 98 92,3 23,7 1445 0,96 220
221 252 RSP Zubry Podlas RSP M -28,87 234 0,14 232 0,08 233 0,10 235 0,05 235 44,69 112 4,34 265 85,39 14,89 9,11 0,16 210 1450 286 91,9 15,0 334 0,29 221
222 288 Brak zgody (x) SMD M -32,16 247 8,33 92 7,70 40 10,87 42 4,97 60 30,34 255 11,45 166 70,80 1,69 0,86 0,42 139 3085 206 110,5 13,2 571 0,68 222
223 107 RSP Doro ki Podlas RSP M -34,97 256 -5,65 274 -2,89 276 -5,16 276 -3,10 276 53,81 31 2,66 276 56,05 17,26 11,21 0,29 175 4375 166 100,7 22,0 687 0,63 223
224 298 PPHU AGRO-BETA Skarszyn Dol l SMD R -15,34 170 3,32 160 5,03 76 7,78 65 4,06 74 27,76 269 8,36 210 64,60 1,17 0,75 0,37 152 10765 67 99,1 24,0 1291 1,53 224
225 278 RSP Chrzelice Opol RSP R -27,76 228 -0,86 252 -0,19 248 -0,20 247 -0,13 247 42,07 144 6,19 239 93,85 7,49 4,05 0,51 124 2779 223 111,8 18,0 536 0,87 225
226 257 RZS Charytany PodKarp RSP M -31,71 246 0,42 224 0,15 229 0,33 222 0,21 221 37,75 204 11,75 158 47,20 1,77 0,68 0,06 270 2604 231 97,6 18,0 733 0,72 226
227 89 SK LISKI Liski War-Maz JSSP R -37,97 270 -2,56 267 -2,12 272 -4,99 274 -3,16 277 48,84 71 8,80 203 42,43 0,99 0,35 0,10 250 6849 113 82,8 49,0 1973 1,04 227
228 293 SPR Szczurawice WielPol RSP M -15,74 175 0,21 228 0,18 226 0,20 228 0,13 227 37,22 213 5,07 256 87,08 10,67 6,69 0,67 101 3334 199 106,4 24,0 288 0,74 228
229 - PRP SKIOLDPASZ Radoszyn Lubus SMD Z -13,02 147 -0,84 251 -0,81 254 -1,57 261 -0,99 261 35,63 226 7,98 217 51,43 1,53 0,53 0,14 223 8593 90 - 29,3 1339 0,93 229
230 - Brak zgody (x) SMZ R -44,18 285 2,32 171 1,02 174 1,44 171 0,91 170 35,84 225 16,84 106 70,78 2,48 0,90 0,67 102 3708 184 - 11,0 654 0,86 230
231 229 RSP Urbanowo WielPol RSP Z -17,78 190 1,06 199 0,94 177 1,13 180 0,72 179 36,55 221 5,00 258 83,23 3,86 1,11 0,24 189 8003 100 96,8 50,0 824 1,18 231
232 158 ZP-D POZORTY Olsztyn UWM War-Maz SMD R -24,19 218 -1,43 257 -2,07 271 -2,73 268 -1,73 268 44,03 120 4,32 266 75,83 17,95 9,21 0,24 185 2453 241 87,8 17,0 224 1,00 232
233 285 Brak zgody (x) JSSP M -23,77 214 -3,45 268 -1,76 267 -2,28 265 -1,45 265 40,97 161 6,77 230 77,11 1,40 0,28 0,14 227 12889 56 104,1 70,0 1938 0,92 233
234 238 SK Iwno WielPol JSSP M -18,44 194 -4,94 271 -2,17 274 -2,58 266 -1,63 266 40,42 169 4,55 264 83,96 2,14 0,71 0,09 252 22552 36 90,5 89,6 3199 1,04 234
235 269 Brak zgody (x) SMZ M -0,63 71 3,72 151 2,59 124 6,82 76 4,32 71 16,38 298 11,52 164 38,01 2,76 1,07 0,09 253 12273 58 89,7 14,0 400 1,00 235
236 219 RSP Siedleczko WielPol RSP Z -23,87 215 0,31 226 0,19 224 0,22 227 0,14 225 37,76 202 5,69 250 86,42 10,68 5,45 0,39 146 4817 153 103,5 18,0 540 0,83 236
237 141 PPUH AGROPOL Szudzia owo Podlas SMZ M -3,98 92 7,43 100 5,04 75 5,38 94 3,39 94 20,31 293 9,89 188 93,66 97,82 69,05 10,05 9 15111 48 95,5 22,0 1305 0,62 237
238 116 Spó dzielnia JEDNO  K na Dolna Ma oPol RSP Z -2,50 82 1,73 181 2,00 141 3,35 132 1,52 147 26,69 275 5,93 244 59,76 3,39 1,66 0,29 174 6895 112 94,7 20,0 205 1,36 238
239 - Brak zgody (x) SMD M -22,24 209 2,24 175 1,48 159 1,87 161 1,08 165 34,54 230 5,95 243 79,26 5,77 2,89 0,18 208 10735 68 89,4 33,0 1365 1,40 239
240 225 GR Micha ków WielPol SMD R -24,44 219 0,43 221 0,68 191 0,74 201 0,43 199 35,87 224 6,75 231 91,72 5,50 2,63 1,25 67 2074 258 94,1 9,0 418 1,03 240
241 254 SGR Brusy Pomor PJ Z -5,54 101 4,10 143 6,14 62 6,45 78 3,90 80 20,37 292 8,16 213 95,28 12,41 7,00 2,81 28 8195 96 101,7 12,0 264 0,66 241
242 228 RSP ychlin WielPol RSP R -40,56 277 -1,56 258 -0,98 257 -1,04 252 -0,63 252 45,61 106 2,66 277 94,25 17,12 12,41 0,55 119 3199 203 85,7 23,0 447 0,94 242
243 190 SGR Baszewice ZachPom RSP R -41,82 281 1,42 191 0,71 190 0,79 197 0,50 195 36,03 223 11,71 160 89,71 8,83 7,88 0,56 115 10780 66 95,9 33,0 2191 0,93 243
244 217 PR AGRO-FERM Wierzbica Górna Opol SMZ M -4,67 96 -0,07 245 -0,02 245 -0,02 245 -0,02 245 27,27 272 6,38 236 93,68 10,46 2,32 0,32 169 11719 60 91,9 33,0 563 1,16 244
245 251 RSP Miejsce Odrza skie Opol RSP R -28,36 232 -5,35 273 -2,15 273 -2,68 267 -1,68 267 38,70 186 6,01 242 80,25 1,69 1,08 0,10 246 3344 198 94,7 12,0 464 1,39 245
246 199 PP-H PEGROL Suchy D b Pomor SMZ R -24,06 217 5,58 117 2,28 136 3,24 133 2,05 130 37,64 207 -2,93 287 70,56 4,53 1,11 0,15 217 2617 230 99,6 8,0 387 1,53 246
247 134 RSP Koczergi Lubel RSP R -40,32 275 -8,87 280 -10,61 300 -22,35 306 -7,35 298 53,36 36 5,42 253 47,48 1,97 1,59 0,08 258 1623 274 88,4 10,0 218 0,72 247
248 - RSP Wilamowa Opol RSP R -7,20 111 0,02 238 0,02 239 0,03 239 0,02 239 25,81 277 6,53 234 55,55 2,10 0,96 0,08 260 25408 30 - 55,0 2333 1,21 248
249 200 SK RACOT Racot WielPol JSSP M -26,37 225 -6,90 277 -4,13 280 -5,92 279 -3,75 283 42,05 145 3,80 269 69,75 1,15 0,27 0,07 263 12284 57 92,9 72,6 1782 1,07 249
250 292 RSP Borowa ódz RSP M -179,72 308 9,38 87 7,14 49 9,46 51 5,90 49 48,19 81 17,27 103 75,49 46,71 26,43 11,57 6 469 311 139,6 5,0 106 0,30 250
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Wska niki p ynno ci

na 31.12.2016:

bie cy szybki zmiana:

2016 2015 % poz. % poz. % poz. % poz. ln poz. % poz. % poz. % ln ln ln poz. tys. z poz. 2015=100 osoby ha ln
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

woj.

Pozycja wg 
miernika 

syntetycznego
Nazwa przedsi biorstwa Ukierunk. 

produkcji
Forma prawno-
w asno ciowa

Pozycja wg 
miernika 

syntetycznego

Pokrycie 
aktywów 

kapita em w .

Pokrycie 
zobowi za  

nadwy k  fin.

Przychody ogó em Zatrudnienie 
przeci tne w 

roku

Wsk. 
bonitacji 

glebaktywów ogó em

Wska niki rentowno ci: Pow. 
u ytków 
rolnych

Wska nik 
generowania 

gotówki 
operacyjnej

dzia aln. gospod.sprzeda y kapita u w asnego
Wska nik 

warto ci dodanej
Indeks tworzenia 

warto ci

201 - Brak zgody (x) JSSP Z -14,92 165 -0,03 243 -0,01 244 -0,01 244 -0,01 244 41,30 156 6,72 232 89,99 7,52 4,19 0,51 123 15878 46 90,0 75,3 1478 0,66 201
202 212 HR Sobótka WielPol SMD R -17,30 188 1,38 192 0,67 192 0,76 198 0,48 197 41,04 159 6,95 226 87,94 3,55 1,60 0,26 180 9615 76 92,7 41,9 678 1,14 202
203 123 RSP Piastoszyn Kuj-Pom RSP Z -30,48 244 0,02 239 0,01 240 0,01 240 0,01 240 46,00 104 7,85 218 88,77 6,40 2,58 0,57 111 6332 126 94,2 39,0 804 1,01 203
204 172 OHZ Osi ciny Kuj-Pom JSSP Z -12,65 144 -0,95 253 -0,48 251 -0,57 250 -0,32 250 38,69 187 9,17 200 85,38 1,83 0,46 0,35 158 29226 21 93,8 160,8 2910 1,16 204
205 210 RSP PRZYSZ O  Stara Obra WielPol RSP M -23,89 216 4,56 133 1,88 144 2,18 151 1,28 151 36,61 219 12,73 143 86,41 6,22 2,67 0,38 150 2499 237 93,5 12,0 319 1,31 205
206 297 Brak zgody (x) SMD M -0,37 69 6,09 110 1,68 149 2,27 150 1,44 149 25,27 281 15,22 116 73,97 2,62 2,07 0,14 224 6307 130 101,2 7,0 380 0,59 206
207 296 Brak zgody (x) SMD R -20,47 202 4,01 146 3,92 97 7,05 72 4,46 68 29,81 261 12,00 155 55,55 1,22 0,65 0,22 195 3918 180 100,3 15,0 746 1,24 207
208 - UPA TY-ROL Upa ty Ma e War-Maz SMZ Z -3,90 90 5,07 127 3,31 108 5,38 95 3,40 93 23,34 285 14,48 123 61,49 6,06 2,62 0,33 166 20849 40 - 42,8 1286 0,67 208
209 232 Brak zgody (x) PJ M -5,44 99 0,76 210 0,25 219 0,32 223 0,20 222 37,24 212 5,87 246 77,27 1,12 0,54 0,08 259 10586 71 103,5 35,0 1063 1,01 209
210 - RSP ukowo WielPol RSP M -36,05 260 -0,07 244 -0,04 246 -0,05 246 -0,03 246 47,83 83 7,23 225 88,39 15,54 9,06 0,38 148 2975 212 - 20,0 558 0,76 210
211 205 Brak zgody (x) JSSP M -11,62 139 0,94 203 0,61 195 0,74 200 0,43 200 36,52 222 8,70 205 82,71 2,96 0,75 0,34 164 24468 33 93,7 108,5 2359 1,19 211
212 - Brak zgody (x) RSP R -36,53 261 0,06 237 0,03 238 0,04 238 0,03 238 43,78 124 11,40 168 65,47 4,29 1,53 0,16 215 1720 269 - 10,0 289 0,98 212
213 188 RSP Rudziczka Opol RSP R -10,81 135 4,13 140 0,60 197 0,67 204 0,42 201 30,53 253 14,63 118 89,57 22,36 18,54 1,45 52 4428 163 103,5 20,0 516 1,44 213
214 105 RSP Raszewo W o cia skie Mazow RSP M -36,76 263 -1,81 262 -1,03 258 -1,56 260 -0,70 253 50,18 60 5,45 252 65,98 2,81 2,24 0,11 243 827 299 87,9 7,0 125 1,11 214
215 75 PR AGROKAR Karsibór ZachPom SMZ R -33,72 251 3,35 158 0,94 178 1,11 181 0,70 181 39,51 178 13,11 138 84,81 9,97 6,43 0,22 193 1582 275 76,6 7,2 411 0,91 215
216 259 Kutn.Hod.Bur.Cukr.Straszków WielPol JSSP R 0,11 67 5,74 114 1,73 148 1,96 157 1,13 161 30,96 248 7,43 223 88,30 5,05 2,30 0,41 144 30186 19 108,5 93,1 563 1,32 216
217 235 HZZ Osowa Sie Lubus JSSP Z -16,63 181 0,68 211 0,32 215 0,38 219 0,24 218 35,22 227 11,23 172 84,09 2,02 0,60 0,34 163 27048 26 95,2 94,4 3617 1,03 217
218 249 RKS B decz WielPol RSP Z -7,18 110 3,25 162 1,80 146 1,95 158 1,19 159 30,63 252 10,34 182 92,15 5,88 2,80 0,72 96 26891 28 94,7 65,0 2011 0,95 218
219 178 HR Tulce WielPol JSSP R -15,54 173 -1,78 261 -1,07 260 -1,15 253 -0,72 255 37,90 198 9,35 194 93,29 7,05 3,58 1,16 70 46414 13 95,5 145,0 7086 1,20 219
220 81 AGROMADEX Pszenno Dol l SMD M -12,48 143 1,19 197 0,45 208 0,52 211 0,33 211 30,43 254 14,32 124 86,24 5,57 1,58 0,24 187 8118 98 92,3 23,7 1445 0,96 220
221 252 RSP Zubry Podlas RSP M -28,87 234 0,14 232 0,08 233 0,10 235 0,05 235 44,69 112 4,34 265 85,39 14,89 9,11 0,16 210 1450 286 91,9 15,0 334 0,29 221
222 288 Brak zgody (x) SMD M -32,16 247 8,33 92 7,70 40 10,87 42 4,97 60 30,34 255 11,45 166 70,80 1,69 0,86 0,42 139 3085 206 110,5 13,2 571 0,68 222
223 107 RSP Doro ki Podlas RSP M -34,97 256 -5,65 274 -2,89 276 -5,16 276 -3,10 276 53,81 31 2,66 276 56,05 17,26 11,21 0,29 175 4375 166 100,7 22,0 687 0,63 223
224 298 PPHU AGRO-BETA Skarszyn Dol l SMD R -15,34 170 3,32 160 5,03 76 7,78 65 4,06 74 27,76 269 8,36 210 64,60 1,17 0,75 0,37 152 10765 67 99,1 24,0 1291 1,53 224
225 278 RSP Chrzelice Opol RSP R -27,76 228 -0,86 252 -0,19 248 -0,20 247 -0,13 247 42,07 144 6,19 239 93,85 7,49 4,05 0,51 124 2779 223 111,8 18,0 536 0,87 225
226 257 RZS Charytany PodKarp RSP M -31,71 246 0,42 224 0,15 229 0,33 222 0,21 221 37,75 204 11,75 158 47,20 1,77 0,68 0,06 270 2604 231 97,6 18,0 733 0,72 226
227 89 SK LISKI Liski War-Maz JSSP R -37,97 270 -2,56 267 -2,12 272 -4,99 274 -3,16 277 48,84 71 8,80 203 42,43 0,99 0,35 0,10 250 6849 113 82,8 49,0 1973 1,04 227
228 293 SPR Szczurawice WielPol RSP M -15,74 175 0,21 228 0,18 226 0,20 228 0,13 227 37,22 213 5,07 256 87,08 10,67 6,69 0,67 101 3334 199 106,4 24,0 288 0,74 228
229 - PRP SKIOLDPASZ Radoszyn Lubus SMD Z -13,02 147 -0,84 251 -0,81 254 -1,57 261 -0,99 261 35,63 226 7,98 217 51,43 1,53 0,53 0,14 223 8593 90 - 29,3 1339 0,93 229
230 - Brak zgody (x) SMZ R -44,18 285 2,32 171 1,02 174 1,44 171 0,91 170 35,84 225 16,84 106 70,78 2,48 0,90 0,67 102 3708 184 - 11,0 654 0,86 230
231 229 RSP Urbanowo WielPol RSP Z -17,78 190 1,06 199 0,94 177 1,13 180 0,72 179 36,55 221 5,00 258 83,23 3,86 1,11 0,24 189 8003 100 96,8 50,0 824 1,18 231
232 158 ZP-D POZORTY Olsztyn UWM War-Maz SMD R -24,19 218 -1,43 257 -2,07 271 -2,73 268 -1,73 268 44,03 120 4,32 266 75,83 17,95 9,21 0,24 185 2453 241 87,8 17,0 224 1,00 232
233 285 Brak zgody (x) JSSP M -23,77 214 -3,45 268 -1,76 267 -2,28 265 -1,45 265 40,97 161 6,77 230 77,11 1,40 0,28 0,14 227 12889 56 104,1 70,0 1938 0,92 233
234 238 SK Iwno WielPol JSSP M -18,44 194 -4,94 271 -2,17 274 -2,58 266 -1,63 266 40,42 169 4,55 264 83,96 2,14 0,71 0,09 252 22552 36 90,5 89,6 3199 1,04 234
235 269 Brak zgody (x) SMZ M -0,63 71 3,72 151 2,59 124 6,82 76 4,32 71 16,38 298 11,52 164 38,01 2,76 1,07 0,09 253 12273 58 89,7 14,0 400 1,00 235
236 219 RSP Siedleczko WielPol RSP Z -23,87 215 0,31 226 0,19 224 0,22 227 0,14 225 37,76 202 5,69 250 86,42 10,68 5,45 0,39 146 4817 153 103,5 18,0 540 0,83 236
237 141 PPUH AGROPOL Szudzia owo Podlas SMZ M -3,98 92 7,43 100 5,04 75 5,38 94 3,39 94 20,31 293 9,89 188 93,66 97,82 69,05 10,05 9 15111 48 95,5 22,0 1305 0,62 237
238 116 Spó dzielnia JEDNO  K na Dolna Ma oPol RSP Z -2,50 82 1,73 181 2,00 141 3,35 132 1,52 147 26,69 275 5,93 244 59,76 3,39 1,66 0,29 174 6895 112 94,7 20,0 205 1,36 238
239 - Brak zgody (x) SMD M -22,24 209 2,24 175 1,48 159 1,87 161 1,08 165 34,54 230 5,95 243 79,26 5,77 2,89 0,18 208 10735 68 89,4 33,0 1365 1,40 239
240 225 GR Micha ków WielPol SMD R -24,44 219 0,43 221 0,68 191 0,74 201 0,43 199 35,87 224 6,75 231 91,72 5,50 2,63 1,25 67 2074 258 94,1 9,0 418 1,03 240
241 254 SGR Brusy Pomor PJ Z -5,54 101 4,10 143 6,14 62 6,45 78 3,90 80 20,37 292 8,16 213 95,28 12,41 7,00 2,81 28 8195 96 101,7 12,0 264 0,66 241
242 228 RSP ychlin WielPol RSP R -40,56 277 -1,56 258 -0,98 257 -1,04 252 -0,63 252 45,61 106 2,66 277 94,25 17,12 12,41 0,55 119 3199 203 85,7 23,0 447 0,94 242
243 190 SGR Baszewice ZachPom RSP R -41,82 281 1,42 191 0,71 190 0,79 197 0,50 195 36,03 223 11,71 160 89,71 8,83 7,88 0,56 115 10780 66 95,9 33,0 2191 0,93 243
244 217 PR AGRO-FERM Wierzbica Górna Opol SMZ M -4,67 96 -0,07 245 -0,02 245 -0,02 245 -0,02 245 27,27 272 6,38 236 93,68 10,46 2,32 0,32 169 11719 60 91,9 33,0 563 1,16 244
245 251 RSP Miejsce Odrza skie Opol RSP R -28,36 232 -5,35 273 -2,15 273 -2,68 267 -1,68 267 38,70 186 6,01 242 80,25 1,69 1,08 0,10 246 3344 198 94,7 12,0 464 1,39 245
246 199 PP-H PEGROL Suchy D b Pomor SMZ R -24,06 217 5,58 117 2,28 136 3,24 133 2,05 130 37,64 207 -2,93 287 70,56 4,53 1,11 0,15 217 2617 230 99,6 8,0 387 1,53 246
247 134 RSP Koczergi Lubel RSP R -40,32 275 -8,87 280 -10,61 300 -22,35 306 -7,35 298 53,36 36 5,42 253 47,48 1,97 1,59 0,08 258 1623 274 88,4 10,0 218 0,72 247
248 - RSP Wilamowa Opol RSP R -7,20 111 0,02 238 0,02 239 0,03 239 0,02 239 25,81 277 6,53 234 55,55 2,10 0,96 0,08 260 25408 30 - 55,0 2333 1,21 248
249 200 SK RACOT Racot WielPol JSSP M -26,37 225 -6,90 277 -4,13 280 -5,92 279 -3,75 283 42,05 145 3,80 269 69,75 1,15 0,27 0,07 263 12284 57 92,9 72,6 1782 1,07 249
250 292 RSP Borowa ódz RSP M -179,72 308 9,38 87 7,14 49 9,46 51 5,90 49 48,19 81 17,27 103 75,49 46,71 26,43 11,57 6 469 311 139,6 5,0 106 0,30 250

Krajowy Ośrodek 
Wsparcia Rolnictwa
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Wska niki p ynno ci

na 31.12.2016:

bie cy szybki zmiana:

2016 2015 % poz. % poz. % poz. % poz. ln poz. % poz. % poz. % ln ln ln poz. tys. z poz. 2015=100 osoby ha ln
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
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Indeks tworzenia 
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251 - Brak zgody (x) SMZ Z -34,65 253 0,91 206 0,55 202 0,65 205 0,36 205 32,32 240 8,66 206 85,77 2,50 0,95 0,42 138 2540 236 - 14,0 249 1,34 251
252 - GR Baranowice Lubus GFD Z -98,40 305 17,99 43 2,16 140 2,55 146 1,61 143 41,01 160 23,02 65 84,88 - - 0,14 222 517 309 - 4,0 264 0,42 252
253 - RSP SKIERNIEWIANKA Balcerów ódz RSP R -25,30 221 -18,87 297 -8,97 297 -12,17 298 -7,70 299 41,88 148 10,58 179 73,72 3,29 1,73 -0,11 288 917 297 - 5,0 153 0,42 253
254 246 RSP PRZYJA  Dorposz Che mi ski Kuj-Pom RSP M -44,19 286 1,30 194 0,51 205 0,64 206 0,40 204 37,76 203 5,70 249 78,87 9,27 4,62 0,16 212 2071 259 99,1 15,0 442 1,14 254
255 295 RSP Bolechowo WielPol RSP R -89,69 303 0,00 240 0,00 241 0,00 241 0,00 241 58,27 19 2,23 279 75,61 37,34 35,59 0,56 116 925 296 117,4 5,0 150 1,00 255
256 262 RSP ZGODA Nieszawa WielPol RSP M -28,94 235 0,00 242 0,00 243 0,00 243 0,00 243 30,07 256 8,55 208 93,49 7,68 4,50 0,52 122 2408 243 92,9 15,0 417 0,62 256
257 - RSP Gronowice Opol RSP R -32,63 248 -5,15 272 -3,32 278 -5,64 278 -3,57 281 40,34 171 5,76 248 58,80 11,17 7,27 0,22 196 2117 256 - 9,0 463 0,81 257
258 - Brak zgody (x) RSP R -18,32 193 -0,21 247 -0,19 249 -1,18 254 -0,75 256 28,57 267 6,88 228 16,53 3,36 1,17 0,04 272 6821 114 - 17,0 697 1,09 258
259 272 RSP Meszno Opol RSP R -29,75 241 -7,70 279 -3,73 279 -4,34 272 -2,75 274 38,12 197 4,93 259 85,80 6,96 3,07 0,16 213 4297 169 94,7 28,0 657 1,31 259
260 209 Brak zgody (x) JSSP R -37,22 265 -4,89 270 -3,09 277 -3,20 271 -2,02 273 38,51 190 5,90 245 96,41 16,41 10,50 1,25 66 9382 80 96,1 38,0 2262 0,75 260
261 179 ZR-PFM Ruda War-Maz SMZ R -35,01 257 0,36 225 0,83 183 0,87 193 0,55 191 33,78 233 4,23 267 95,48 63,88 17,00 4,92 17 3028 209 78,8 22,0 853 0,73 261
262 264 RSP Sulmierzyce ódz RSP Z -5,61 102 0,57 217 0,58 199 0,90 191 0,57 190 22,71 288 3,49 271 64,23 9,67 7,00 0,57 112 8120 97 105,7 29,0 319 0,37 262
263 290 RZD IUNG-PIB PU AWY Wierzbno Lubus PJ M -12,38 142 -1,10 255 -1,06 259 -1,31 256 -0,71 254 27,43 271 3,68 270 81,27 18,48 13,15 0,27 178 3730 183 139,8 11,9 403 0,35 263
264 27 AGROMY L MY LIBÓRZ Golenice ZachPom SMD R -34,96 255 -6,43 275 -1,90 269 -2,73 269 -1,73 269 40,91 164 -0,27 282 69,47 8,17 6,85 -0,02 282 8570 92 64,7 34,0 2213 1,15 264
265 261 Brak zgody (x) SMD I -0,39 70 2,03 178 2,44 129 6,41 79 4,06 75 11,36 301 6,22 237 38,04 1,18 0,47 0,11 242 62319 9 72,6 32,0 1764 1,50 265
266 255 RSP Wierzbno Opol RSP R -6,80 106 -2,06 265 -1,36 264 -4,36 273 -2,76 275 26,97 273 5,64 251 31,12 1,65 0,56 0,03 275 5618 138 89,8 32,0 622 1,04 266
267 - RSP TYSI CLECIA ysakowo War-Maz RSP R -72,49 301 -4,02 269 -1,81 268 -1,83 263 -1,16 263 40,93 162 14,15 128 99,08 35,00 14,02 6,65 14 2788 221 - 12,0 616 0,75 267
268 137 RWKS im.Antoniego Pa ki D bno PodKarp RSP M -40,45 276 0,54 218 0,16 227 0,22 226 0,13 226 32,26 241 7,51 221 70,83 9,50 7,72 0,32 170 7366 105 99,3 25,0 702 0,96 268
269 - Brak zgody (x) JSSP R -13,41 150 -11,20 286 -5,61 289 -6,76 286 -4,26 289 39,44 179 -3,25 289 82,97 4,49 1,97 -0,13 290 21538 39 - 183,0 592 1,62 269
270 71 RSP PRZYJA  Biskupin Kuj-Pom RSP M -75,48 302 2,30 173 0,96 176 1,30 175 0,81 175 47,27 85 2,92 274 73,98 91,78 71,56 2,28 34 1174 291 85,3 6,0 129 1,50 270
271 106 RKS aszczyn WielPol RSP M -50,70 290 -11,30 287 -5,09 284 -10,98 295 -6,95 297 48,85 70 6,85 229 46,40 4,66 2,41 0,06 269 2309 248 80,9 17,0 335 0,75 271
272 276 PP-U-H AVENA Kode Lubel SMZ R -40,16 273 1,48 189 0,60 196 0,75 199 0,48 198 38,28 192 -1,64 286 79,20 10,94 4,76 0,37 151 3446 191 92,2 16,0 642 0,34 272
273 279 PP-H-U ROLPAKO Pakotulsko Pomor SMZ M -19,28 198 -0,20 246 -1,08 261 -1,33 258 -0,84 260 29,00 266 2,58 278 81,12 2,38 0,64 0,20 203 7604 103 86,7 32,2 601 0,47 273
274 258 Spó dzielcza Agrofirma Szczekociny l sk RSP Z -0,03 68 0,18 230 0,26 217 0,50 213 0,32 213 17,29 297 4,77 261 52,76 1,29 0,56 0,13 230 76607 8 105,6 106,0 955 0,93 274
275 101 RZD IUNG-PIB PU AWY Grabów Mazow PJ M -40,26 274 -18,08 296 -7,07 293 -8,70 291 -5,49 293 55,43 28 -10,20 298 81,36 157,71 137,86 -14,86 310 1106 293 83,7 11,0 132 1,13 275
276 51 PR PAK-DRÓB ZR DZIEDNO Dziedno Kuj-Pom SMD R -35,96 259 4,13 141 2,98 118 3,43 131 2,17 126 21,64 290 9,32 195 86,86 1,99 0,24 0,49 127 2565 233 86,5 6,0 414 1,17 276
277 277 PPHU MLEKS Wyszków Mazow SMZ I 2,04 56 2,42 170 5,19 73 7,00 73 3,29 96 9,74 303 3,15 273 74,20 1,34 1,19 0,33 165 214266 2 102,7 247,0 389 0,52 277
278 266 RSP Rzecko ZachPom RSP M -1,84 79 -0,55 250 -0,92 255 -1,66 262 -1,05 262 18,60 295 3,41 272 55,37 1,74 1,20 0,10 248 60807 10 94,1 73,0 1168 0,90 278
279 - Brak zgody (x) SMD Z 1,57 61 0,64 213 0,76 188 3,45 130 2,19 125 8,47 305 4,68 262 21,94 0,11 0,05 0,07 265 25597 29 - 17,0 155 0,75 279
280 211 RSP NOWE POLE Górzno Kuj-Pom RSP R -27,91 229 0,12 233 0,09 232 0,20 229 0,12 228 31,43 244 -5,76 292 45,23 3,49 2,77 0,11 238 6725 116 87,4 34,0 622 1,18 280
281 - Brak zgody (x) SMZ I -5,33 98 0,07 235 0,15 228 0,17 231 0,11 230 14,86 299 2,71 275 89,30 5,92 5,16 0,68 100 8713 88 - 16,0 186 1,35 281
282 138 BIORAJ Karolew WielPol SMZ M -3,53 89 1,68 182 0,56 201 0,84 195 0,36 206 9,68 304 5,02 257 66,88 5,11 3,30 0,05 271 7688 102 99,6 3,0 453 1,03 282
283 164 (x) SMD Z -23,02 211 -17,91 295 -4,67 281 -6,29 284 -3,98 288 30,72 251 -4,21 290 74,20 10,57 0,90 -0,08 286 1686 271 83,3 12,0 372 0,85 283
284 - Brak zgody (x) RSP Z -43,39 284 -25,60 302 -10,54 299 -11,69 296 -6,67 295 57,43 22 -25,95 306 90,16 8,61 8,34 -0,98 300 2652 229 - 33,0 116 0,58 284
285 126 ZR MORY  Mory ZachPom SMD R -35,38 258 -7,64 278 -2,61 275 -7,88 288 -1,98 272 24,39 283 1,82 281 33,16 2,89 2,78 -0,03 283 6307 129 88,3 14,2 1767 1,11 285
286 - DEPOFARM S upsk Pomor SMZ R -33,00 249 -9,45 281 -1,97 270 -6,18 282 -1,90 271 19,42 294 6,05 241 31,88 46,59 34,59 0,01 278 2348 246 97,4 4,0 336 0,90 286
287 - RSP Kie czewo WielPol RSP R -18,93 196 -10,55 284 -12,76 302 -13,48 300 -8,08 302 37,19 214 -7,22 294 94,69 10,50 9,28 -1,64 307 3961 178 - 28,0 277 0,64 287
288 243 RSP CHE M Stryszów Ma oPol RSP I -17,56 189 -17,42 294 -18,04 307 -20,60 305 -13,04 306 50,28 57 -14,77 302 87,56 5,50 5,42 -1,27 303 907 298 89,5 10,0 4 1,50 288
289 247 PR AGRO-PAR Paruszowice Opol SMD R -41,81 280 -12,84 290 -5,94 291 -11,99 297 -3,83 286 38,20 195 -9,49 297 49,50 3,85 1,53 -0,07 285 6574 119 79,3 33,0 1291 1,11 289
290 170 Brak zgody (x) GFD R -66,08 298 -10,63 285 -5,47 288 -6,10 281 -3,80 285 33,57 234 5,09 255 89,63 31,43 15,12 0,37 153 1543 279 78,0 7,0 338 1,03 290
291 302 RSP PRZYJA NI POL.-W G. Wyszków l. Opol RSP R -30,07 242 -9,57 283 -5,03 283 -6,25 283 -3,96 287 24,65 282 -1,25 285 80,39 13,08 5,20 -0,09 287 4243 171 103,5 33,0 649 1,00 291
292 291 RSP winice Warckie ódz RSP I -3,01 85 -1,78 260 -5,37 287 -6,34 285 -3,40 279 11,33 302 -0,92 284 84,77 4,40 1,89 -0,18 291 4438 162 95,7 12,0 56 0,93 292
293 213 Brak zgody (x) JSSP M -33,02 250 -14,51 292 -8,92 296 -9,70 292 -5,95 294 25,52 279 -0,50 283 92,00 3,82 1,32 -0,06 284 10103 73 80,8 29,0 1745 1,01 293
294 - Brak zgody (x) SMD M -44,91 287 -9,53 282 -7,91 294 -8,15 290 -5,16 292 26,35 276 -7,35 295 97,03 25,63 18,84 -2,05 308 2099 257 - 7,0 507 1,32 294
295 57 RSP Kuniów Opol RSP R -59,52 296 -22,51 298 -10,52 298 -12,22 299 -7,73 300 32,66 238 -6,03 293 86,08 11,45 10,28 -0,81 299 1044 294 77,4 6,0 219 0,88 295
296 31 DH Nakomiady War-Maz SMZ R -101,74 306 -6,54 276 -1,39 265 -2,73 270 -1,73 270 21,96 289 8,57 207 50,91 5,91 2,14 0,00 281 3256 201 75,0 5,0 778 0,96 296
297 294 SPR Osnowo Kuj-Pom RSP R -52,36 291 -24,98 301 -4,93 282 -5,16 275 -3,20 278 23,18 286 -14,48 301 95,65 6,85 6,17 -1,34 305 2990 211 95,6 21,0 441 1,05 297
298 - RSP POST P Jasionka PodKarp RSP Z -34,19 252 -27,38 304 -14,47 306 -16,14 303 -10,22 304 28,48 268 -13,50 300 89,65 6,81 2,98 -1,07 301 3367 195 82,8 29,0 359 0,92 298
299 267 OHZ BOBROWNIKI Bobrowniki Pomor JSSP Z -58,72 294 -23,44 300 -8,04 295 -10,66 293 -6,75 296 25,48 280 -12,74 299 75,41 1,78 0,26 -0,22 293 4078 174 77,5 17,0 704 1,16 299
300 289 RSP ZGODA Z bowo WielPol RSP R -268,82 310 -12,25 289 -6,13 292 -7,30 287 -4,32 290 38,56 189 -5,24 291 83,97 6,97 5,65 -0,44 295 612 307 91,8 6,0 253 0,28 300

RAZEM -2,02 6,61 3,45 4,42 2,80 36,59 14,55 78,11 3,81 1,97 0,39 11 674 35,5 994 1,10
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Wska niki p ynno ci

na 31.12.2016:

bie cy szybki zmiana:

2016 2015 % poz. % poz. % poz. % poz. ln poz. % poz. % poz. % ln ln ln poz. tys. z poz. 2015=100 osoby ha ln
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

woj.

Pozycja wg 
miernika 

syntetycznego
Nazwa przedsi biorstwa Ukierunk. 

produkcji
Forma prawno-
w asno ciowa

Pozycja wg 
miernika 

syntetycznego

Pokrycie 
aktywów 

kapita em w .

Pokrycie 
zobowi za  

nadwy k  fin.

Przychody ogó em Zatrudnienie 
przeci tne w 

roku

Wsk. 
bonitacji 

glebaktywów ogó em

Wska niki rentowno ci: Pow. 
u ytków 
rolnych

Wska nik 
generowania 

gotówki 
operacyjnej

dzia aln. gospod.sprzeda y kapita u w asnego
Wska nik 

warto ci dodanej
Indeks tworzenia 

warto ci

251 - Brak zgody (x) SMZ Z -34,65 253 0,91 206 0,55 202 0,65 205 0,36 205 32,32 240 8,66 206 85,77 2,50 0,95 0,42 138 2540 236 - 14,0 249 1,34 251
252 - GR Baranowice Lubus GFD Z -98,40 305 17,99 43 2,16 140 2,55 146 1,61 143 41,01 160 23,02 65 84,88 - - 0,14 222 517 309 - 4,0 264 0,42 252
253 - RSP SKIERNIEWIANKA Balcerów ódz RSP R -25,30 221 -18,87 297 -8,97 297 -12,17 298 -7,70 299 41,88 148 10,58 179 73,72 3,29 1,73 -0,11 288 917 297 - 5,0 153 0,42 253
254 246 RSP PRZYJA  Dorposz Che mi ski Kuj-Pom RSP M -44,19 286 1,30 194 0,51 205 0,64 206 0,40 204 37,76 203 5,70 249 78,87 9,27 4,62 0,16 212 2071 259 99,1 15,0 442 1,14 254
255 295 RSP Bolechowo WielPol RSP R -89,69 303 0,00 240 0,00 241 0,00 241 0,00 241 58,27 19 2,23 279 75,61 37,34 35,59 0,56 116 925 296 117,4 5,0 150 1,00 255
256 262 RSP ZGODA Nieszawa WielPol RSP M -28,94 235 0,00 242 0,00 243 0,00 243 0,00 243 30,07 256 8,55 208 93,49 7,68 4,50 0,52 122 2408 243 92,9 15,0 417 0,62 256
257 - RSP Gronowice Opol RSP R -32,63 248 -5,15 272 -3,32 278 -5,64 278 -3,57 281 40,34 171 5,76 248 58,80 11,17 7,27 0,22 196 2117 256 - 9,0 463 0,81 257
258 - Brak zgody (x) RSP R -18,32 193 -0,21 247 -0,19 249 -1,18 254 -0,75 256 28,57 267 6,88 228 16,53 3,36 1,17 0,04 272 6821 114 - 17,0 697 1,09 258
259 272 RSP Meszno Opol RSP R -29,75 241 -7,70 279 -3,73 279 -4,34 272 -2,75 274 38,12 197 4,93 259 85,80 6,96 3,07 0,16 213 4297 169 94,7 28,0 657 1,31 259
260 209 Brak zgody (x) JSSP R -37,22 265 -4,89 270 -3,09 277 -3,20 271 -2,02 273 38,51 190 5,90 245 96,41 16,41 10,50 1,25 66 9382 80 96,1 38,0 2262 0,75 260
261 179 ZR-PFM Ruda War-Maz SMZ R -35,01 257 0,36 225 0,83 183 0,87 193 0,55 191 33,78 233 4,23 267 95,48 63,88 17,00 4,92 17 3028 209 78,8 22,0 853 0,73 261
262 264 RSP Sulmierzyce ódz RSP Z -5,61 102 0,57 217 0,58 199 0,90 191 0,57 190 22,71 288 3,49 271 64,23 9,67 7,00 0,57 112 8120 97 105,7 29,0 319 0,37 262
263 290 RZD IUNG-PIB PU AWY Wierzbno Lubus PJ M -12,38 142 -1,10 255 -1,06 259 -1,31 256 -0,71 254 27,43 271 3,68 270 81,27 18,48 13,15 0,27 178 3730 183 139,8 11,9 403 0,35 263
264 27 AGROMY L MY LIBÓRZ Golenice ZachPom SMD R -34,96 255 -6,43 275 -1,90 269 -2,73 269 -1,73 269 40,91 164 -0,27 282 69,47 8,17 6,85 -0,02 282 8570 92 64,7 34,0 2213 1,15 264
265 261 Brak zgody (x) SMD I -0,39 70 2,03 178 2,44 129 6,41 79 4,06 75 11,36 301 6,22 237 38,04 1,18 0,47 0,11 242 62319 9 72,6 32,0 1764 1,50 265
266 255 RSP Wierzbno Opol RSP R -6,80 106 -2,06 265 -1,36 264 -4,36 273 -2,76 275 26,97 273 5,64 251 31,12 1,65 0,56 0,03 275 5618 138 89,8 32,0 622 1,04 266
267 - RSP TYSI CLECIA ysakowo War-Maz RSP R -72,49 301 -4,02 269 -1,81 268 -1,83 263 -1,16 263 40,93 162 14,15 128 99,08 35,00 14,02 6,65 14 2788 221 - 12,0 616 0,75 267
268 137 RWKS im.Antoniego Pa ki D bno PodKarp RSP M -40,45 276 0,54 218 0,16 227 0,22 226 0,13 226 32,26 241 7,51 221 70,83 9,50 7,72 0,32 170 7366 105 99,3 25,0 702 0,96 268
269 - Brak zgody (x) JSSP R -13,41 150 -11,20 286 -5,61 289 -6,76 286 -4,26 289 39,44 179 -3,25 289 82,97 4,49 1,97 -0,13 290 21538 39 - 183,0 592 1,62 269
270 71 RSP PRZYJA  Biskupin Kuj-Pom RSP M -75,48 302 2,30 173 0,96 176 1,30 175 0,81 175 47,27 85 2,92 274 73,98 91,78 71,56 2,28 34 1174 291 85,3 6,0 129 1,50 270
271 106 RKS aszczyn WielPol RSP M -50,70 290 -11,30 287 -5,09 284 -10,98 295 -6,95 297 48,85 70 6,85 229 46,40 4,66 2,41 0,06 269 2309 248 80,9 17,0 335 0,75 271
272 276 PP-U-H AVENA Kode Lubel SMZ R -40,16 273 1,48 189 0,60 196 0,75 199 0,48 198 38,28 192 -1,64 286 79,20 10,94 4,76 0,37 151 3446 191 92,2 16,0 642 0,34 272
273 279 PP-H-U ROLPAKO Pakotulsko Pomor SMZ M -19,28 198 -0,20 246 -1,08 261 -1,33 258 -0,84 260 29,00 266 2,58 278 81,12 2,38 0,64 0,20 203 7604 103 86,7 32,2 601 0,47 273
274 258 Spó dzielcza Agrofirma Szczekociny l sk RSP Z -0,03 68 0,18 230 0,26 217 0,50 213 0,32 213 17,29 297 4,77 261 52,76 1,29 0,56 0,13 230 76607 8 105,6 106,0 955 0,93 274
275 101 RZD IUNG-PIB PU AWY Grabów Mazow PJ M -40,26 274 -18,08 296 -7,07 293 -8,70 291 -5,49 293 55,43 28 -10,20 298 81,36 157,71 137,86 -14,86 310 1106 293 83,7 11,0 132 1,13 275
276 51 PR PAK-DRÓB ZR DZIEDNO Dziedno Kuj-Pom SMD R -35,96 259 4,13 141 2,98 118 3,43 131 2,17 126 21,64 290 9,32 195 86,86 1,99 0,24 0,49 127 2565 233 86,5 6,0 414 1,17 276
277 277 PPHU MLEKS Wyszków Mazow SMZ I 2,04 56 2,42 170 5,19 73 7,00 73 3,29 96 9,74 303 3,15 273 74,20 1,34 1,19 0,33 165 214266 2 102,7 247,0 389 0,52 277
278 266 RSP Rzecko ZachPom RSP M -1,84 79 -0,55 250 -0,92 255 -1,66 262 -1,05 262 18,60 295 3,41 272 55,37 1,74 1,20 0,10 248 60807 10 94,1 73,0 1168 0,90 278
279 - Brak zgody (x) SMD Z 1,57 61 0,64 213 0,76 188 3,45 130 2,19 125 8,47 305 4,68 262 21,94 0,11 0,05 0,07 265 25597 29 - 17,0 155 0,75 279
280 211 RSP NOWE POLE Górzno Kuj-Pom RSP R -27,91 229 0,12 233 0,09 232 0,20 229 0,12 228 31,43 244 -5,76 292 45,23 3,49 2,77 0,11 238 6725 116 87,4 34,0 622 1,18 280
281 - Brak zgody (x) SMZ I -5,33 98 0,07 235 0,15 228 0,17 231 0,11 230 14,86 299 2,71 275 89,30 5,92 5,16 0,68 100 8713 88 - 16,0 186 1,35 281
282 138 BIORAJ Karolew WielPol SMZ M -3,53 89 1,68 182 0,56 201 0,84 195 0,36 206 9,68 304 5,02 257 66,88 5,11 3,30 0,05 271 7688 102 99,6 3,0 453 1,03 282
283 164 (x) SMD Z -23,02 211 -17,91 295 -4,67 281 -6,29 284 -3,98 288 30,72 251 -4,21 290 74,20 10,57 0,90 -0,08 286 1686 271 83,3 12,0 372 0,85 283
284 - Brak zgody (x) RSP Z -43,39 284 -25,60 302 -10,54 299 -11,69 296 -6,67 295 57,43 22 -25,95 306 90,16 8,61 8,34 -0,98 300 2652 229 - 33,0 116 0,58 284
285 126 ZR MORY  Mory ZachPom SMD R -35,38 258 -7,64 278 -2,61 275 -7,88 288 -1,98 272 24,39 283 1,82 281 33,16 2,89 2,78 -0,03 283 6307 129 88,3 14,2 1767 1,11 285
286 - DEPOFARM S upsk Pomor SMZ R -33,00 249 -9,45 281 -1,97 270 -6,18 282 -1,90 271 19,42 294 6,05 241 31,88 46,59 34,59 0,01 278 2348 246 97,4 4,0 336 0,90 286
287 - RSP Kie czewo WielPol RSP R -18,93 196 -10,55 284 -12,76 302 -13,48 300 -8,08 302 37,19 214 -7,22 294 94,69 10,50 9,28 -1,64 307 3961 178 - 28,0 277 0,64 287
288 243 RSP CHE M Stryszów Ma oPol RSP I -17,56 189 -17,42 294 -18,04 307 -20,60 305 -13,04 306 50,28 57 -14,77 302 87,56 5,50 5,42 -1,27 303 907 298 89,5 10,0 4 1,50 288
289 247 PR AGRO-PAR Paruszowice Opol SMD R -41,81 280 -12,84 290 -5,94 291 -11,99 297 -3,83 286 38,20 195 -9,49 297 49,50 3,85 1,53 -0,07 285 6574 119 79,3 33,0 1291 1,11 289
290 170 Brak zgody (x) GFD R -66,08 298 -10,63 285 -5,47 288 -6,10 281 -3,80 285 33,57 234 5,09 255 89,63 31,43 15,12 0,37 153 1543 279 78,0 7,0 338 1,03 290
291 302 RSP PRZYJA NI POL.-W G. Wyszków l. Opol RSP R -30,07 242 -9,57 283 -5,03 283 -6,25 283 -3,96 287 24,65 282 -1,25 285 80,39 13,08 5,20 -0,09 287 4243 171 103,5 33,0 649 1,00 291
292 291 RSP winice Warckie ódz RSP I -3,01 85 -1,78 260 -5,37 287 -6,34 285 -3,40 279 11,33 302 -0,92 284 84,77 4,40 1,89 -0,18 291 4438 162 95,7 12,0 56 0,93 292
293 213 Brak zgody (x) JSSP M -33,02 250 -14,51 292 -8,92 296 -9,70 292 -5,95 294 25,52 279 -0,50 283 92,00 3,82 1,32 -0,06 284 10103 73 80,8 29,0 1745 1,01 293
294 - Brak zgody (x) SMD M -44,91 287 -9,53 282 -7,91 294 -8,15 290 -5,16 292 26,35 276 -7,35 295 97,03 25,63 18,84 -2,05 308 2099 257 - 7,0 507 1,32 294
295 57 RSP Kuniów Opol RSP R -59,52 296 -22,51 298 -10,52 298 -12,22 299 -7,73 300 32,66 238 -6,03 293 86,08 11,45 10,28 -0,81 299 1044 294 77,4 6,0 219 0,88 295
296 31 DH Nakomiady War-Maz SMZ R -101,74 306 -6,54 276 -1,39 265 -2,73 270 -1,73 270 21,96 289 8,57 207 50,91 5,91 2,14 0,00 281 3256 201 75,0 5,0 778 0,96 296
297 294 SPR Osnowo Kuj-Pom RSP R -52,36 291 -24,98 301 -4,93 282 -5,16 275 -3,20 278 23,18 286 -14,48 301 95,65 6,85 6,17 -1,34 305 2990 211 95,6 21,0 441 1,05 297
298 - RSP POST P Jasionka PodKarp RSP Z -34,19 252 -27,38 304 -14,47 306 -16,14 303 -10,22 304 28,48 268 -13,50 300 89,65 6,81 2,98 -1,07 301 3367 195 82,8 29,0 359 0,92 298
299 267 OHZ BOBROWNIKI Bobrowniki Pomor JSSP Z -58,72 294 -23,44 300 -8,04 295 -10,66 293 -6,75 296 25,48 280 -12,74 299 75,41 1,78 0,26 -0,22 293 4078 174 77,5 17,0 704 1,16 299
300 289 RSP ZGODA Z bowo WielPol RSP R -268,82 310 -12,25 289 -6,13 292 -7,30 287 -4,32 290 38,56 189 -5,24 291 83,97 6,97 5,65 -0,44 295 612 307 91,8 6,0 253 0,28 300

RAZEM -2,02 6,61 3,45 4,42 2,80 36,59 14,55 78,11 3,81 1,97 0,39 11 674 35,5 994 1,10

Krajowy Ośrodek 
Wsparcia Rolnictwa
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PODRANKING 50 NAJLEPSZYCH 
w latach 

  

Wska niki p ynno ci

na 31.12.2016:

bie cy szybki zmiana:

3 lata 2016 % poz. % poz. % poz. % poz. ln poz. % poz. % poz. % ln ln ln poz. tys. z poz. 2015=100 osoby ha ln

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1 1 GR Go bie Lubel GFZ R 42,60 2 50,07 2 13,66 14 13,66 30 8,65 25 66,83 6 59,94 1 100,00 - - - - 4194 172 126,4 4,0 511 1,67 1

2 2 GR Hulcze Lubel GFZ R 28,60 7 36,80 6 9,91 26 14,71 28 9,31 22 61,04 10 46,23 6 67,41 3,42 1,31 0,35 157 6492 121 113,1 13,2 677 1,43 2

3 4 GR Steblewo Pomor GFZ R 34,35 4 43,07 4 12,45 18 15,05 26 8,33 29 58,44 18 50,71 4 82,75 43,21 9,52 0,86 87 5099 147 90,7 3,0 546 1,72 3

4 7 PGR Dzia owo Kuj-Pom GFZ R 42,09 3 47,57 3 8,64 35 9,49 50 6,00 46 58,72 16 49,13 5 91,05 46,04 11,41 0,96 80 7059 109 120,3 21,0 587 1,18 4

5 8 GR LUBNÓW Oborniki l skie Dol l GFD R 30,98 5 31,10 13 25,93 3 26,13 8 16,41 7 41,10 158 32,93 25 99,24 88,13 7,40 36,00 1 1640 273 87,1 2,0 497 0,77 5

6 10 RAD-POL GR Budziszów Dol l GFZ R -3,27 86 27,02 18 33,73 1 43,82 3 21,35 3 48,57 76 33,01 23 76,97 1,37 0,85 1,79 47 3768 182 93,0 10,0 897 1,08 6

7 11 ZPR ROLNIK Osiek Grodkowski Opol SMZ R 5,40 41 22,49 30 15,45 12 18,50 15 11,71 14 53,79 32 35,48 17 83,48 47,15 24,90 1,45 53 2179 254 112,5 5,0 364 1,16 7

8 12 GR-N P gów Opol SMZ R 12,97 21 24,87 25 18,89 4 20,77 11 13,14 10 52,32 44 29,17 37 90,94 17,63 13,00 3,38 25 8822 86 102,3 17,0 995 1,41 8

9 17 GR-H Pijanowice WielPol SMZ R 6,33 39 21,47 34 3,67 100 11,43 36 7,23 32 59,28 12 33,95 20 32,07 50,41 41,68 0,06 266 1444 287 92,1 4,5 249 1,44 9

10 18 Brak zgody (x) SMD R 21,35 10 34,67 7 8,34 37 8,64 61 5,30 57 55,09 30 35,69 16 96,51 25,20 19,96 2,84 27 2002 262 111,8 5,0 321 1,27 10

11 19 RSP Szychowice Lubel RSP R 12,82 22 29,35 15 7,46 45 14,91 27 5,10 58 59,03 14 35,19 18 50,04 0,64 0,53 0,20 206 4706 157 105,3 28,0 684 1,55 11

12 20 PR GOWROL Goworowice Opol SMD R 15,68 15 25,84 23 7,40 46 9,42 52 5,96 47 58,12 20 31,06 32 78,54 7,46 4,60 0,41 140 3293 200 99,4 10,6 451 1,33 12

13 21 PRUH BUKOROL Bukowie Opol SMZ R 1,06 64 26,56 19 6,33 59 7,80 64 4,54 67 64,31 7 29,35 36 81,20 40,38 27,28 0,41 143 4250 170 111,2 13,0 622 1,29 13

14 22 Brak zgody (x) GFZ Z 2,41 53 27,27 17 9,85 27 14,53 29 9,20 23 46,51 97 37,07 14 67,80 3,27 0,56 0,39 145 2692 226 99,8 7,0 284 0,75 14

15 24 WESO A Rów ZachPom SMZ R 15,45 16 22,63 29 7,69 41 17,66 18 11,18 17 40,47 168 32,65 27 43,55 0,61 0,10 0,16 214 4732 155 132,1 2,0 691 1,07 15

16 25 GR FERMA Suchorze Pomor SMD Z 19,14 14 16,96 46 12,77 16 18,03 17 11,41 16 43,18 132 26,76 46 70,81 4,29 0,96 0,50 126 16949 45 126,0 49,2 1221 0,49 16

17 26 PPHU AGROPASZ So nie WielPol SMD R -71,78 300 25,51 24 15,70 11 19,47 13 12,32 12 70,82 4 37,76 13 80,63 - - 1,09 75 490 310 102,3 3,0 137 0,26 17

18 29 GR DERCZEWO Derczewo ZachPom GFD R 13,00 20 24,20 27 6,73 56 9,95 47 6,30 45 44,69 113 35,72 15 67,60 - - 0,28 177 781 301 110,0 2,0 170 1,04 18

19 30 POLDANOR Przechlewo Pomor SMD Z 19,77 13 19,19 41 10,53 23 13,60 31 8,61 26 42,18 142 30,44 33 77,46 3,85 1,01 0,74 95 398241 1 126,7 600,6 14664 0,65 19

20 31 AGROPLON Nowy M yn Kuj-Pom SMD M 11,29 26 20,78 36 9,27 30 16,91 22 6,77 38 52,66 40 25,64 51 54,82 4,92 2,91 0,22 192 1694 270 102,1 9,0 290 1,07 20

21 32 PH-H Zaj czkowo Pomor SMZ R 3,31 48 29,79 14 8,68 34 8,72 59 5,49 54 51,69 50 32,93 26 99,44 98,44 49,97 17,23 4 2041 261 111,8 10,0 459 0,91 21

22 34 Brak zgody (x) GFZ Z 29,39 6 31,12 12 8,97 33 11,67 34 7,39 30 38,98 184 31,89 29 76,83 10,41 1,05 0,39 147 9540 77 94,8 15,0 466 0,45 22

23 35 GR ROSA Szczepanów Dol l SMZ R -29,46 238 22,05 32 9,73 29 11,30 37 7,15 33 52,21 45 41,28 9 86,06 12,35 11,10 1,26 65 1519 282 110,5 3,0 371 0,93 23

24 36 PPiPR-S ROLSTART Lasocice Opol SMZ R 1,74 58 20,30 38 7,54 43 8,61 62 5,45 56 53,58 35 29,92 35 87,67 2,34 1,13 0,92 84 4720 156 118,1 8,6 723 1,15 24

25 37 TAORMINA Warszawa Mazow SMZ M 7,48 34 21,57 33 10,57 22 11,78 33 7,29 31 45,14 110 31,36 30 89,70 14,54 4,07 2,48 31 1502 283 113,9 2,0 198 0,47 25

26 38 GH UPRAWA Lubiatów Dol l SMD R 15,42 17 20,28 39 8,23 38 11,24 39 7,12 35 44,52 114 28,95 40 73,23 21,70 5,75 0,41 142 13550 52 89,8 27,0 1154 1,39 26

27 39 Brak zgody (x) SMZ R -13,87 157 26,25 20 4,02 94 6,96 74 4,03 76 50,11 62 40,56 11 57,74 3,76 0,49 0,14 221 1836 266 50,6 3,0 836 0,92 27

28 41 SK P POWO Gogolewo WielPol JSSP M 8,26 29 15,64 55 8,52 36 9,42 53 5,77 51 52,40 43 24,34 59 90,43 4,22 1,84 2,54 30 24268 34 108,5 77,0 2127 1,42 28

29 42 PPUH NOWINY Nowiny Pomor SMZ R -4,19 94 16,32 51 18,75 5 30,17 5 16,68 6 40,92 163 19,05 89 62,14 1,94 1,32 0,57 114 4032 175 103,5 11,0 582 1,30 29

30 43 PPUH BARYCZ G dkowice Dol l SMD R -0,75 73 22,43 31 6,45 57 7,63 66 4,83 62 49,29 65 32,99 24 84,51 42,92 20,53 0,59 109 3875 181 110,9 16,0 756 0,69 30

31 44 SK Micha ów wi t JSSP Z 8,06 32 12,47 72 3,90 99 4,18 120 2,64 116 56,59 25 25,32 52 93,32 6,77 4,99 3,92 22 13336 54 87,8 50,0 614 0,96 31

32 45 PPRHiU KOS-POL Ko aczkowo WielPol SMD M 2,96 50 13,14 69 12,70 17 17,22 20 10,90 18 49,26 66 17,02 104 73,74 5,90 1,22 0,62 104 6041 134 94,1 23,0 620 0,87 32

33 46 RSP Wydrowice Opol RSP R 6,63 38 14,25 62 7,32 47 8,87 58 5,48 55 52,56 41 23,20 63 82,53 21,71 13,56 4,20 21 19042 42 125,3 62,0 3596 0,81 33

34 47 Brak zgody (x) SMZ R 2,35 54 16,59 48 5,67 67 5,88 85 3,66 85 46,81 94 34,86 19 96,39 7,93 2,65 4,71 18 2743 225 89,3 6,2 366 0,79 34

35 48 ZRP Kramarzewo War-Maz GFZ M 14,16 19 31,35 11 3,26 111 3,63 126 2,24 124 45,29 109 33,22 21 89,71 2,47 0,78 0,32 168 4440 161 90,5 17,0 854 0,69 35

36 49 AGRO-JASNA Jasna Pomor SMZ R 8,13 30 15,01 58 6,28 60 24,81 9 15,70 8 29,86 259 24,03 61 25,31 48,70 24,76 0,11 245 2585 232 118,6 1,0 238 1,20 36

37 50 RSP Hopkie Lubel RSP R 1,41 62 13,54 65 6,75 54 8,17 63 4,88 61 50,87 55 23,20 64 82,65 7,97 6,51 1,16 71 11201 64 95,1 32,0 988 1,50 37

38 51 POLDER Damianowo Dol l SMZ R -0,79 75 15,86 53 3,38 107 4,51 112 2,86 108 51,92 48 26,59 47 74,80 7,69 6,75 0,21 198 2837 218 96,0 5,0 400 1,44 38

39 52 GR Góra Ropczycka PodKarp SMZ Z 14,72 18 16,87 47 13,29 15 15,58 23 8,57 27 42,54 137 17,77 98 85,30 6,65 4,44 1,31 61 11212 63 100,0 47,7 138 1,49 39

40 53 PR Krotoszyn Kuj-Pom SMD R -10,15 131 20,64 37 7,30 48 9,40 54 5,95 48 44,05 119 31,16 31 77,71 7,37 1,54 0,52 121 3968 177 121,6 6,0 652 0,85 40

41 54 DOBRYNKA Debrzno Wie WielPol SMZ R 6,83 37 17,42 45 9,15 32 10,71 43 6,78 37 38,26 193 28,17 42 85,41 3,36 0,96 0,98 79 6442 123 113,8 25,0 676 0,94 41

42 55 PR Taczanów WielPol SMD R -8,13 120 14,62 60 10,50 24 10,93 41 6,74 39 46,88 91 23,52 62 96,07 27,80 17,43 6,67 13 9621 75 97,4 30,9 1059 1,28 42

43 57 Brak zgody (x) SMZ R -94,85 304 31,55 10 5,57 69 6,23 82 3,95 78 75,63 2 52,68 3 89,40 23,69 23,69 0,80 88 710 304 122,6 3,0 249 0,82 43

44 58 PACHT Salno Kuj-Pom SMZ M 3,75 47 14,06 63 5,89 64 6,83 75 4,32 70 43,60 127 24,78 55 86,21 1,70 0,65 0,71 97 9018 83 95,0 34,0 890 1,24 44

45 59 ZDIZ Grodziec l ski l sk SMD I -3,39 87 0,65 212 0,11 231 0,17 232 0,11 231 57,19 23 21,21 74 63,50 1,79 0,79 0,11 241 7111 107 82,9 23,4 629 1,02 45

46 60 KR widnica Pszenno Dol l SMD R 5,32 42 17,82 44 5,77 66 7,21 71 3,88 81 42,09 143 26,59 48 80,10 2,36 0,72 0,41 141 21741 38 107,5 51,0 1872 1,02 46

47 61 Brak zgody (x) SMZ M -13,68 153 1,54 185 0,45 207 1,07 182 0,68 182 48,81 72 32,03 28 42,32 1,68 0,46 0,20 204 6949 111 319,9 20,1 377 0,79 47

48 62 RSP Maniów Wielki Dol l RSP R -15,54 172 5,10 125 2,37 131 3,24 134 2,05 131 55,33 29 22,22 70 73,09 27,68 10,73 0,49 128 2214 250 112,0 8,0 361 1,44 48

49 63 PPUH PRO-HAND Parczew Lubel SMZ M 1,65 60 9,56 83 6,41 58 9,31 55 5,89 50 37,48 210 26,95 44 68,88 0,92 0,13 0,55 118 6320 127 132,1 15,0 495 0,60 49
50 65 Brak zgody (x) SMZ I 10,11 28 8,44 90 7,60 42 61,55 2 38,95 1 27,69 270 9,22 197 12,35 1,01 0,20 0,10 247 37433 16 145,1 152,7 35 1,17 50
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PRZEDSIĘBIORSTW ROLNYCH
2014 - 2016

  

Wska niki p ynno ci

na 31.12.2016:

bie cy szybki zmiana:

3 lata 2016 % poz. % poz. % poz. % poz. ln poz. % poz. % poz. % ln ln ln poz. tys. z poz. 2015=100 osoby ha ln

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1 1 GR Go bie Lubel GFZ R 42,60 2 50,07 2 13,66 14 13,66 30 8,65 25 66,83 6 59,94 1 100,00 - - - - 4194 172 126,4 4,0 511 1,67 1

2 2 GR Hulcze Lubel GFZ R 28,60 7 36,80 6 9,91 26 14,71 28 9,31 22 61,04 10 46,23 6 67,41 3,42 1,31 0,35 157 6492 121 113,1 13,2 677 1,43 2

3 4 GR Steblewo Pomor GFZ R 34,35 4 43,07 4 12,45 18 15,05 26 8,33 29 58,44 18 50,71 4 82,75 43,21 9,52 0,86 87 5099 147 90,7 3,0 546 1,72 3

4 7 PGR Dzia owo Kuj-Pom GFZ R 42,09 3 47,57 3 8,64 35 9,49 50 6,00 46 58,72 16 49,13 5 91,05 46,04 11,41 0,96 80 7059 109 120,3 21,0 587 1,18 4

5 8 GR LUBNÓW Oborniki l skie Dol l GFD R 30,98 5 31,10 13 25,93 3 26,13 8 16,41 7 41,10 158 32,93 25 99,24 88,13 7,40 36,00 1 1640 273 87,1 2,0 497 0,77 5

6 10 RAD-POL GR Budziszów Dol l GFZ R -3,27 86 27,02 18 33,73 1 43,82 3 21,35 3 48,57 76 33,01 23 76,97 1,37 0,85 1,79 47 3768 182 93,0 10,0 897 1,08 6

7 11 ZPR ROLNIK Osiek Grodkowski Opol SMZ R 5,40 41 22,49 30 15,45 12 18,50 15 11,71 14 53,79 32 35,48 17 83,48 47,15 24,90 1,45 53 2179 254 112,5 5,0 364 1,16 7

8 12 GR-N P gów Opol SMZ R 12,97 21 24,87 25 18,89 4 20,77 11 13,14 10 52,32 44 29,17 37 90,94 17,63 13,00 3,38 25 8822 86 102,3 17,0 995 1,41 8

9 17 GR-H Pijanowice WielPol SMZ R 6,33 39 21,47 34 3,67 100 11,43 36 7,23 32 59,28 12 33,95 20 32,07 50,41 41,68 0,06 266 1444 287 92,1 4,5 249 1,44 9

10 18 Brak zgody (x) SMD R 21,35 10 34,67 7 8,34 37 8,64 61 5,30 57 55,09 30 35,69 16 96,51 25,20 19,96 2,84 27 2002 262 111,8 5,0 321 1,27 10

11 19 RSP Szychowice Lubel RSP R 12,82 22 29,35 15 7,46 45 14,91 27 5,10 58 59,03 14 35,19 18 50,04 0,64 0,53 0,20 206 4706 157 105,3 28,0 684 1,55 11

12 20 PR GOWROL Goworowice Opol SMD R 15,68 15 25,84 23 7,40 46 9,42 52 5,96 47 58,12 20 31,06 32 78,54 7,46 4,60 0,41 140 3293 200 99,4 10,6 451 1,33 12

13 21 PRUH BUKOROL Bukowie Opol SMZ R 1,06 64 26,56 19 6,33 59 7,80 64 4,54 67 64,31 7 29,35 36 81,20 40,38 27,28 0,41 143 4250 170 111,2 13,0 622 1,29 13

14 22 Brak zgody (x) GFZ Z 2,41 53 27,27 17 9,85 27 14,53 29 9,20 23 46,51 97 37,07 14 67,80 3,27 0,56 0,39 145 2692 226 99,8 7,0 284 0,75 14

15 24 WESO A Rów ZachPom SMZ R 15,45 16 22,63 29 7,69 41 17,66 18 11,18 17 40,47 168 32,65 27 43,55 0,61 0,10 0,16 214 4732 155 132,1 2,0 691 1,07 15

16 25 GR FERMA Suchorze Pomor SMD Z 19,14 14 16,96 46 12,77 16 18,03 17 11,41 16 43,18 132 26,76 46 70,81 4,29 0,96 0,50 126 16949 45 126,0 49,2 1221 0,49 16

17 26 PPHU AGROPASZ So nie WielPol SMD R -71,78 300 25,51 24 15,70 11 19,47 13 12,32 12 70,82 4 37,76 13 80,63 - - 1,09 75 490 310 102,3 3,0 137 0,26 17

18 29 GR DERCZEWO Derczewo ZachPom GFD R 13,00 20 24,20 27 6,73 56 9,95 47 6,30 45 44,69 113 35,72 15 67,60 - - 0,28 177 781 301 110,0 2,0 170 1,04 18

19 30 POLDANOR Przechlewo Pomor SMD Z 19,77 13 19,19 41 10,53 23 13,60 31 8,61 26 42,18 142 30,44 33 77,46 3,85 1,01 0,74 95 398241 1 126,7 600,6 14664 0,65 19

20 31 AGROPLON Nowy M yn Kuj-Pom SMD M 11,29 26 20,78 36 9,27 30 16,91 22 6,77 38 52,66 40 25,64 51 54,82 4,92 2,91 0,22 192 1694 270 102,1 9,0 290 1,07 20

21 32 PH-H Zaj czkowo Pomor SMZ R 3,31 48 29,79 14 8,68 34 8,72 59 5,49 54 51,69 50 32,93 26 99,44 98,44 49,97 17,23 4 2041 261 111,8 10,0 459 0,91 21

22 34 Brak zgody (x) GFZ Z 29,39 6 31,12 12 8,97 33 11,67 34 7,39 30 38,98 184 31,89 29 76,83 10,41 1,05 0,39 147 9540 77 94,8 15,0 466 0,45 22

23 35 GR ROSA Szczepanów Dol l SMZ R -29,46 238 22,05 32 9,73 29 11,30 37 7,15 33 52,21 45 41,28 9 86,06 12,35 11,10 1,26 65 1519 282 110,5 3,0 371 0,93 23

24 36 PPiPR-S ROLSTART Lasocice Opol SMZ R 1,74 58 20,30 38 7,54 43 8,61 62 5,45 56 53,58 35 29,92 35 87,67 2,34 1,13 0,92 84 4720 156 118,1 8,6 723 1,15 24

25 37 TAORMINA Warszawa Mazow SMZ M 7,48 34 21,57 33 10,57 22 11,78 33 7,29 31 45,14 110 31,36 30 89,70 14,54 4,07 2,48 31 1502 283 113,9 2,0 198 0,47 25

26 38 GH UPRAWA Lubiatów Dol l SMD R 15,42 17 20,28 39 8,23 38 11,24 39 7,12 35 44,52 114 28,95 40 73,23 21,70 5,75 0,41 142 13550 52 89,8 27,0 1154 1,39 26

27 39 Brak zgody (x) SMZ R -13,87 157 26,25 20 4,02 94 6,96 74 4,03 76 50,11 62 40,56 11 57,74 3,76 0,49 0,14 221 1836 266 50,6 3,0 836 0,92 27

28 41 SK P POWO Gogolewo WielPol JSSP M 8,26 29 15,64 55 8,52 36 9,42 53 5,77 51 52,40 43 24,34 59 90,43 4,22 1,84 2,54 30 24268 34 108,5 77,0 2127 1,42 28

29 42 PPUH NOWINY Nowiny Pomor SMZ R -4,19 94 16,32 51 18,75 5 30,17 5 16,68 6 40,92 163 19,05 89 62,14 1,94 1,32 0,57 114 4032 175 103,5 11,0 582 1,30 29

30 43 PPUH BARYCZ G dkowice Dol l SMD R -0,75 73 22,43 31 6,45 57 7,63 66 4,83 62 49,29 65 32,99 24 84,51 42,92 20,53 0,59 109 3875 181 110,9 16,0 756 0,69 30

31 44 SK Micha ów wi t JSSP Z 8,06 32 12,47 72 3,90 99 4,18 120 2,64 116 56,59 25 25,32 52 93,32 6,77 4,99 3,92 22 13336 54 87,8 50,0 614 0,96 31

32 45 PPRHiU KOS-POL Ko aczkowo WielPol SMD M 2,96 50 13,14 69 12,70 17 17,22 20 10,90 18 49,26 66 17,02 104 73,74 5,90 1,22 0,62 104 6041 134 94,1 23,0 620 0,87 32

33 46 RSP Wydrowice Opol RSP R 6,63 38 14,25 62 7,32 47 8,87 58 5,48 55 52,56 41 23,20 63 82,53 21,71 13,56 4,20 21 19042 42 125,3 62,0 3596 0,81 33

34 47 Brak zgody (x) SMZ R 2,35 54 16,59 48 5,67 67 5,88 85 3,66 85 46,81 94 34,86 19 96,39 7,93 2,65 4,71 18 2743 225 89,3 6,2 366 0,79 34

35 48 ZRP Kramarzewo War-Maz GFZ M 14,16 19 31,35 11 3,26 111 3,63 126 2,24 124 45,29 109 33,22 21 89,71 2,47 0,78 0,32 168 4440 161 90,5 17,0 854 0,69 35

36 49 AGRO-JASNA Jasna Pomor SMZ R 8,13 30 15,01 58 6,28 60 24,81 9 15,70 8 29,86 259 24,03 61 25,31 48,70 24,76 0,11 245 2585 232 118,6 1,0 238 1,20 36

37 50 RSP Hopkie Lubel RSP R 1,41 62 13,54 65 6,75 54 8,17 63 4,88 61 50,87 55 23,20 64 82,65 7,97 6,51 1,16 71 11201 64 95,1 32,0 988 1,50 37

38 51 POLDER Damianowo Dol l SMZ R -0,79 75 15,86 53 3,38 107 4,51 112 2,86 108 51,92 48 26,59 47 74,80 7,69 6,75 0,21 198 2837 218 96,0 5,0 400 1,44 38

39 52 GR Góra Ropczycka PodKarp SMZ Z 14,72 18 16,87 47 13,29 15 15,58 23 8,57 27 42,54 137 17,77 98 85,30 6,65 4,44 1,31 61 11212 63 100,0 47,7 138 1,49 39

40 53 PR Krotoszyn Kuj-Pom SMD R -10,15 131 20,64 37 7,30 48 9,40 54 5,95 48 44,05 119 31,16 31 77,71 7,37 1,54 0,52 121 3968 177 121,6 6,0 652 0,85 40

41 54 DOBRYNKA Debrzno Wie WielPol SMZ R 6,83 37 17,42 45 9,15 32 10,71 43 6,78 37 38,26 193 28,17 42 85,41 3,36 0,96 0,98 79 6442 123 113,8 25,0 676 0,94 41

42 55 PR Taczanów WielPol SMD R -8,13 120 14,62 60 10,50 24 10,93 41 6,74 39 46,88 91 23,52 62 96,07 27,80 17,43 6,67 13 9621 75 97,4 30,9 1059 1,28 42

43 57 Brak zgody (x) SMZ R -94,85 304 31,55 10 5,57 69 6,23 82 3,95 78 75,63 2 52,68 3 89,40 23,69 23,69 0,80 88 710 304 122,6 3,0 249 0,82 43

44 58 PACHT Salno Kuj-Pom SMZ M 3,75 47 14,06 63 5,89 64 6,83 75 4,32 70 43,60 127 24,78 55 86,21 1,70 0,65 0,71 97 9018 83 95,0 34,0 890 1,24 44

45 59 ZDIZ Grodziec l ski l sk SMD I -3,39 87 0,65 212 0,11 231 0,17 232 0,11 231 57,19 23 21,21 74 63,50 1,79 0,79 0,11 241 7111 107 82,9 23,4 629 1,02 45

46 60 KR widnica Pszenno Dol l SMD R 5,32 42 17,82 44 5,77 66 7,21 71 3,88 81 42,09 143 26,59 48 80,10 2,36 0,72 0,41 141 21741 38 107,5 51,0 1872 1,02 46

47 61 Brak zgody (x) SMZ M -13,68 153 1,54 185 0,45 207 1,07 182 0,68 182 48,81 72 32,03 28 42,32 1,68 0,46 0,20 204 6949 111 319,9 20,1 377 0,79 47

48 62 RSP Maniów Wielki Dol l RSP R -15,54 172 5,10 125 2,37 131 3,24 134 2,05 131 55,33 29 22,22 70 73,09 27,68 10,73 0,49 128 2214 250 112,0 8,0 361 1,44 48

49 63 PPUH PRO-HAND Parczew Lubel SMZ M 1,65 60 9,56 83 6,41 58 9,31 55 5,89 50 37,48 210 26,95 44 68,88 0,92 0,13 0,55 118 6320 127 132,1 15,0 495 0,60 49
50 65 Brak zgody (x) SMZ I 10,11 28 8,44 90 7,60 42 61,55 2 38,95 1 27,69 270 9,22 197 12,35 1,01 0,20 0,10 247 37433 16 145,1 152,7 35 1,17 50
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PODRANKING 10 NAJLEPSZYCH 
WG UKIERUNKOWANIA 

Wska niki p ynno ci

na 31.12.2016:

bie cy szybki zmiana:

2016 2015 % poz. % poz. % poz. % poz. ln poz. % poz. % poz. % ln ln ln poz. tys. z poz. 2015=100 osoby ha ln

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1 22 GR Go bie Lubel GFZ R 42,60 2 50,07 2 13,66 14 13,66 30 8,65 25 66,83 6 59,94 1 100,00 - - - - 4194 172 126,4 4,0 511 1,67 1
2 16 GR Hulcze Lubel GFZ R 28,60 7 36,80 6 9,91 26 14,71 28 9,31 22 61,04 10 46,23 6 67,41 3,42 1,31 0,35 157 6492 121 113,1 13,2 677 1,43 2
3 - Brak zgody (x) SMD R 25,47 8 33,44 8 11,82 20 32,34 4 9,14 24 70,96 3 38,82 12 36,53 3,27 1,64 0,21 200 3705 185 - 15,0 577 1,03 3
4 2 GR Steblewo Pomor GFZ R 34,35 4 43,07 4 12,45 18 15,05 26 8,33 29 58,44 18 50,71 4 82,75 43,21 9,52 0,86 87 5099 147 90,7 3,0 546 1,72 4
5 6 RSP WOLNO  Gnojewo Pomor RSP R 1,65 59 24,28 26 18,51 6 28,85 7 17,73 5 60,65 11 30,01 34 64,15 37,61 31,39 12,00 5 3385 193 103,2 15,0 454 1,48 5
6 - Brak zgody (x) GFZ R 45,67 1 51,40 1 10,12 25 10,17 46 6,44 43 58,55 17 54,16 2 99,54 396,50 98,25 22,89 2 2823 219 - 3,0 401 0,82 6
7 120 PGR Dzia owo Kuj-Pom GFZ R 42,09 3 47,57 3 8,64 35 9,49 50 6,00 46 58,72 16 49,13 5 91,05 46,04 11,41 0,96 80 7059 109 120,3 21,0 587 1,18 7
8 3 GR LUBNÓW Oborniki l skie Dol l GFD R 30,98 5 31,10 13 25,93 3 26,13 8 16,41 7 41,10 158 32,93 25 99,24 88,13 7,40 36,00 1 1640 273 87,1 2,0 497 0,77 8
9 - PPHU POLGARD Rokitno Szlacheckie l sk SMD R 11,40 25 20,80 35 17,75 8 21,08 10 13,26 9 62,97 8 19,90 82 84,24 9,52 9,40 1,16 69 1553 278 111,0 10,0 133 0,79 9

10 79 RAD-POL GR Budziszów Dol l GFZ R -3,27 86 27,02 18 33,73 1 43,82 3 21,35 3 48,57 76 33,01 23 76,97 1,37 0,85 1,79 47 3768 182 93,0 10,0 897 1,08 10
r. Warto  dla grupy -7,65 6,97 2,94 3,75 2,37 42,62 15,46 78,32 5,64 3,36 0,35 7 021 25,9 839 1,14

14 - DFC Rzeczyce l sk SMD Z 20,43 12 23,56 28 28,13 2 29,54 6 17,81 4 40,61 167 28,59 41 95,26 13,57 5,66 7,13 12 47692 12 - 67,0 1187 1,45 14
22 26 Brak zgody (x) GFZ Z 2,41 53 27,27 17 9,85 27 14,53 29 9,20 23 46,51 97 37,07 14 67,80 3,27 0,56 0,39 145 2692 226 99,8 7,0 284 0,75 22
25 110 GR FERMA Suchorze Pomor SMD Z 19,14 14 16,96 46 12,77 16 18,03 17 11,41 16 43,18 132 26,76 46 70,81 4,29 0,96 0,50 126 16949 45 126,0 49,2 1221 0,49 25
30 195 POLDANOR Przechlewo Pomor SMD Z 19,77 13 19,19 41 10,53 23 13,60 31 8,61 26 42,18 142 30,44 33 77,46 3,85 1,01 0,74 95 398241 1 126,7 600,6 14664 0,65 30
34 56 Brak zgody (x) GFZ Z 29,39 6 31,12 12 8,97 33 11,67 34 7,39 30 38,98 184 31,89 29 76,83 10,41 1,05 0,39 147 9540 77 94,8 15,0 466 0,45 34
44 40 SK Micha ów wi t JSSP Z 8,06 32 12,47 72 3,90 99 4,18 120 2,64 116 56,59 25 25,32 52 93,32 6,77 4,99 3,92 22 13336 54 87,8 50,0 614 0,96 44
52 24 GR Góra Ropczycka PodKarp SMZ Z 14,72 18 16,87 47 13,29 15 15,58 23 8,57 27 42,54 137 17,77 98 85,30 6,65 4,44 1,31 61 11212 63 100,0 47,7 138 1,49 52
67 74 OHZ Osiek Ma oPol JSSP Z -3,91 91 4,64 131 2,33 133 2,59 144 1,64 142 53,21 37 19,36 86 89,85 3,80 1,54 1,24 68 14731 49 99,1 66,0 1470 0,83 67
87 204 RSP ZDROWIE Izdebno WielPol RSP Z -1,69 78 7,79 97 7,05 50 9,74 49 5,66 52 41,60 149 12,73 142 72,42 1,31 0,43 0,47 134 5459 144 117,2 30,0 333 0,73 87

110 282 ITP FALENTY Falenty Mazow PJ Z -11,35 137 4,10 142 1,53 155 2,14 153 1,20 157 47,03 88 14,56 119 71,85 - - 0,60 107 3925 179 116,5 18,0 277 1,06 110
r. Warto  dla grupy 6,44 10,34 6,08 7,73 4,89 36,69 19,49 78,57 3,34 1,23 0,56 22 826 56,7 1 241 0,88

23 115 RSP Lubosina WielPol RSP M 11,16 27 18,96 42 12,37 19 18,33 16 11,60 15 48,41 79 24,54 57 67,50 2,83 1,83 1,32 59 8227 95 116,6 17,0 419 1,36 23
31 7 AGROPLON Nowy M yn Kuj-Pom SMD M 11,29 26 20,78 36 9,27 30 16,91 22 6,77 38 52,66 40 25,64 51 54,82 4,92 2,91 0,22 192 1694 270 102,1 9,0 290 1,07 31
37 304 TAORMINA Warszawa Mazow SMZ M 7,48 34 21,57 33 10,57 22 11,78 33 7,29 31 45,14 110 31,36 30 89,70 14,54 4,07 2,48 31 1502 283 113,9 2,0 198 0,47 37
41 121 SK P POWO Gogolewo WielPol JSSP M 8,26 29 15,64 55 8,52 36 9,42 53 5,77 51 52,40 43 24,34 59 90,43 4,22 1,84 2,54 30 24268 34 108,5 77,0 2127 1,42 41
45 50 PPRHiU KOS-POL Ko aczkowo WielPol SMD M 2,96 50 13,14 69 12,70 17 17,22 20 10,90 18 49,26 66 17,02 104 73,74 5,90 1,22 0,62 104 6041 134 94,1 23,0 620 0,87 45
48 135 ZRP Kramarzewo War-Maz GFZ M 14,16 19 31,35 11 3,26 111 3,63 126 2,24 124 45,29 109 33,22 21 89,71 2,47 0,78 0,32 168 4440 161 90,5 17,0 854 0,69 48
58 100 PACHT Salno Kuj-Pom SMZ M 3,75 47 14,06 63 5,89 64 6,83 75 4,32 70 43,60 127 24,78 55 86,21 1,70 0,65 0,71 97 9018 83 95,0 34,0 890 1,24 58
61 307 Brak zgody (x) SMZ M -13,68 153 1,54 185 0,45 207 1,07 182 0,68 182 48,81 72 32,03 28 42,32 1,68 0,46 0,20 204 6949 111 319,9 20,1 377 0,79 61
63 62 PPUH PRO-HAND Parczew Lubel SMZ M 1,65 60 9,56 83 6,41 58 9,31 55 5,89 50 37,48 210 26,95 44 68,88 0,92 0,13 0,55 118 6320 127 132,1 15,0 495 0,60 63
69 - Brak zgody (x) SMD M 3,84 45 15,78 54 4,96 80 5,42 93 3,43 92 43,95 121 21,53 72 91,45 15,99 9,46 0,75 94 4887 149 - 13,0 582 1,34 69

r. Warto  dla grupy -5,43 3,93 2,04 2,55 1,62 36,53 12,10 80,03 3,35 1,67 0,36 13 172 43,0 1 286 1,13
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Przychody ogó em

Grupa mieszane (wielostronne) Grupa mieszane (wielostronne)

Ukierunk. 
produkcji

Wska nik 
generowania 

gotówki 
operacyjnej

Forma prawno-
w asno ciowa

Grupa o ukierunkowaniu roślinnym Grupa o ukierunkowaniu roślinnym

Grupa o ukierunkowaniu zwierzęcym Grupa o ukierunkowaniu zwierzęcym

Pow. 
u ytków 
rolnych



R 300

PRZEDSIĘBIORSTW ROLNYCH
PRODUKCJI w 2016 roku

21

Wska niki p ynno ci

na 31.12.2016:

bie cy szybki zmiana:

2016 2015 % poz. % poz. % poz. % poz. ln poz. % poz. % poz. % ln ln ln poz. tys. z poz. 2015=100 osoby ha ln

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1 22 GR Go bie Lubel GFZ R 42,60 2 50,07 2 13,66 14 13,66 30 8,65 25 66,83 6 59,94 1 100,00 - - - - 4194 172 126,4 4,0 511 1,67 1
2 16 GR Hulcze Lubel GFZ R 28,60 7 36,80 6 9,91 26 14,71 28 9,31 22 61,04 10 46,23 6 67,41 3,42 1,31 0,35 157 6492 121 113,1 13,2 677 1,43 2
3 - Brak zgody (x) SMD R 25,47 8 33,44 8 11,82 20 32,34 4 9,14 24 70,96 3 38,82 12 36,53 3,27 1,64 0,21 200 3705 185 - 15,0 577 1,03 3
4 2 GR Steblewo Pomor GFZ R 34,35 4 43,07 4 12,45 18 15,05 26 8,33 29 58,44 18 50,71 4 82,75 43,21 9,52 0,86 87 5099 147 90,7 3,0 546 1,72 4
5 6 RSP WOLNO  Gnojewo Pomor RSP R 1,65 59 24,28 26 18,51 6 28,85 7 17,73 5 60,65 11 30,01 34 64,15 37,61 31,39 12,00 5 3385 193 103,2 15,0 454 1,48 5
6 - Brak zgody (x) GFZ R 45,67 1 51,40 1 10,12 25 10,17 46 6,44 43 58,55 17 54,16 2 99,54 396,50 98,25 22,89 2 2823 219 - 3,0 401 0,82 6
7 120 PGR Dzia owo Kuj-Pom GFZ R 42,09 3 47,57 3 8,64 35 9,49 50 6,00 46 58,72 16 49,13 5 91,05 46,04 11,41 0,96 80 7059 109 120,3 21,0 587 1,18 7
8 3 GR LUBNÓW Oborniki l skie Dol l GFD R 30,98 5 31,10 13 25,93 3 26,13 8 16,41 7 41,10 158 32,93 25 99,24 88,13 7,40 36,00 1 1640 273 87,1 2,0 497 0,77 8
9 - PPHU POLGARD Rokitno Szlacheckie l sk SMD R 11,40 25 20,80 35 17,75 8 21,08 10 13,26 9 62,97 8 19,90 82 84,24 9,52 9,40 1,16 69 1553 278 111,0 10,0 133 0,79 9

10 79 RAD-POL GR Budziszów Dol l GFZ R -3,27 86 27,02 18 33,73 1 43,82 3 21,35 3 48,57 76 33,01 23 76,97 1,37 0,85 1,79 47 3768 182 93,0 10,0 897 1,08 10
r. Warto  dla grupy -7,65 6,97 2,94 3,75 2,37 42,62 15,46 78,32 5,64 3,36 0,35 7 021 25,9 839 1,14

14 - DFC Rzeczyce l sk SMD Z 20,43 12 23,56 28 28,13 2 29,54 6 17,81 4 40,61 167 28,59 41 95,26 13,57 5,66 7,13 12 47692 12 - 67,0 1187 1,45 14
22 26 Brak zgody (x) GFZ Z 2,41 53 27,27 17 9,85 27 14,53 29 9,20 23 46,51 97 37,07 14 67,80 3,27 0,56 0,39 145 2692 226 99,8 7,0 284 0,75 22
25 110 GR FERMA Suchorze Pomor SMD Z 19,14 14 16,96 46 12,77 16 18,03 17 11,41 16 43,18 132 26,76 46 70,81 4,29 0,96 0,50 126 16949 45 126,0 49,2 1221 0,49 25
30 195 POLDANOR Przechlewo Pomor SMD Z 19,77 13 19,19 41 10,53 23 13,60 31 8,61 26 42,18 142 30,44 33 77,46 3,85 1,01 0,74 95 398241 1 126,7 600,6 14664 0,65 30
34 56 Brak zgody (x) GFZ Z 29,39 6 31,12 12 8,97 33 11,67 34 7,39 30 38,98 184 31,89 29 76,83 10,41 1,05 0,39 147 9540 77 94,8 15,0 466 0,45 34
44 40 SK Micha ów wi t JSSP Z 8,06 32 12,47 72 3,90 99 4,18 120 2,64 116 56,59 25 25,32 52 93,32 6,77 4,99 3,92 22 13336 54 87,8 50,0 614 0,96 44
52 24 GR Góra Ropczycka PodKarp SMZ Z 14,72 18 16,87 47 13,29 15 15,58 23 8,57 27 42,54 137 17,77 98 85,30 6,65 4,44 1,31 61 11212 63 100,0 47,7 138 1,49 52
67 74 OHZ Osiek Ma oPol JSSP Z -3,91 91 4,64 131 2,33 133 2,59 144 1,64 142 53,21 37 19,36 86 89,85 3,80 1,54 1,24 68 14731 49 99,1 66,0 1470 0,83 67
87 204 RSP ZDROWIE Izdebno WielPol RSP Z -1,69 78 7,79 97 7,05 50 9,74 49 5,66 52 41,60 149 12,73 142 72,42 1,31 0,43 0,47 134 5459 144 117,2 30,0 333 0,73 87

110 282 ITP FALENTY Falenty Mazow PJ Z -11,35 137 4,10 142 1,53 155 2,14 153 1,20 157 47,03 88 14,56 119 71,85 - - 0,60 107 3925 179 116,5 18,0 277 1,06 110
r. Warto  dla grupy 6,44 10,34 6,08 7,73 4,89 36,69 19,49 78,57 3,34 1,23 0,56 22 826 56,7 1 241 0,88

23 115 RSP Lubosina WielPol RSP M 11,16 27 18,96 42 12,37 19 18,33 16 11,60 15 48,41 79 24,54 57 67,50 2,83 1,83 1,32 59 8227 95 116,6 17,0 419 1,36 23
31 7 AGROPLON Nowy M yn Kuj-Pom SMD M 11,29 26 20,78 36 9,27 30 16,91 22 6,77 38 52,66 40 25,64 51 54,82 4,92 2,91 0,22 192 1694 270 102,1 9,0 290 1,07 31
37 304 TAORMINA Warszawa Mazow SMZ M 7,48 34 21,57 33 10,57 22 11,78 33 7,29 31 45,14 110 31,36 30 89,70 14,54 4,07 2,48 31 1502 283 113,9 2,0 198 0,47 37
41 121 SK P POWO Gogolewo WielPol JSSP M 8,26 29 15,64 55 8,52 36 9,42 53 5,77 51 52,40 43 24,34 59 90,43 4,22 1,84 2,54 30 24268 34 108,5 77,0 2127 1,42 41
45 50 PPRHiU KOS-POL Ko aczkowo WielPol SMD M 2,96 50 13,14 69 12,70 17 17,22 20 10,90 18 49,26 66 17,02 104 73,74 5,90 1,22 0,62 104 6041 134 94,1 23,0 620 0,87 45
48 135 ZRP Kramarzewo War-Maz GFZ M 14,16 19 31,35 11 3,26 111 3,63 126 2,24 124 45,29 109 33,22 21 89,71 2,47 0,78 0,32 168 4440 161 90,5 17,0 854 0,69 48
58 100 PACHT Salno Kuj-Pom SMZ M 3,75 47 14,06 63 5,89 64 6,83 75 4,32 70 43,60 127 24,78 55 86,21 1,70 0,65 0,71 97 9018 83 95,0 34,0 890 1,24 58
61 307 Brak zgody (x) SMZ M -13,68 153 1,54 185 0,45 207 1,07 182 0,68 182 48,81 72 32,03 28 42,32 1,68 0,46 0,20 204 6949 111 319,9 20,1 377 0,79 61
63 62 PPUH PRO-HAND Parczew Lubel SMZ M 1,65 60 9,56 83 6,41 58 9,31 55 5,89 50 37,48 210 26,95 44 68,88 0,92 0,13 0,55 118 6320 127 132,1 15,0 495 0,60 63
69 - Brak zgody (x) SMD M 3,84 45 15,78 54 4,96 80 5,42 93 3,43 92 43,95 121 21,53 72 91,45 15,99 9,46 0,75 94 4887 149 - 13,0 582 1,34 69

r. Warto  dla grupy -5,43 3,93 2,04 2,55 1,62 36,53 12,10 80,03 3,35 1,67 0,36 13 172 43,0 1 286 1,13

Pozycja wg 
miernika 

syntetycznego sprzeda y

Wska niki rentowno ci:

woj.

Zatrudnienie 
przeci tne w 

roku

Wsk. 
bonitacji 

gleb
Nazwa przedsi biorstwa

dzia aln. gospod.
Pozycja wg 

miernika 
syntetycznego

Pokrycie 
aktywów 

kapita em w .

Pokrycie 
zobowi za  

nadwy k  fin.

Wska nik 
warto ci dodanej

Indeks tworzenia 
warto ciaktywów ogó em kapita u w asnego

Przychody ogó em

Grupa mieszane (wielostronne) Grupa mieszane (wielostronne)

Ukierunk. 
produkcji

Wska nik 
generowania 

gotówki 
operacyjnej

Forma prawno-
w asno ciowa

Grupa o ukierunkowaniu roślinnym Grupa o ukierunkowaniu roślinnym

Grupa o ukierunkowaniu zwierzęcym Grupa o ukierunkowaniu zwierzęcym

Pow. 
u ytków 
rolnych

Krajowy Ośrodek 
Wsparcia Rolnictwa



R 300

22

PODRANKING 10 NAJLEPSZYCH

W POSZCZEGÓLNYCH FORMACH

Wska niki p ynno ci

bie cy szybki zmiana:

2016 2015 % poz. % poz. % poz. % poz. ln poz. % poz. % poz. % ln ln ln poz. tys. z poz. 2015=100 osoby ha ln
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1 22 GR Go bie Lubel GFZ R 42,60 2 50,07 2 13,66 14 13,66 30 8,65 25 66,83 6 59,94 1 100,00 - - - - 4194 172 126,4 4,0 511 1,67 1
2 16 GR Hulcze Lubel GFZ R 28,60 7 36,80 6 9,91 26 14,71 28 9,31 22 61,04 10 46,23 6 67,41 3,42 1,31 0,35 157 6492 121 113,1 13,2 677 1,43 2
4 2 GR Steblewo Pomor GFZ R 34,35 4 43,07 4 12,45 18 15,05 26 8,33 29 58,44 18 50,71 4 82,75 43,21 9,52 0,86 87 5099 147 90,7 3,0 546 1,72 4
6 - Brak zgody (x) GFZ R 45,67 1 51,40 1 10,12 25 10,17 46 6,44 43 58,55 17 54,16 2 99,54 396,50 98,25 22,89 2 2823 219 - 3,0 401 0,82 6
7 120 PGR Dzia owo Kuj-Pom GFZ R 42,09 3 47,57 3 8,64 35 9,49 50 6,00 46 58,72 16 49,13 5 91,05 46,04 11,41 0,96 80 7059 109 120,3 21,0 587 1,18 7

10 79 RAD-POL GR Budziszów Dol l GFZ R -3,27 86 27,02 18 33,73 1 43,82 3 21,35 3 48,57 76 33,01 23 76,97 1,37 0,85 1,79 47 3768 182 93,0 10,0 897 1,08 10
11 34 ZPR ROLNIK Osiek Grodkowski Opol SMZ R 5,40 41 22,49 30 15,45 12 18,50 15 11,71 14 53,79 32 35,48 17 83,48 47,15 24,90 1,45 53 2179 254 112,5 5,0 364 1,16 11
12 18 GR-N P gów Opol SMZ R 12,97 21 24,87 25 18,89 4 20,77 11 13,14 10 52,32 44 29,17 37 90,94 17,63 13,00 3,38 25 8822 86 102,3 17,0 995 1,41 12
15 - POL-LAS Lasowice Ma e Opol SMZ R 25,07 9 32,28 9 7,47 44 9,30 56 4,77 63 51,77 49 41,02 10 80,27 202,36 129,36 0,48 132 3535 189 - 6,0 438 0,69 15
16 - GRAMINIS PHU Dusocin Kuj-Pom SMZ R 12,36 23 28,29 16 10,57 21 11,63 35 6,79 36 50,15 61 43,52 8 90,92 4,66 1,73 1,85 43 2474 239 - 36,5 382 1,29 16

r. Warto  dla grupy -0,97 8,21 4,21 5,80 3,67 27,98 14,31 72,62 3,40 1,65 0,28 9 096 20,1 633 1,08

3 - Brak zgody (x) SMD R 25,47 8 33,44 8 11,82 20 32,34 4 9,14 24 70,96 3 38,82 12 36,53 3,27 1,64 0,21 200 3705 185 - 15,0 577 1,03 3
8 3 GR LUBNÓW Oborniki l skie Dol l GFD R 30,98 5 31,10 13 25,93 3 26,13 8 16,41 7 41,10 158 32,93 25 99,24 88,13 7,40 36,00 1 1640 273 87,1 2,0 497 0,77 8
9 - PPHU POLGARD Rokitno Szlacheckie l sk SMD R 11,40 25 20,80 35 17,75 8 21,08 10 13,26 9 62,97 8 19,90 82 84,24 9,52 9,40 1,16 69 1553 278 111,0 10,0 133 0,79 9

13 - Brak zgody (x) SMD R 20,77 11 25,86 22 14,62 13 15,36 24 9,62 21 55,47 27 29,12 38 95,16 44,85 25,53 9,69 10 25175 31 - 63,0 1959 1,49 13
14 - DFC Rzeczyce l sk SMD Z 20,43 12 23,56 28 28,13 2 29,54 6 17,81 4 40,61 167 28,59 41 95,26 13,57 5,66 7,13 12 47692 12 - 67,0 1187 1,45 14
18 36 Brak zgody (x) SMD R 21,35 10 34,67 7 8,34 37 8,64 61 5,30 57 55,09 30 35,69 16 96,51 25,20 19,96 2,84 27 2002 262 111,8 5,0 321 1,27 18
20 29 PR GOWROL Goworowice Opol SMD R 15,68 15 25,84 23 7,40 46 9,42 52 5,96 47 58,12 20 31,06 32 78,54 7,46 4,60 0,41 140 3293 200 99,4 10,6 451 1,33 20
25 110 GR FERMA Suchorze Pomor SMD Z 19,14 14 16,96 46 12,77 16 18,03 17 11,41 16 43,18 132 26,76 46 70,81 4,29 0,96 0,50 126 16949 45 126,0 49,2 1221 0,49 25
26 253 PPHU AGROPASZ So nie WielPol SMD R -71,78 300 25,51 24 15,70 11 19,47 13 12,32 12 70,82 4 37,76 13 80,63 - - 1,09 75 490 310 102,3 3,0 137 0,26 26
27 10 Brak zgody (x) SMD R -14,25 161 11,97 74 5,37 71 103,15 1 34,84 2 44,13 117 26,22 49 5,21 3,39 1,17 0,11 239 2189 252 100,9 6,0 463 1,02 27

r. Warto  dla grupy 6,37 12,34 6,23 8,23 5,21 38,54 20,58 75,76 3,91 1,96 0,44 15 010 33,2 1 121 1,06

41 121 SK P POWO Gogolewo WielPol JSSP M 8,26 29 15,64 55 8,52 36 9,42 53 5,77 51 52,40 43 24,34 59 90,43 4,22 1,84 2,54 30 24268 34 108,5 77,0 2127 1,42 41
44 40 SK Micha ów wi t JSSP Z 8,06 32 12,47 72 3,90 99 4,18 120 2,64 116 56,59 25 25,32 52 93,32 6,77 4,99 3,92 22 13336 54 87,8 50,0 614 0,96 44
67 74 OHZ Osiek Ma oPol JSSP Z -3,91 91 4,64 131 2,33 133 2,59 144 1,64 142 53,21 37 19,36 86 89,85 3,80 1,54 1,24 68 14731 49 99,1 66,0 1470 0,83 67
71 37 DANKO HR Chory WielPol JSSP R 7,08 36 7,65 99 3,59 103 4,11 121 2,46 120 46,80 95 17,35 101 87,39 8,94 7,40 1,69 49 108553 4 103,8 363,1 6364 1,43 71
76 156 KR Kietrz Opol JSSP M 6,06 40 10,05 78 4,73 86 5,00 104 3,08 103 41,43 154 19,87 84 94,69 15,47 9,84 3,81 23 113792 3 107,8 289,0 8888 1,55 76
89 43 OHZ GAJEWO Ka dowo Pomor JSSP M -8,76 123 4,27 137 1,60 153 2,34 149 1,48 148 46,88 90 18,40 91 68,35 6,17 3,67 0,32 167 9257 81 91,1 32,3 969 1,59 89
95 95 HZiNR Polanowice Kuj-Pom JSSP M -14,07 159 2,79 167 1,20 167 1,27 176 0,78 177 49,67 63 16,69 109 94,14 12,40 7,60 2,28 35 13928 50 99,2 61,8 1256 1,60 95

104 274 SK Walewice ódz JSSP M -29,32 237 1,03 201 0,56 200 1,05 183 0,67 183 59,10 13 10,54 180 53,65 1,04 0,26 0,15 219 10682 69 100,0 78,0 1775 0,85 104
117 162 Pom.Maz.Hod. Ziemniaka Strzek cino ZachPom JSSP R -11,66 140 0,92 204 0,49 206 0,54 209 0,34 209 47,17 87 14,83 117 90,97 6,22 2,86 1,01 78 30896 18 95,7 147,5 5401 1,07 117
119 139 OHZ D bo ka ódz JSSP Z -8,25 121 0,18 229 0,11 230 0,15 234 0,09 234 50,20 59 9,37 193 75,44 1,36 0,21 0,21 199 9450 79 93,5 60,3 958 0,76 119

r. Warto  dla grupy -6,68 2,17 1,11 1,28 0,81 41,61 11,76 86,26 4,15 2,10 0,59 25945 107,1 2586 1,18

5 6 RSP WOLNO  Gnojewo Pomor RSP R 1,65 59 24,28 26 18,51 6 28,85 7 17,73 5 60,65 11 30,01 34 64,15 37,61 31,39 12,00 5 3385 193 103,2 15,0 454 1,48 5
19 52 RSP Szychowice Lubel RSP R 12,82 22 29,35 15 7,46 45 14,91 27 5,10 58 59,03 14 35,19 18 50,04 0,64 0,53 0,20 206 4706 157 105,3 28,0 684 1,55 19
23 115 RSP Lubosina WielPol RSP M 11,16 27 18,96 42 12,37 19 18,33 16 11,60 15 48,41 79 24,54 57 67,50 2,83 1,83 1,32 59 8227 95 116,6 17,0 419 1,36 23
46 270 RSP Wydrowice Opol RSP R 6,63 38 14,25 62 7,32 47 8,87 58 5,48 55 52,56 41 23,20 63 82,53 21,71 13,56 4,20 21 19042 42 125,3 62,0 3596 0,81 46
50 60 RSP Hopkie Lubel RSP R 1,41 62 13,54 65 6,75 54 8,17 63 4,88 61 50,87 55 23,20 64 82,65 7,97 6,51 1,16 71 11201 64 95,1 32,0 988 1,50 50
62 132 RSP Maniów Wielki Dol l RSP R -15,54 172 5,10 125 2,37 131 3,24 134 2,05 131 55,33 29 22,22 70 73,09 27,68 10,73 0,49 128 2214 250 112,0 8,0 361 1,44 62
68 - RSP Prusinowice Opol RSP R -0,78 74 13,24 68 6,74 55 8,90 57 5,63 53 42,48 139 21,17 75 75,74 4,19 1,71 0,43 136 2069 260 - 9,0 298 1,04 68
83 117 RSP Sucha Psina Opol RSP R -7,70 116 7,99 96 4,07 93 4,59 109 2,87 107 43,18 133 20,52 79 88,62 53,30 40,17 10,93 7 2779 222 99,6 13,0 383 1,60 83
85 85 SGR Bliszczyce Opol RSP R -16,18 176 9,48 85 3,09 114 3,76 124 2,27 123 58,01 21 8,32 211 82,05 2,68 2,11 0,34 159 1467 285 95,5 8,0 237 1,36 85
86 161 RSP Rusocin Opol RSP R -7,33 112 5,18 123 3,16 113 4,50 113 2,75 111 47,21 86 15,55 115 70,13 7,20 4,04 1,40 55 5482 143 103,3 18,0 786 1,18 86

r. Warto  dla grupy -11,67 1,06 0,61 0,83 0,53 33,18 7,73 73,80 3,62 2,19 0,24 5826 21,4 561 1,03

Pozycja wg 
miernika 

syntetycznego

Pokrycie 
aktywów 

kapita em w .

Pokrycie 
zobowi za  

nadwy k  fin.

Przychody ogó em Zatrudnienie 
przeci tne w 

roku

Wsk. 
bonitacji 

gleb
na 31.12.2016:Wska nik 

warto ci dodanej
Indeks tworzenia 

warto ci

Pow. 
u ytków 
rolnychsprzeda y

Wska niki rentowno ci: Wska nik 
generowania 

gotówki 
operacyjnej

dzia aln. gospod. aktywów ogó em kapita u w asnego

Pozycja wg 
miernika 

syntetycznego
Nazwa przedsi biorstwa Ukierunk. 

produkcji

Forma 
prawno-

w asno ciowa

woj.

Rolnicze spółdzielnie produkcyjne Rolnicze spółdzielnie produkcyjne

Przedsiębiorstwa z majątkiem w przewadze  zakupionym Przedsiębiorstwa z majątkiem w przewadze  zakupionym

Przedsiębiorstwa z majątkiem w przewadze dzierżawionym Przedsiębiorstwa z majątkiem w przewadze dzierżawionym

Jednoosobowe spółki Skarbu państwa Jednoosobowe spółki Skarbu państwa
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Wska niki p ynno ci

bie cy szybki zmiana:

2016 2015 % poz. % poz. % poz. % poz. ln poz. % poz. % poz. % ln ln ln poz. tys. z poz. 2015=100 osoby ha ln
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1 22 GR Go bie Lubel GFZ R 42,60 2 50,07 2 13,66 14 13,66 30 8,65 25 66,83 6 59,94 1 100,00 - - - - 4194 172 126,4 4,0 511 1,67 1
2 16 GR Hulcze Lubel GFZ R 28,60 7 36,80 6 9,91 26 14,71 28 9,31 22 61,04 10 46,23 6 67,41 3,42 1,31 0,35 157 6492 121 113,1 13,2 677 1,43 2
4 2 GR Steblewo Pomor GFZ R 34,35 4 43,07 4 12,45 18 15,05 26 8,33 29 58,44 18 50,71 4 82,75 43,21 9,52 0,86 87 5099 147 90,7 3,0 546 1,72 4
6 - Brak zgody (x) GFZ R 45,67 1 51,40 1 10,12 25 10,17 46 6,44 43 58,55 17 54,16 2 99,54 396,50 98,25 22,89 2 2823 219 - 3,0 401 0,82 6
7 120 PGR Dzia owo Kuj-Pom GFZ R 42,09 3 47,57 3 8,64 35 9,49 50 6,00 46 58,72 16 49,13 5 91,05 46,04 11,41 0,96 80 7059 109 120,3 21,0 587 1,18 7

10 79 RAD-POL GR Budziszów Dol l GFZ R -3,27 86 27,02 18 33,73 1 43,82 3 21,35 3 48,57 76 33,01 23 76,97 1,37 0,85 1,79 47 3768 182 93,0 10,0 897 1,08 10
11 34 ZPR ROLNIK Osiek Grodkowski Opol SMZ R 5,40 41 22,49 30 15,45 12 18,50 15 11,71 14 53,79 32 35,48 17 83,48 47,15 24,90 1,45 53 2179 254 112,5 5,0 364 1,16 11
12 18 GR-N P gów Opol SMZ R 12,97 21 24,87 25 18,89 4 20,77 11 13,14 10 52,32 44 29,17 37 90,94 17,63 13,00 3,38 25 8822 86 102,3 17,0 995 1,41 12
15 - POL-LAS Lasowice Ma e Opol SMZ R 25,07 9 32,28 9 7,47 44 9,30 56 4,77 63 51,77 49 41,02 10 80,27 202,36 129,36 0,48 132 3535 189 - 6,0 438 0,69 15
16 - GRAMINIS PHU Dusocin Kuj-Pom SMZ R 12,36 23 28,29 16 10,57 21 11,63 35 6,79 36 50,15 61 43,52 8 90,92 4,66 1,73 1,85 43 2474 239 - 36,5 382 1,29 16

r. Warto  dla grupy -0,97 8,21 4,21 5,80 3,67 27,98 14,31 72,62 3,40 1,65 0,28 9 096 20,1 633 1,08

3 - Brak zgody (x) SMD R 25,47 8 33,44 8 11,82 20 32,34 4 9,14 24 70,96 3 38,82 12 36,53 3,27 1,64 0,21 200 3705 185 - 15,0 577 1,03 3
8 3 GR LUBNÓW Oborniki l skie Dol l GFD R 30,98 5 31,10 13 25,93 3 26,13 8 16,41 7 41,10 158 32,93 25 99,24 88,13 7,40 36,00 1 1640 273 87,1 2,0 497 0,77 8
9 - PPHU POLGARD Rokitno Szlacheckie l sk SMD R 11,40 25 20,80 35 17,75 8 21,08 10 13,26 9 62,97 8 19,90 82 84,24 9,52 9,40 1,16 69 1553 278 111,0 10,0 133 0,79 9

13 - Brak zgody (x) SMD R 20,77 11 25,86 22 14,62 13 15,36 24 9,62 21 55,47 27 29,12 38 95,16 44,85 25,53 9,69 10 25175 31 - 63,0 1959 1,49 13
14 - DFC Rzeczyce l sk SMD Z 20,43 12 23,56 28 28,13 2 29,54 6 17,81 4 40,61 167 28,59 41 95,26 13,57 5,66 7,13 12 47692 12 - 67,0 1187 1,45 14
18 36 Brak zgody (x) SMD R 21,35 10 34,67 7 8,34 37 8,64 61 5,30 57 55,09 30 35,69 16 96,51 25,20 19,96 2,84 27 2002 262 111,8 5,0 321 1,27 18
20 29 PR GOWROL Goworowice Opol SMD R 15,68 15 25,84 23 7,40 46 9,42 52 5,96 47 58,12 20 31,06 32 78,54 7,46 4,60 0,41 140 3293 200 99,4 10,6 451 1,33 20
25 110 GR FERMA Suchorze Pomor SMD Z 19,14 14 16,96 46 12,77 16 18,03 17 11,41 16 43,18 132 26,76 46 70,81 4,29 0,96 0,50 126 16949 45 126,0 49,2 1221 0,49 25
26 253 PPHU AGROPASZ So nie WielPol SMD R -71,78 300 25,51 24 15,70 11 19,47 13 12,32 12 70,82 4 37,76 13 80,63 - - 1,09 75 490 310 102,3 3,0 137 0,26 26
27 10 Brak zgody (x) SMD R -14,25 161 11,97 74 5,37 71 103,15 1 34,84 2 44,13 117 26,22 49 5,21 3,39 1,17 0,11 239 2189 252 100,9 6,0 463 1,02 27

r. Warto  dla grupy 6,37 12,34 6,23 8,23 5,21 38,54 20,58 75,76 3,91 1,96 0,44 15 010 33,2 1 121 1,06

41 121 SK P POWO Gogolewo WielPol JSSP M 8,26 29 15,64 55 8,52 36 9,42 53 5,77 51 52,40 43 24,34 59 90,43 4,22 1,84 2,54 30 24268 34 108,5 77,0 2127 1,42 41
44 40 SK Micha ów wi t JSSP Z 8,06 32 12,47 72 3,90 99 4,18 120 2,64 116 56,59 25 25,32 52 93,32 6,77 4,99 3,92 22 13336 54 87,8 50,0 614 0,96 44
67 74 OHZ Osiek Ma oPol JSSP Z -3,91 91 4,64 131 2,33 133 2,59 144 1,64 142 53,21 37 19,36 86 89,85 3,80 1,54 1,24 68 14731 49 99,1 66,0 1470 0,83 67
71 37 DANKO HR Chory WielPol JSSP R 7,08 36 7,65 99 3,59 103 4,11 121 2,46 120 46,80 95 17,35 101 87,39 8,94 7,40 1,69 49 108553 4 103,8 363,1 6364 1,43 71
76 156 KR Kietrz Opol JSSP M 6,06 40 10,05 78 4,73 86 5,00 104 3,08 103 41,43 154 19,87 84 94,69 15,47 9,84 3,81 23 113792 3 107,8 289,0 8888 1,55 76
89 43 OHZ GAJEWO Ka dowo Pomor JSSP M -8,76 123 4,27 137 1,60 153 2,34 149 1,48 148 46,88 90 18,40 91 68,35 6,17 3,67 0,32 167 9257 81 91,1 32,3 969 1,59 89
95 95 HZiNR Polanowice Kuj-Pom JSSP M -14,07 159 2,79 167 1,20 167 1,27 176 0,78 177 49,67 63 16,69 109 94,14 12,40 7,60 2,28 35 13928 50 99,2 61,8 1256 1,60 95

104 274 SK Walewice ódz JSSP M -29,32 237 1,03 201 0,56 200 1,05 183 0,67 183 59,10 13 10,54 180 53,65 1,04 0,26 0,15 219 10682 69 100,0 78,0 1775 0,85 104
117 162 Pom.Maz.Hod. Ziemniaka Strzek cino ZachPom JSSP R -11,66 140 0,92 204 0,49 206 0,54 209 0,34 209 47,17 87 14,83 117 90,97 6,22 2,86 1,01 78 30896 18 95,7 147,5 5401 1,07 117
119 139 OHZ D bo ka ódz JSSP Z -8,25 121 0,18 229 0,11 230 0,15 234 0,09 234 50,20 59 9,37 193 75,44 1,36 0,21 0,21 199 9450 79 93,5 60,3 958 0,76 119

r. Warto  dla grupy -6,68 2,17 1,11 1,28 0,81 41,61 11,76 86,26 4,15 2,10 0,59 25945 107,1 2586 1,18

5 6 RSP WOLNO  Gnojewo Pomor RSP R 1,65 59 24,28 26 18,51 6 28,85 7 17,73 5 60,65 11 30,01 34 64,15 37,61 31,39 12,00 5 3385 193 103,2 15,0 454 1,48 5
19 52 RSP Szychowice Lubel RSP R 12,82 22 29,35 15 7,46 45 14,91 27 5,10 58 59,03 14 35,19 18 50,04 0,64 0,53 0,20 206 4706 157 105,3 28,0 684 1,55 19
23 115 RSP Lubosina WielPol RSP M 11,16 27 18,96 42 12,37 19 18,33 16 11,60 15 48,41 79 24,54 57 67,50 2,83 1,83 1,32 59 8227 95 116,6 17,0 419 1,36 23
46 270 RSP Wydrowice Opol RSP R 6,63 38 14,25 62 7,32 47 8,87 58 5,48 55 52,56 41 23,20 63 82,53 21,71 13,56 4,20 21 19042 42 125,3 62,0 3596 0,81 46
50 60 RSP Hopkie Lubel RSP R 1,41 62 13,54 65 6,75 54 8,17 63 4,88 61 50,87 55 23,20 64 82,65 7,97 6,51 1,16 71 11201 64 95,1 32,0 988 1,50 50
62 132 RSP Maniów Wielki Dol l RSP R -15,54 172 5,10 125 2,37 131 3,24 134 2,05 131 55,33 29 22,22 70 73,09 27,68 10,73 0,49 128 2214 250 112,0 8,0 361 1,44 62
68 - RSP Prusinowice Opol RSP R -0,78 74 13,24 68 6,74 55 8,90 57 5,63 53 42,48 139 21,17 75 75,74 4,19 1,71 0,43 136 2069 260 - 9,0 298 1,04 68
83 117 RSP Sucha Psina Opol RSP R -7,70 116 7,99 96 4,07 93 4,59 109 2,87 107 43,18 133 20,52 79 88,62 53,30 40,17 10,93 7 2779 222 99,6 13,0 383 1,60 83
85 85 SGR Bliszczyce Opol RSP R -16,18 176 9,48 85 3,09 114 3,76 124 2,27 123 58,01 21 8,32 211 82,05 2,68 2,11 0,34 159 1467 285 95,5 8,0 237 1,36 85
86 161 RSP Rusocin Opol RSP R -7,33 112 5,18 123 3,16 113 4,50 113 2,75 111 47,21 86 15,55 115 70,13 7,20 4,04 1,40 55 5482 143 103,3 18,0 786 1,18 86

r. Warto  dla grupy -11,67 1,06 0,61 0,83 0,53 33,18 7,73 73,80 3,62 2,19 0,24 5826 21,4 561 1,03
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Jednoosobowe spółki Skarbu państwa Jednoosobowe spółki Skarbu państwa
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PRZEDSIĘBIORSTW ROLNYCH

PRAWNO-ORGANIZACYJNYCH w 2016 roku
Krajowy Ośrodek 
Wsparcia Rolnictwa



R 300

24

Wska niki p ynno ci

na 31.12.2016:

bie cy szybki zmiana:

2016 2015 % poz. % poz. % poz. % poz. ln poz. % poz. % poz. % ln ln ln poz. tys. z poz. 2015=100 osoby ha ln
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

30 195 POLDANOR Przechlewo Pomor SMD Z 19,77 13 19,19 41 10,53 23 13,60 31 8,61 26 42,18 142 30,44 33 77,46 3,85 1,01 0,74 95 398241 1 126,7 600,6 14664 0,65 30
277 277 PPHU MLEKS Wyszków Mazow SMZ I 2,04 56 2,42 170 5,19 73 7,00 73 3,29 96 9,74 303 3,15 273 74,20 1,34 1,19 0,33 165 214266 2 102,7 247,0 389 0,52 277

76 156 KR Kietrz Opol JSSP M 6,06 40 10,05 78 4,73 86 5,00 104 3,08 103 41,43 154 19,87 84 94,69 15,47 9,84 3,81 23 113792 3 107,8 289,0 8888 1,55 76
71 37 DANKO HR Chory WielPol JSSP R 7,08 36 7,65 99 3,59 103 4,11 121 2,46 120 46,80 95 17,35 101 87,39 8,94 7,40 1,69 49 108553 4 103,8 363,1 6364 1,43 71

167 - TOP FARMS G ubczyce Opol SMD M 8,01 33 3,57 153 2,29 135 3,12 136 1,97 134 29,71 262 9,93 187 73,56 3,18 0,89 0,26 181 105381 5 - 215,0 11004 1,20 167
146 - Brak zgody (x) JSSP R -2,54 83 2,05 177 1,52 156 2,01 155 1,27 153 39,54 177 9,26 196 75,57 4,16 0,92 0,47 133 98975 6 98,9 431,0 6103 1,35 146

40 - Brak zgody (x) SMD R 3,78 46 19,68 40 6,97 52 7,41 67 4,59 65 56,23 26 24,65 56 94,16 34,75 30,74 5,05 16 77944 7 - 243,8 4569 1,16 40
274 258 Spó dzielcza Agrofirma Szczekociny l sk RSP Z -0,03 68 0,18 230 0,26 217 0,50 213 0,32 213 17,29 297 4,77 261 52,76 1,29 0,56 0,13 230 76607 8 105,6 106,0 955 0,93 274
265 261 Brak zgody (x) SMD I -0,39 70 2,03 178 2,44 129 6,41 79 4,06 75 11,36 301 6,22 237 38,04 1,18 0,47 0,11 242 62319 9 72,6 32,0 1764 1,50 265
278 266 RSP Rzecko ZachPom RSP M -1,84 79 -0,55 250 -0,92 255 -1,66 262 -1,05 262 18,60 295 3,41 272 55,37 1,74 1,20 0,10 248 60807 10 94,1 73,0 1168 0,90 278

bie cy szybki zmiana:

2016 2015 % poz. % poz. % poz. % poz. ln poz. % poz. % poz. % ln ln ln poz. tys. z poz. 2015=100 osoby ha ln
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1

15 - POL-LAS Lasowice Ma e Opol SMZ R 25,07 9 32,28 9 7,47 44 9,30 56 4,77 63 51,77 49 41,02 10 80,27 202,36 129,36 0,48 132 3535 189 - 6,0 438 0,69 15
25 110 GR FERMA Suchorze Pomor SMD Z 19,14 14 16,96 46 12,77 16 18,03 17 11,41 16 43,18 132 26,76 46 70,81 4,29 0,96 0,50 126 16949 45 126,0 49,2 1221 0,49 25
26 253 PPHU AGROPASZ So nie WielPol SMD R -71,78 300 25,51 24 15,70 11 19,47 13 12,32 12 70,82 4 37,76 13 80,63 - - 1,09 75 490 310 102,3 3,0 137 0,26 26
30 195 POLDANOR Przechlewo Pomor SMD Z 19,77 13 19,19 41 10,53 23 13,60 31 8,61 26 42,18 142 30,44 33 77,46 3,85 1,01 0,74 95 398241 1 126,7 600,6 14664 0,65 30
34 56 Brak zgody (x) GFZ Z 29,39 6 31,12 12 8,97 33 11,67 34 7,39 30 38,98 184 31,89 29 76,83 10,41 1,05 0,39 147 9540 77 94,8 15,0 466 0,45 34
37 304 TAORMINA Warszawa Mazow SMZ M 7,48 34 21,57 33 10,57 22 11,78 33 7,29 31 45,14 110 31,36 30 89,70 14,54 4,07 2,48 31 1502 283 113,9 2,0 198 0,47 37
43 91 PPUH BARYCZ G dkowice Dol l SMD R -0,75 73 22,43 31 6,45 57 7,63 66 4,83 62 49,29 65 32,99 24 84,51 42,92 20,53 0,59 109 3875 181 110,9 16,0 756 0,69 43
48 135 ZRP Kramarzewo War-Maz GFZ M 14,16 19 31,35 11 3,26 111 3,63 126 2,24 124 45,29 109 33,22 21 89,71 2,47 0,78 0,32 168 4440 161 90,5 17,0 854 0,69 48
63 62 PPUH PRO-HAND Parczew Lubel SMZ M 1,65 60 9,56 83 6,41 58 9,31 55 5,89 50 37,48 210 26,95 44 68,88 0,92 0,13 0,55 118 6320 127 132,1 15,0 495 0,60 63
80 128 PGR Bródno Mazow SMD I -5,47 100 2,87 165 4,73 85 17,01 21 10,77 19 43,45 129 3,94 268 27,83 1,27 0,91 0,10 249 6339 125 72,0 37,0 77 0,64 80

bie cy szybki zmiana:

2016 2015 % poz. % poz. % poz. % poz. ln poz. % poz. % poz. % ln ln ln poz. tys. z poz. 2015=100 osoby ha ln
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

8 3 GR LUBNÓW Oborniki l skie Dol l GFD R 30,98 5 31,10 13 25,93 3 26,13 8 16,41 7 41,10 158 32,93 25 99,24 88,13 7,40 36,00 1 1640 273 87,1 2,0 497 0,77 8
7 120 PGR Dzia owo Kuj-Pom GFZ R 42,09 3 47,57 3 8,64 35 9,49 50 6,00 46 58,72 16 49,13 5 91,05 46,04 11,41 0,96 80 7059 109 120,3 21,0 587 1,18 7
1 22 GR Go bie Lubel GFZ R 42,60 2 50,07 2 13,66 14 13,66 30 8,65 25 66,83 6 59,94 1 100,00 - - - - 4194 172 126,4 4,0 511 1,67 1

157 109 GR KARGOWA Kargowa-Klepsk Lubus GFD Z -2,73 84 6,84 104 2,75 121 4,82 107 3,05 105 24,15 284 21,02 76 57,09 2,03 1,01 0,21 201 24553 32 97,0 17,0 402 1,25 157
104 274 SK Walewice ódz JSSP M -29,32 237 1,03 201 0,56 200 1,05 183 0,67 183 59,10 13 10,54 180 53,65 1,04 0,26 0,15 219 10682 69 100,0 78,0 1775 0,85 104

67 74 OHZ Osiek Ma oPol JSSP Z -3,91 91 4,64 131 2,33 133 2,59 144 1,64 142 53,21 37 19,36 86 89,85 3,80 1,54 1,24 68 14731 49 99,1 66,0 1470 0,83 67
37 304 TAORMINA Warszawa Mazow SMZ M 7,48 34 21,57 33 10,57 22 11,78 33 7,29 31 45,14 110 31,36 30 89,70 14,54 4,07 2,48 31 1502 283 113,9 2,0 198 0,47 37
11 34 ZPR ROLNIK Osiek Grodkowski Opol SMZ R 5,40 41 22,49 30 15,45 12 18,50 15 11,71 14 53,79 32 35,48 17 83,48 47,15 24,90 1,45 53 2179 254 112,5 5,0 364 1,16 11
52 24 GR Góra Ropczycka PodKarp SMZ Z 14,72 18 16,87 47 13,29 15 15,58 23 8,57 27 42,54 137 17,77 98 85,30 6,65 4,44 1,31 61 11212 63 100,0 47,7 138 1,49 52
96 163 RSP Krzywa Podlas RSP M 8,11 31 16,20 52 9,26 31 12,05 32 6,35 44 29,60 263 17,83 97 76,87 2,57 1,93 0,78 91 11417 62 103,6 9,0 684 0,85 96

4 2 GR Steblewo Pomor GFZ R 34,35 4 43,07 4 12,45 18 15,05 26 8,33 29 58,44 18 50,71 4 82,75 43,21 9,52 0,86 87 5099 147 90,7 3,0 546 1,72 4
9 - PPHU POLGARD Rokitno Szlacheckie l sk SMD R 11,40 25 20,80 35 17,75 8 21,08 10 13,26 9 62,97 8 19,90 82 84,24 9,52 9,40 1,16 69 1553 278 111,0 10,0 133 0,79 9

44 40 SK Micha ów wi t JSSP Z 8,06 32 12,47 72 3,90 99 4,18 120 2,64 116 56,59 25 25,32 52 93,32 6,77 4,99 3,92 22 13336 54 87,8 50,0 614 0,96 44
48 135 ZRP Kramarzewo War-Maz GFZ M 14,16 19 31,35 11 3,26 111 3,63 126 2,24 124 45,29 109 33,22 21 89,71 2,47 0,78 0,32 168 4440 161 90,5 17,0 854 0,69 48
17 5 GR-H Pijanowice WielPol SMZ R 6,33 39 21,47 34 3,67 100 11,43 36 7,23 32 59,28 12 33,95 20 32,07 50,41 41,68 0,06 266 1444 287 92,1 4,5 249 1,44 17
24 48 WESO A Rów ZachPom SMZ R 15,45 16 22,63 29 7,69 41 17,66 18 11,18 17 40,47 168 32,65 27 43,55 0,61 0,10 0,16 214 4732 155 132,1 2,0 691 1,07 24
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R 300

Wska niki p ynno ci

na 31.12.2016:

bie cy szybki zmiana:

2016 2015 % poz. % poz. % poz. % poz. ln poz. % poz. % poz. % ln ln ln poz. tys. z poz. 2015=100 osoby ha ln
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

30 195 POLDANOR Przechlewo Pomor SMD Z 19,77 13 19,19 41 10,53 23 13,60 31 8,61 26 42,18 142 30,44 33 77,46 3,85 1,01 0,74 95 398241 1 126,7 600,6 14664 0,65 30
277 277 PPHU MLEKS Wyszków Mazow SMZ I 2,04 56 2,42 170 5,19 73 7,00 73 3,29 96 9,74 303 3,15 273 74,20 1,34 1,19 0,33 165 214266 2 102,7 247,0 389 0,52 277

76 156 KR Kietrz Opol JSSP M 6,06 40 10,05 78 4,73 86 5,00 104 3,08 103 41,43 154 19,87 84 94,69 15,47 9,84 3,81 23 113792 3 107,8 289,0 8888 1,55 76
71 37 DANKO HR Chory WielPol JSSP R 7,08 36 7,65 99 3,59 103 4,11 121 2,46 120 46,80 95 17,35 101 87,39 8,94 7,40 1,69 49 108553 4 103,8 363,1 6364 1,43 71

167 - TOP FARMS G ubczyce Opol SMD M 8,01 33 3,57 153 2,29 135 3,12 136 1,97 134 29,71 262 9,93 187 73,56 3,18 0,89 0,26 181 105381 5 - 215,0 11004 1,20 167
146 - Brak zgody (x) JSSP R -2,54 83 2,05 177 1,52 156 2,01 155 1,27 153 39,54 177 9,26 196 75,57 4,16 0,92 0,47 133 98975 6 98,9 431,0 6103 1,35 146

40 - Brak zgody (x) SMD R 3,78 46 19,68 40 6,97 52 7,41 67 4,59 65 56,23 26 24,65 56 94,16 34,75 30,74 5,05 16 77944 7 - 243,8 4569 1,16 40
274 258 Spó dzielcza Agrofirma Szczekociny l sk RSP Z -0,03 68 0,18 230 0,26 217 0,50 213 0,32 213 17,29 297 4,77 261 52,76 1,29 0,56 0,13 230 76607 8 105,6 106,0 955 0,93 274
265 261 Brak zgody (x) SMD I -0,39 70 2,03 178 2,44 129 6,41 79 4,06 75 11,36 301 6,22 237 38,04 1,18 0,47 0,11 242 62319 9 72,6 32,0 1764 1,50 265
278 266 RSP Rzecko ZachPom RSP M -1,84 79 -0,55 250 -0,92 255 -1,66 262 -1,05 262 18,60 295 3,41 272 55,37 1,74 1,20 0,10 248 60807 10 94,1 73,0 1168 0,90 278

bie cy szybki zmiana:

2016 2015 % poz. % poz. % poz. % poz. ln poz. % poz. % poz. % ln ln ln poz. tys. z poz. 2015=100 osoby ha ln
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1

15 - POL-LAS Lasowice Ma e Opol SMZ R 25,07 9 32,28 9 7,47 44 9,30 56 4,77 63 51,77 49 41,02 10 80,27 202,36 129,36 0,48 132 3535 189 - 6,0 438 0,69 15
25 110 GR FERMA Suchorze Pomor SMD Z 19,14 14 16,96 46 12,77 16 18,03 17 11,41 16 43,18 132 26,76 46 70,81 4,29 0,96 0,50 126 16949 45 126,0 49,2 1221 0,49 25
26 253 PPHU AGROPASZ So nie WielPol SMD R -71,78 300 25,51 24 15,70 11 19,47 13 12,32 12 70,82 4 37,76 13 80,63 - - 1,09 75 490 310 102,3 3,0 137 0,26 26
30 195 POLDANOR Przechlewo Pomor SMD Z 19,77 13 19,19 41 10,53 23 13,60 31 8,61 26 42,18 142 30,44 33 77,46 3,85 1,01 0,74 95 398241 1 126,7 600,6 14664 0,65 30
34 56 Brak zgody (x) GFZ Z 29,39 6 31,12 12 8,97 33 11,67 34 7,39 30 38,98 184 31,89 29 76,83 10,41 1,05 0,39 147 9540 77 94,8 15,0 466 0,45 34
37 304 TAORMINA Warszawa Mazow SMZ M 7,48 34 21,57 33 10,57 22 11,78 33 7,29 31 45,14 110 31,36 30 89,70 14,54 4,07 2,48 31 1502 283 113,9 2,0 198 0,47 37
43 91 PPUH BARYCZ G dkowice Dol l SMD R -0,75 73 22,43 31 6,45 57 7,63 66 4,83 62 49,29 65 32,99 24 84,51 42,92 20,53 0,59 109 3875 181 110,9 16,0 756 0,69 43
48 135 ZRP Kramarzewo War-Maz GFZ M 14,16 19 31,35 11 3,26 111 3,63 126 2,24 124 45,29 109 33,22 21 89,71 2,47 0,78 0,32 168 4440 161 90,5 17,0 854 0,69 48
63 62 PPUH PRO-HAND Parczew Lubel SMZ M 1,65 60 9,56 83 6,41 58 9,31 55 5,89 50 37,48 210 26,95 44 68,88 0,92 0,13 0,55 118 6320 127 132,1 15,0 495 0,60 63
80 128 PGR Bródno Mazow SMD I -5,47 100 2,87 165 4,73 85 17,01 21 10,77 19 43,45 129 3,94 268 27,83 1,27 0,91 0,10 249 6339 125 72,0 37,0 77 0,64 80

bie cy szybki zmiana:

2016 2015 % poz. % poz. % poz. % poz. ln poz. % poz. % poz. % ln ln ln poz. tys. z poz. 2015=100 osoby ha ln
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

8 3 GR LUBNÓW Oborniki l skie Dol l GFD R 30,98 5 31,10 13 25,93 3 26,13 8 16,41 7 41,10 158 32,93 25 99,24 88,13 7,40 36,00 1 1640 273 87,1 2,0 497 0,77 8
7 120 PGR Dzia owo Kuj-Pom GFZ R 42,09 3 47,57 3 8,64 35 9,49 50 6,00 46 58,72 16 49,13 5 91,05 46,04 11,41 0,96 80 7059 109 120,3 21,0 587 1,18 7
1 22 GR Go bie Lubel GFZ R 42,60 2 50,07 2 13,66 14 13,66 30 8,65 25 66,83 6 59,94 1 100,00 - - - - 4194 172 126,4 4,0 511 1,67 1

157 109 GR KARGOWA Kargowa-Klepsk Lubus GFD Z -2,73 84 6,84 104 2,75 121 4,82 107 3,05 105 24,15 284 21,02 76 57,09 2,03 1,01 0,21 201 24553 32 97,0 17,0 402 1,25 157
104 274 SK Walewice ódz JSSP M -29,32 237 1,03 201 0,56 200 1,05 183 0,67 183 59,10 13 10,54 180 53,65 1,04 0,26 0,15 219 10682 69 100,0 78,0 1775 0,85 104

67 74 OHZ Osiek Ma oPol JSSP Z -3,91 91 4,64 131 2,33 133 2,59 144 1,64 142 53,21 37 19,36 86 89,85 3,80 1,54 1,24 68 14731 49 99,1 66,0 1470 0,83 67
37 304 TAORMINA Warszawa Mazow SMZ M 7,48 34 21,57 33 10,57 22 11,78 33 7,29 31 45,14 110 31,36 30 89,70 14,54 4,07 2,48 31 1502 283 113,9 2,0 198 0,47 37
11 34 ZPR ROLNIK Osiek Grodkowski Opol SMZ R 5,40 41 22,49 30 15,45 12 18,50 15 11,71 14 53,79 32 35,48 17 83,48 47,15 24,90 1,45 53 2179 254 112,5 5,0 364 1,16 11
52 24 GR Góra Ropczycka PodKarp SMZ Z 14,72 18 16,87 47 13,29 15 15,58 23 8,57 27 42,54 137 17,77 98 85,30 6,65 4,44 1,31 61 11212 63 100,0 47,7 138 1,49 52
96 163 RSP Krzywa Podlas RSP M 8,11 31 16,20 52 9,26 31 12,05 32 6,35 44 29,60 263 17,83 97 76,87 2,57 1,93 0,78 91 11417 62 103,6 9,0 684 0,85 96

4 2 GR Steblewo Pomor GFZ R 34,35 4 43,07 4 12,45 18 15,05 26 8,33 29 58,44 18 50,71 4 82,75 43,21 9,52 0,86 87 5099 147 90,7 3,0 546 1,72 4
9 - PPHU POLGARD Rokitno Szlacheckie l sk SMD R 11,40 25 20,80 35 17,75 8 21,08 10 13,26 9 62,97 8 19,90 82 84,24 9,52 9,40 1,16 69 1553 278 111,0 10,0 133 0,79 9

44 40 SK Micha ów wi t JSSP Z 8,06 32 12,47 72 3,90 99 4,18 120 2,64 116 56,59 25 25,32 52 93,32 6,77 4,99 3,92 22 13336 54 87,8 50,0 614 0,96 44
48 135 ZRP Kramarzewo War-Maz GFZ M 14,16 19 31,35 11 3,26 111 3,63 126 2,24 124 45,29 109 33,22 21 89,71 2,47 0,78 0,32 168 4440 161 90,5 17,0 854 0,69 48
17 5 GR-H Pijanowice WielPol SMZ R 6,33 39 21,47 34 3,67 100 11,43 36 7,23 32 59,28 12 33,95 20 32,07 50,41 41,68 0,06 266 1444 287 92,1 4,5 249 1,44 17
24 48 WESO A Rów ZachPom SMZ R 15,45 16 22,63 29 7,69 41 17,66 18 11,18 17 40,47 168 32,65 27 43,55 0,61 0,10 0,16 214 4732 155 132,1 2,0 691 1,07 24
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Wska niki p ynno ci

bie cy szybki zmiana:

2016 2015 % poz. % poz. % poz. % poz. ln poz. % poz. % poz. % ln ln ln poz. tys. z poz. 2015=100 osoby ha ln
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1 22 GR Go bie Lubel GFZ R 42,60 2 50,07 2 13,66 14 13,66 30 8,65 25 66,83 6 59,94 1 100,00 - - - - 4194 172 126,4 4,0 511 1,67 1
2 16 GR Hulcze Lubel GFZ R 28,60 7 36,80 6 9,91 26 14,71 28 9,31 22 61,04 10 46,23 6 67,41 3,42 1,31 0,35 157 6492 121 113,1 13,2 677 1,43 2
4 2 GR Steblewo Pomor GFZ R 34,35 4 43,07 4 12,45 18 15,05 26 8,33 29 58,44 18 50,71 4 82,75 43,21 9,52 0,86 87 5099 147 90,7 3,0 546 1,72 4
6 - Brak zgody (x) GFZ R 45,67 1 51,40 1 10,12 25 10,17 46 6,44 43 58,55 17 54,16 2 99,54 396,50 98,25 22,89 2 2823 219 - 3,0 401 0,82 6
7 120 PGR Dzia owo Kuj-Pom GFZ R 42,09 3 47,57 3 8,64 35 9,49 50 6,00 46 58,72 16 49,13 5 91,05 46,04 11,41 0,96 80 7059 109 120,3 21,0 587 1,18 7
8 3 GR LUBNÓW Oborniki l skie Dol l GFD R 30,98 5 31,10 13 25,93 3 26,13 8 16,41 7 41,10 158 32,93 25 99,24 88,13 7,40 36,00 1 1640 273 87,1 2,0 497 0,77 8

10 79 RAD-POL GR Budziszów Dol l GFZ R -3,27 86 27,02 18 33,73 1 43,82 3 21,35 3 48,57 76 33,01 23 76,97 1,37 0,85 1,79 47 3768 182 93,0 10,0 897 1,08 10
22 26 Brak zgody (x) GFZ Z 2,41 53 27,27 17 9,85 27 14,53 29 9,20 23 46,51 97 37,07 14 67,80 3,27 0,56 0,39 145 2692 226 99,8 7,0 284 0,75 22
29 8 GR DERCZEWO Derczewo ZachPom GFD R 13,00 20 24,20 27 6,73 56 9,95 47 6,30 45 44,69 113 35,72 15 67,60 - - 0,28 177 781 301 110,0 2,0 170 1,04 29
34 56 Brak zgody (x) GFZ Z 29,39 6 31,12 12 8,97 33 11,67 34 7,39 30 38,98 184 31,89 29 76,83 10,41 1,05 0,39 147 9540 77 94,8 15,0 466 0,45 34

bie cy szybki zmiana:

2016 2015 % poz. % poz. % poz. % poz. ln poz. % poz. % poz. % ln ln ln poz. tys. z poz. 2015=100 osoby ha ln
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

3 - Brak zgody (x) SMD R 25,47 8 33,44 8 11,82 20 32,34 4 9,14 24 70,96 3 38,82 12 36,53 3,27 1,64 0,21 200 3705 185 - 15,0 577 1,03 3
5 6 RSP WOLNO  Gnojewo Pomor RSP R 1,65 59 24,28 26 18,51 6 28,85 7 17,73 5 60,65 11 30,01 34 64,15 37,61 31,39 12,00 5 3385 193 103,2 15,0 454 1,48 5
9 - PPHU POLGARD Rokitno Szlacheckie l sk SMD R 11,40 25 20,80 35 17,75 8 21,08 10 13,26 9 62,97 8 19,90 82 84,24 9,52 9,40 1,16 69 1553 278 111,0 10,0 133 0,79 9

11 34 ZPR ROLNIK Osiek Grodkowski Opol SMZ R 5,40 41 22,49 30 15,45 12 18,50 15 11,71 14 53,79 32 35,48 17 83,48 47,15 24,90 1,45 53 2179 254 112,5 5,0 364 1,16 11
12 18 GR-N P gów Opol SMZ R 12,97 21 24,87 25 18,89 4 20,77 11 13,14 10 52,32 44 29,17 37 90,94 17,63 13,00 3,38 25 8822 86 102,3 17,0 995 1,41 12
13 - Brak zgody (x) SMD R 20,77 11 25,86 22 14,62 13 15,36 24 9,62 21 55,47 27 29,12 38 95,16 44,85 25,53 9,69 10 25175 31 - 63,0 1959 1,49 13
14 - DFC Rzeczyce l sk SMD Z 20,43 12 23,56 28 28,13 2 29,54 6 17,81 4 40,61 167 28,59 41 95,26 13,57 5,66 7,13 12 47692 12 - 67,0 1187 1,45 14
15 - POL-LAS Lasowice Ma e Opol SMZ R 25,07 9 32,28 9 7,47 44 9,30 56 4,77 63 51,77 49 41,02 10 80,27 202,36 129,36 0,48 132 3535 189 - 6,0 438 0,69 15
16 - GRAMINIS PHU Dusocin Kuj-Pom SMZ R 12,36 23 28,29 16 10,57 21 11,63 35 6,79 36 50,15 61 43,52 8 90,92 4,66 1,73 1,85 43 2474 239 - 36,5 382 1,29 16
17 5 GR-H Pijanowice WielPol SMZ R 6,33 39 21,47 34 3,67 100 11,43 36 7,23 32 59,28 12 33,95 20 32,07 50,41 41,68 0,06 266 1444 287 92,1 4,5 249 1,44 17
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RANKING  NAJLEPSZYCH  PRZEDSI BIORSTW  RYBACKICH  w  2016 ROKU
Wska niki p ynno ci

na 31.12.2016:

bie cy szybki zmiana:

2016 2015 % poz. % poz. % poz. % poz. ln poz. % poz. % poz. % ln ln ln poz. tys. z poz. 2015=100 osoby ha
1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

1 5 GR FALKO Pu sk Podlas GFZ 31,67 1 29,11 1 17,51 1 34,89 1 22,08 1 49,09 9 41,14 1 50,20 1,10 0,19 0,47 10 931 12 84,8 2,0 625 1
2 6 G.Ryb.OSTRÓDA Warlity Wielkie War-Maz SMD 17,50 3 16,89 3 11,35 4 12,97 4 8,21 4 62,83 5 19,88 4 87,47 14,46 14,20 1,03 5 2505 9 109,5 18,8 5917 2
3 3 PGLLP G.Ryb. NIEMODLIN Opol PJ 5,98 5 16,84 4 6,16 6 7,25 7 4,42 7 68,62 2 24,27 3 84,99 22,41 20,54 2,86 1 5369 5 105,8 22,0 970 3
4 - WR D BIE D bie Pomor SMZ 26,78 2 26,61 2 14,48 2 17,81 2 9,21 3 44,76 10 32,31 2 81,31 1,79 1,03 0,94 6 9245 3 - 24,0 1 4
5 10 ZHP Zapora Mylof Pomor SMD 10,35 4 11,91 5 13,63 3 16,43 3 9,50 2 43,84 12 16,32 5 82,96 7,29 6,38 2,40 2 14689 1 100,6 69,4 23 5
6 11 G.Ryb.W oc awek Kuj-Pom SMD 1,71 7 5,41 9 8,13 5 11,36 5 5,52 6 73,17 1 8,78 9 71,55 1,77 1,64 0,61 8 1036 11 100,9 16,0 39 6
7 4 PGLLPGR KROGULNA Opol PJ 2,78 6 8,08 6 2,96 9 3,57 9 2,14 9 68,55 3 15,64 6 82,80 15,80 13,19 1,35 4 4652 7 91,9 22,0 601 7
8 12 PPH AQUAMAR Pomor SMD 1,00 8 5,89 8 4,32 8 9,90 6 6,27 5 44,08 11 15,10 7 43,60 0,90 0,80 0,53 9 8253 4 115,0 30,0 163 8
9 14 P.Z.W GRyb.Suwa ki Podlas PJ 0,42 9 6,01 7 5,39 7 7,03 8 4,19 8 54,99 7 10,03 8 76,66 10,35 9,01 1,62 3 5339 6 68,7 46,0 21613 9

10 - Brak zgody (x) SMD -6,31 11 -0,88 10 -0,63 10 -0,68 10 -0,41 10 53,17 8 1,44 12 92,28 23,19 23,19 0,63 7 568 13 93,6 5,0 2618 10
11 17 Brak zgody (x) GFD -15,00 12 -15,00 14 -19,57 15 -19,57 15 -12,38 15 66,67 4 0,00 14 100,00 - - - - 60 15 93,8 1,0 420 11
12 19 RSP Rybnik l sk RSP -43,39 14 -25,60 15 -10,54 14 -11,69 13 -6,67 13 57,43 6 -25,95 15 90,16 8,61 8,34 -0,98 14 2652 8 100,3 32,8 20 12
13 15 G.Ryb.Charzykowy Pomor SMZ -2,52 10 -1,23 11 -2,59 11 -5,05 11 -2,71 11 22,48 14 0,92 13 51,36 2,30 1,63 0,10 12 9257 2 100,3 21,0 6937 13
14 16 Brak zgody (x) SMD -15,22 13 -9,33 12 -6,47 13 -8,22 12 -4,92 12 38,44 13 1,78 10 78,74 2,79 2,28 0,28 11 450 14 89,3 4,0 1259 14
15 - Brak zgody (x) SMZ -91,57 15 -13,72 13 -5,46 12 -19,21 14 -12,16 14 20,07 15 1,52 11 28,44 0,27 0,19 -0,01 13 1385 10 177,3 5,5 116 15

RAZEM 4,96 9,05 6,22 8,33 5,10 47,01 14,48 74,70 4,53 3,84 0,74 3905 21,3 2755
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Wska niki p ynno ci

bie cy szybki zmiana:

2016 2015 % poz. % poz. % poz. % poz. ln poz. % poz. % poz. % ln ln ln poz. tys. z poz. 2015=100 osoby ha ln
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1 22 GR Go bie Lubel GFZ R 42,60 2 50,07 2 13,66 14 13,66 30 8,65 25 66,83 6 59,94 1 100,00 - - - - 4194 172 126,4 4,0 511 1,67 1
2 16 GR Hulcze Lubel GFZ R 28,60 7 36,80 6 9,91 26 14,71 28 9,31 22 61,04 10 46,23 6 67,41 3,42 1,31 0,35 157 6492 121 113,1 13,2 677 1,43 2
4 2 GR Steblewo Pomor GFZ R 34,35 4 43,07 4 12,45 18 15,05 26 8,33 29 58,44 18 50,71 4 82,75 43,21 9,52 0,86 87 5099 147 90,7 3,0 546 1,72 4
6 - Brak zgody (x) GFZ R 45,67 1 51,40 1 10,12 25 10,17 46 6,44 43 58,55 17 54,16 2 99,54 396,50 98,25 22,89 2 2823 219 - 3,0 401 0,82 6
7 120 PGR Dzia owo Kuj-Pom GFZ R 42,09 3 47,57 3 8,64 35 9,49 50 6,00 46 58,72 16 49,13 5 91,05 46,04 11,41 0,96 80 7059 109 120,3 21,0 587 1,18 7
8 3 GR LUBNÓW Oborniki l skie Dol l GFD R 30,98 5 31,10 13 25,93 3 26,13 8 16,41 7 41,10 158 32,93 25 99,24 88,13 7,40 36,00 1 1640 273 87,1 2,0 497 0,77 8

10 79 RAD-POL GR Budziszów Dol l GFZ R -3,27 86 27,02 18 33,73 1 43,82 3 21,35 3 48,57 76 33,01 23 76,97 1,37 0,85 1,79 47 3768 182 93,0 10,0 897 1,08 10
22 26 Brak zgody (x) GFZ Z 2,41 53 27,27 17 9,85 27 14,53 29 9,20 23 46,51 97 37,07 14 67,80 3,27 0,56 0,39 145 2692 226 99,8 7,0 284 0,75 22
29 8 GR DERCZEWO Derczewo ZachPom GFD R 13,00 20 24,20 27 6,73 56 9,95 47 6,30 45 44,69 113 35,72 15 67,60 - - 0,28 177 781 301 110,0 2,0 170 1,04 29
34 56 Brak zgody (x) GFZ Z 29,39 6 31,12 12 8,97 33 11,67 34 7,39 30 38,98 184 31,89 29 76,83 10,41 1,05 0,39 147 9540 77 94,8 15,0 466 0,45 34

bie cy szybki zmiana:

2016 2015 % poz. % poz. % poz. % poz. ln poz. % poz. % poz. % ln ln ln poz. tys. z poz. 2015=100 osoby ha ln
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

3 - Brak zgody (x) SMD R 25,47 8 33,44 8 11,82 20 32,34 4 9,14 24 70,96 3 38,82 12 36,53 3,27 1,64 0,21 200 3705 185 - 15,0 577 1,03 3
5 6 RSP WOLNO  Gnojewo Pomor RSP R 1,65 59 24,28 26 18,51 6 28,85 7 17,73 5 60,65 11 30,01 34 64,15 37,61 31,39 12,00 5 3385 193 103,2 15,0 454 1,48 5
9 - PPHU POLGARD Rokitno Szlacheckie l sk SMD R 11,40 25 20,80 35 17,75 8 21,08 10 13,26 9 62,97 8 19,90 82 84,24 9,52 9,40 1,16 69 1553 278 111,0 10,0 133 0,79 9

11 34 ZPR ROLNIK Osiek Grodkowski Opol SMZ R 5,40 41 22,49 30 15,45 12 18,50 15 11,71 14 53,79 32 35,48 17 83,48 47,15 24,90 1,45 53 2179 254 112,5 5,0 364 1,16 11
12 18 GR-N P gów Opol SMZ R 12,97 21 24,87 25 18,89 4 20,77 11 13,14 10 52,32 44 29,17 37 90,94 17,63 13,00 3,38 25 8822 86 102,3 17,0 995 1,41 12
13 - Brak zgody (x) SMD R 20,77 11 25,86 22 14,62 13 15,36 24 9,62 21 55,47 27 29,12 38 95,16 44,85 25,53 9,69 10 25175 31 - 63,0 1959 1,49 13
14 - DFC Rzeczyce l sk SMD Z 20,43 12 23,56 28 28,13 2 29,54 6 17,81 4 40,61 167 28,59 41 95,26 13,57 5,66 7,13 12 47692 12 - 67,0 1187 1,45 14
15 - POL-LAS Lasowice Ma e Opol SMZ R 25,07 9 32,28 9 7,47 44 9,30 56 4,77 63 51,77 49 41,02 10 80,27 202,36 129,36 0,48 132 3535 189 - 6,0 438 0,69 15
16 - GRAMINIS PHU Dusocin Kuj-Pom SMZ R 12,36 23 28,29 16 10,57 21 11,63 35 6,79 36 50,15 61 43,52 8 90,92 4,66 1,73 1,85 43 2474 239 - 36,5 382 1,29 16
17 5 GR-H Pijanowice WielPol SMZ R 6,33 39 21,47 34 3,67 100 11,43 36 7,23 32 59,28 12 33,95 20 32,07 50,41 41,68 0,06 266 1444 287 92,1 4,5 249 1,44 17
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RANKING  NAJLEPSZYCH  PRZEDSI BIORSTW  RYBACKICH  w  2016 ROKU
Wska niki p ynno ci

na 31.12.2016:

bie cy szybki zmiana:

2016 2015 % poz. % poz. % poz. % poz. ln poz. % poz. % poz. % ln ln ln poz. tys. z poz. 2015=100 osoby ha
1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

1 5 GR FALKO Pu sk Podlas GFZ 31,67 1 29,11 1 17,51 1 34,89 1 22,08 1 49,09 9 41,14 1 50,20 1,10 0,19 0,47 10 931 12 84,8 2,0 625 1
2 6 G.Ryb.OSTRÓDA Warlity Wielkie War-Maz SMD 17,50 3 16,89 3 11,35 4 12,97 4 8,21 4 62,83 5 19,88 4 87,47 14,46 14,20 1,03 5 2505 9 109,5 18,8 5917 2
3 3 PGLLP G.Ryb. NIEMODLIN Opol PJ 5,98 5 16,84 4 6,16 6 7,25 7 4,42 7 68,62 2 24,27 3 84,99 22,41 20,54 2,86 1 5369 5 105,8 22,0 970 3
4 - WR D BIE D bie Pomor SMZ 26,78 2 26,61 2 14,48 2 17,81 2 9,21 3 44,76 10 32,31 2 81,31 1,79 1,03 0,94 6 9245 3 - 24,0 1 4
5 10 ZHP Zapora Mylof Pomor SMD 10,35 4 11,91 5 13,63 3 16,43 3 9,50 2 43,84 12 16,32 5 82,96 7,29 6,38 2,40 2 14689 1 100,6 69,4 23 5
6 11 G.Ryb.W oc awek Kuj-Pom SMD 1,71 7 5,41 9 8,13 5 11,36 5 5,52 6 73,17 1 8,78 9 71,55 1,77 1,64 0,61 8 1036 11 100,9 16,0 39 6
7 4 PGLLPGR KROGULNA Opol PJ 2,78 6 8,08 6 2,96 9 3,57 9 2,14 9 68,55 3 15,64 6 82,80 15,80 13,19 1,35 4 4652 7 91,9 22,0 601 7
8 12 PPH AQUAMAR Pomor SMD 1,00 8 5,89 8 4,32 8 9,90 6 6,27 5 44,08 11 15,10 7 43,60 0,90 0,80 0,53 9 8253 4 115,0 30,0 163 8
9 14 P.Z.W GRyb.Suwa ki Podlas PJ 0,42 9 6,01 7 5,39 7 7,03 8 4,19 8 54,99 7 10,03 8 76,66 10,35 9,01 1,62 3 5339 6 68,7 46,0 21613 9

10 - Brak zgody (x) SMD -6,31 11 -0,88 10 -0,63 10 -0,68 10 -0,41 10 53,17 8 1,44 12 92,28 23,19 23,19 0,63 7 568 13 93,6 5,0 2618 10
11 17 Brak zgody (x) GFD -15,00 12 -15,00 14 -19,57 15 -19,57 15 -12,38 15 66,67 4 0,00 14 100,00 - - - - 60 15 93,8 1,0 420 11
12 19 RSP Rybnik l sk RSP -43,39 14 -25,60 15 -10,54 14 -11,69 13 -6,67 13 57,43 6 -25,95 15 90,16 8,61 8,34 -0,98 14 2652 8 100,3 32,8 20 12
13 15 G.Ryb.Charzykowy Pomor SMZ -2,52 10 -1,23 11 -2,59 11 -5,05 11 -2,71 11 22,48 14 0,92 13 51,36 2,30 1,63 0,10 12 9257 2 100,3 21,0 6937 13
14 16 Brak zgody (x) SMD -15,22 13 -9,33 12 -6,47 13 -8,22 12 -4,92 12 38,44 13 1,78 10 78,74 2,79 2,28 0,28 11 450 14 89,3 4,0 1259 14
15 - Brak zgody (x) SMZ -91,57 15 -13,72 13 -5,46 12 -19,21 14 -12,16 14 20,07 15 1,52 11 28,44 0,27 0,19 -0,01 13 1385 10 177,3 5,5 116 15

RAZEM 4,96 9,05 6,22 8,33 5,10 47,01 14,48 74,70 4,53 3,84 0,74 3905 21,3 2755

dzia aln. gospod.
Indeks tworzenia 

warto ci

woj.

Pozycja wg 
miernika 

syntetycznego
Nazwa przedsi biorstwa Forma 

prawno-
w asno ciowa

aktywów ogó em

Wska niki rentowno ci:
Pozycja wg 

miernika 
syntetycznego

Pokrycie 
aktywów 

kapita em w .

Pokrycie 
zobowi za  

nadwy k  fin.

Przychody ogó em Zatrudnienie 
przeci tne w 

rokusprzeda y

Wska nik 
generowania 

gotówki 
operacyjnej

Wska nik 
warto ci dodanej

Wody 
u ytkowanekapita u w asnego

 2018-01-08

osób fizycznych w 2016 roku 

osób prawnych w 2016 roku 

Rybackich w 2016 roku 

Krajowy Ośrodek 
Wsparcia Rolnictwa



R 300

28

IERiG -PIB    

RANKING  NAJLEPSZYCH GOSPODARSTW ROLNYCH ZE ZNACZ CYM UDZIA EM PRACY W ASNEJ W 2016 ROKU

Wska niki p ynno ci

na 31.12.2016:

bie cy szybki zmiana:

2016 2015 % poz. % poz. % poz. % poz. ln poz. % poz. % poz. % ln ln ln poz. tys. z poz. 2015=100 osoby ha ln
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1 - GR Kazimierz Kuligowski ZachPom GFD R 27,62 7 45,41 4 17,32 6 17,32 8 10,96 8 72,83 3 60,59 4 100,00 - - - - 784 51 - 2,9 258 0,76 1
2 - GR Mieczys aw Michalak WielPol GFD R 12,89 19 49,60 2 9,61 13 12,79 13 8,10 12 89,39 1 69,50 1 75,13 7,99 0,95 0,50 38 377 96 - 1,5 121 0,26 2
3 - Brak zgody (x) GFZ R 40,31 4 49,85 1 10,25 10 10,25 16 6,49 16 72,03 4 62,10 3 100,00 - - - - 1001 33 - 2,0 141 0,82 3
4 - GR Przemys aw Mi WielPol GFZ R 27,58 8 40,95 8 8,55 16 18,46 7 11,68 6 67,88 8 53,44 9 46,34 1,00 0,24 0,19 60 713 56 - 3,1 143 0,52 4
5 - GR Alina Kacza a - Szymczak WielPol GFZ Z 43,67 1 47,71 3 18,48 2 19,08 6 12,07 5 57,24 23 52,75 10 96,88 10,25 0,77 6,50 4 2748 4 - 4,1 131 1,08 5
6 - GR Dariusz Janik ZachPom GFZ R 41,09 3 41,84 7 6,50 24 11,62 14 7,35 13 71,40 5 53,93 8 55,90 0,99 0,53 0,16 64 521 79 - 3,0 110 1,42 6
7 - Brak zgody (x) GFZ Z 42,22 2 43,48 5 7,86 17 8,34 21 5,28 21 67,35 9 62,85 2 94,21 34,22 1,85 1,87 12 1265 25 - 1,4 115 0,91 7
8 - GR Micha  Kwa ny WielPol GFD R 3,18 37 31,24 17 18,22 3 22,79 3 13,82 2 70,11 7 46,52 16 79,95 8,57 3,00 1,34 18 445 89 - 2,3 116 0,60 8
9 - Brak zgody (x) GFZ R 34,86 5 37,45 9 5,75 27 8,40 20 5,32 20 61,45 11 54,11 7 68,47 0,87 0,48 0,22 54 1912 9 - 2,5 319 1,30 9

10 - Brak zgody (x) GFD R 7,04 32 32,50 13 17,79 5 19,58 5 12,40 4 52,35 34 41,91 24 90,85 10,11 9,55 2,45 8 957 38 - 1,8 282 0,84 10
11 - Brak zgody (x) GFZ R 16,43 18 34,95 10 7,54 19 8,85 19 5,60 19 61,37 12 51,05 11 85,13 3,82 1,38 0,71 30 950 40 - 2,2 125 1,09 11
12 - Brak zgody (x) GFZ R -5,96 53 15,36 48 7,74 18 47,54 1 30,09 1 49,72 41 36,63 37 16,28 1,07 0,44 0,20 59 879 46 - 2,0 238 0,69 12
13 - Brak zgody (x) GFZ R 7,68 30 19,06 38 2,11 54 2,58 54 1,63 54 71,16 6 56,22 6 81,80 8,38 3,13 0,32 45 1023 30 - 1,9 324 0,80 13
14 - GR Tadeusz Mazurek Lubel GFZ R 18,31 13 29,41 21 5,52 29 6,01 28 3,80 28 63,99 10 49,21 13 91,92 7,75 1,40 1,11 19 697 59 - 1,4 100 0,78 14
15 - Brak zgody (x) GFD R 20,35 12 34,92 11 11,62 8 13,59 11 8,49 11 51,55 36 45,70 18 85,47 2,54 0,26 1,03 23 1257 26 - 1,4 286 0,95 15
16 - GR Urszula Nowak ZachPom GFZ R 30,79 6 43,03 6 6,22 25 6,72 26 4,12 26 56,34 26 47,98 15 92,55 3,56 1,87 0,92 26 1608 17 - 2,6 252 1,56 16
17 - GR Jaros aw Tymczyszyn Lubus GFZ Z 23,96 10 27,77 23 17,92 4 23,14 2 11,34 7 44,68 57 37,89 32 77,46 1,55 0,57 1,09 22 2359 7 - 4,0 117 0,83 17
18 - Brak zgody (x) GFZ Z 18,08 14 30,57 20 6,54 23 6,90 25 4,37 25 57,69 21 48,77 14 94,71 14,56 2,29 1,95 11 1014 31 - 2,8 112 0,46 18
19 - GR Edwin wiok PodKarp GFD R 24,58 9 29,26 22 18,77 1 20,01 4 12,66 3 40,37 66 31,59 50 93,82 40,88 2,76 3,24 6 2700 5 - 6,4 194 0,84 19
20 - Brak zgody (x) GFD R 9,20 27 20,96 35 5,37 31 6,04 27 3,82 27 60,05 14 45,75 17 88,89 1,45 0,21 0,94 24 811 48 - 2,0 128 0,84 20
21 - GR Juliusz M odecki Kuj-Pom GFZ M 23,36 11 32,44 14 11,22 9 14,22 10 9,00 10 46,08 52 37,81 33 78,92 6,62 3,18 0,60 32 1797 13 - 3,7 153 1,03 21
22 - GR Andrzej Szurek Lubel GFZ R 5,62 33 20,45 37 3,52 43 3,70 47 2,34 47 58,66 17 49,55 12 95,19 3,00 1,90 1,73 15 895 44 - 2,7 153 1,06 22
23 - GR Wojciech Nieckarz Lubel GFZ R 10,70 23 32,24 15 9,02 15 9,63 18 6,09 18 52,39 33 40,93 25 93,73 10,64 4,79 1,80 14 794 50 - 2,1 112 1,10 23
24 - Brak zgody (x) GFZ Z 17,13 17 25,67 27 5,83 26 5,86 29 3,71 29 51,10 37 43,75 20 99,50 142,29 3,14 19,92 1 1687 14 - 3,6 111 0,53 24
25 - GR Bogdan Lis Kuj-Pom GFZ R 8,76 28 26,99 24 3,68 41 3,85 46 2,44 46 56,46 25 43,50 21 95,65 3,65 1,38 1,35 17 1293 23 - 3,3 139 1,38 25
26 - Brak zgody (x) GFZ R 1,03 38 24,11 30 3,45 45 3,91 45 2,47 45 57,02 24 45,15 19 88,41 0,96 0,46 0,53 36 784 52 - 2,3 123 1,13 26
27 - Brak zgody (x) GFD R 11,11 21 26,53 25 5,47 30 5,49 33 3,46 33 55,58 27 38,36 27 99,57 44,00 17,80 18,25 2 950 39 - 2,4 141 1,71 27
28 - GR Tadeusz Zatylny WielPol GFZ R 9,75 25 31,20 19 3,94 38 3,94 44 2,49 44 55,10 28 40,23 26 100,00 - - - - 686 61 - 2,6 113 0,50 28
29 - Brak zgody (x) GFZ Z 9,45 26 23,56 32 4,85 33 4,85 37 3,07 37 57,79 20 35,08 41 100,00 - - - - 1855 10 - 13,7 246 0,70 29
30 - GR Stanis aw Kaczorowski Opol GFZ R 11,11 22 24,17 29 2,67 48 3,97 43 2,51 43 50,90 38 42,13 23 67,30 1,96 0,71 0,12 68 782 53 - 1,4 158 1,82 30
31 - GR Jaros aw Burda-Czarnowski Pomor GFZ R -1,83 44 31,28 16 9,63 12 10,18 17 6,44 17 46,47 50 37,14 36 94,67 18,71 1,65 2,03 10 665 63 - 1,7 104 0,44 31
32 - GR Roman Górski Kuj-Pom GFZ Z 18,06 15 26,30 26 7,35 20 7,59 22 4,80 22 43,50 58 37,27 34 96,90 4,59 0,73 3,34 5 1669 15 - 2,6 127 1,11 32
33 - GR Micha  Gmys Kuj-Pom GFZ R -0,25 40 14,36 49 3,76 39 5,55 32 3,51 32 58,65 18 31,44 51 67,74 0,16 0,11 0,21 57 989 35 - 9,9 112 1,28 33
34 - Brak zgody (x) GFZ R -2,04 45 17,50 42 2,59 50 4,67 38 2,96 38 52,13 35 38,33 28 55,50 1,22 0,31 0,10 71 1663 16 - 6,6 368 0,84 34
35 - GR Wincenty Nowak Dol l GFD Z -38,10 85 32,70 12 3,99 36 3,99 42 2,52 41 60,13 13 43,04 22 100,00 - - - - 474 84 - 3,3 243 0,46 35
36 - Brak zgody (x) GFZ R -8,96 57 17,30 44 2,11 55 2,27 58 1,44 58 57,38 22 38,32 29 92,96 3,10 1,08 0,62 31 549 74 - 2,5 113 1,05 36
37 - GR Marek Sakowski Podlas GFD R -0,21 39 17,15 45 3,72 40 4,25 41 2,69 39 52,80 31 35,48 40 87,58 1,06 0,07 0,59 34 589 67 - 2,5 107 0,89 37
38 - GR Sylwester Krawczyk l sk GFD R -1,60 43 21,08 34 9,55 14 11,27 15 7,13 14 45,12 55 29,27 56 84,77 7,13 0,16 0,83 29 574 68 - 3,1 148 0,72 38
39 - Brak zgody (x) GFZ R 8,70 29 24,36 28 3,40 46 4,32 39 2,52 42 50,34 39 33,79 43 78,85 20,26 5,02 0,21 56 1474 19 - 5,1 309 1,03 39
40 - GR Zbigniew Go da Pomor GFZ R 17,42 16 23,84 31 9,73 11 13,11 12 6,98 15 35,86 81 29,78 54 74,23 1,10 0,83 0,46 39 2861 3 - 3,4 250 0,95 40
41 - GR Stanis aw My liwiec Lubus GFZ R -281,08 99 31,23 18 2,99 47 3,15 51 1,95 51 77,97 2 59,56 5 94,90 2,18 1,45 1,11 20 413 93 - 1,8 186 0,67 41
42 - Brak zgody (x) GFZ R -0,89 41 12,00 56 2,35 52 3,64 48 2,30 48 49,64 42 35,70 39 64,49 3,38 2,02 0,17 63 550 73 - 1,9 119 0,65 42
43 - Brak zgody (x) GFZ R -0,90 42 16,96 46 2,42 51 2,42 56 1,53 56 53,54 29 32,99 46 100,00 - - - - 678 62 - 3,0 195 1,04 43
44 - GR Grzegorz Rzepli ski Mazow GFZ M 9,94 24 13,73 52 1,99 57 2,96 52 1,88 52 46,36 51 33,90 42 67,19 2,41 0,50 0,12 69 2433 6 - 6,3 298 1,25 44
45 - Brak zgody (x) GFZ M -28,26 79 14,16 50 1,11 66 1,22 68 0,77 68 59,21 16 38,24 30 90,86 8,61 0,56 0,31 47 353 97 - 1,1 130 0,41 45
46 - GR Andrzej Sulik PodKarp GFD R -7,20 54 12,62 54 3,63 42 5,65 30 3,57 30 47,42 45 33,27 44 64,34 1,39 0,32 0,21 58 523 78 - 1,7 120 0,95 46
47 - Brak zgody (x) GFZ R 12,44 20 20,88 36 3,96 37 4,27 40 2,66 40 43,47 59 32,22 48 92,76 0,46 0,27 0,83 27 1226 27 - 3,9 201 0,92 47
48 - Brak zgody (x) GFZ R -7,42 55 11,70 58 1,96 58 2,50 55 1,58 55 49,63 43 36,13 38 78,42 2,96 1,10 0,26 49 812 47 - 2,7 133 1,08 48
49 - GR Franciszek Mateja l sk GFD Z 5,22 34 16,20 47 4,42 34 5,13 35 3,24 35 41,72 62 33,24 45 86,16 3,19 0,04 0,60 33 1438 20 - 3,9 160 0,92 49
50 - Brak zgody (x) GFD R -4,58 50 22,46 33 6,76 21 6,96 24 4,41 24 46,86 48 27,85 58 97,09 39,43 20,14 2,88 7 414 92 - 1,9 110 0,81 50
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RANKING  NAJLEPSZYCH GOSPODARSTW ROLNYCH ZE ZNACZ CYM UDZIA EM PRACY W ASNEJ W 2016 ROKU

Wska niki p ynno ci

na 31.12.2016:

bie cy szybki zmiana:

2016 2015 % poz. % poz. % poz. % poz. ln poz. % poz. % poz. % ln ln ln poz. tys. z poz. 2015=100 osoby ha ln
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1 - GR Kazimierz Kuligowski ZachPom GFD R 27,62 7 45,41 4 17,32 6 17,32 8 10,96 8 72,83 3 60,59 4 100,00 - - - - 784 51 - 2,9 258 0,76 1
2 - GR Mieczys aw Michalak WielPol GFD R 12,89 19 49,60 2 9,61 13 12,79 13 8,10 12 89,39 1 69,50 1 75,13 7,99 0,95 0,50 38 377 96 - 1,5 121 0,26 2
3 - Brak zgody (x) GFZ R 40,31 4 49,85 1 10,25 10 10,25 16 6,49 16 72,03 4 62,10 3 100,00 - - - - 1001 33 - 2,0 141 0,82 3
4 - GR Przemys aw Mi WielPol GFZ R 27,58 8 40,95 8 8,55 16 18,46 7 11,68 6 67,88 8 53,44 9 46,34 1,00 0,24 0,19 60 713 56 - 3,1 143 0,52 4
5 - GR Alina Kacza a - Szymczak WielPol GFZ Z 43,67 1 47,71 3 18,48 2 19,08 6 12,07 5 57,24 23 52,75 10 96,88 10,25 0,77 6,50 4 2748 4 - 4,1 131 1,08 5
6 - GR Dariusz Janik ZachPom GFZ R 41,09 3 41,84 7 6,50 24 11,62 14 7,35 13 71,40 5 53,93 8 55,90 0,99 0,53 0,16 64 521 79 - 3,0 110 1,42 6
7 - Brak zgody (x) GFZ Z 42,22 2 43,48 5 7,86 17 8,34 21 5,28 21 67,35 9 62,85 2 94,21 34,22 1,85 1,87 12 1265 25 - 1,4 115 0,91 7
8 - GR Micha  Kwa ny WielPol GFD R 3,18 37 31,24 17 18,22 3 22,79 3 13,82 2 70,11 7 46,52 16 79,95 8,57 3,00 1,34 18 445 89 - 2,3 116 0,60 8
9 - Brak zgody (x) GFZ R 34,86 5 37,45 9 5,75 27 8,40 20 5,32 20 61,45 11 54,11 7 68,47 0,87 0,48 0,22 54 1912 9 - 2,5 319 1,30 9

10 - Brak zgody (x) GFD R 7,04 32 32,50 13 17,79 5 19,58 5 12,40 4 52,35 34 41,91 24 90,85 10,11 9,55 2,45 8 957 38 - 1,8 282 0,84 10
11 - Brak zgody (x) GFZ R 16,43 18 34,95 10 7,54 19 8,85 19 5,60 19 61,37 12 51,05 11 85,13 3,82 1,38 0,71 30 950 40 - 2,2 125 1,09 11
12 - Brak zgody (x) GFZ R -5,96 53 15,36 48 7,74 18 47,54 1 30,09 1 49,72 41 36,63 37 16,28 1,07 0,44 0,20 59 879 46 - 2,0 238 0,69 12
13 - Brak zgody (x) GFZ R 7,68 30 19,06 38 2,11 54 2,58 54 1,63 54 71,16 6 56,22 6 81,80 8,38 3,13 0,32 45 1023 30 - 1,9 324 0,80 13
14 - GR Tadeusz Mazurek Lubel GFZ R 18,31 13 29,41 21 5,52 29 6,01 28 3,80 28 63,99 10 49,21 13 91,92 7,75 1,40 1,11 19 697 59 - 1,4 100 0,78 14
15 - Brak zgody (x) GFD R 20,35 12 34,92 11 11,62 8 13,59 11 8,49 11 51,55 36 45,70 18 85,47 2,54 0,26 1,03 23 1257 26 - 1,4 286 0,95 15
16 - GR Urszula Nowak ZachPom GFZ R 30,79 6 43,03 6 6,22 25 6,72 26 4,12 26 56,34 26 47,98 15 92,55 3,56 1,87 0,92 26 1608 17 - 2,6 252 1,56 16
17 - GR Jaros aw Tymczyszyn Lubus GFZ Z 23,96 10 27,77 23 17,92 4 23,14 2 11,34 7 44,68 57 37,89 32 77,46 1,55 0,57 1,09 22 2359 7 - 4,0 117 0,83 17
18 - Brak zgody (x) GFZ Z 18,08 14 30,57 20 6,54 23 6,90 25 4,37 25 57,69 21 48,77 14 94,71 14,56 2,29 1,95 11 1014 31 - 2,8 112 0,46 18
19 - GR Edwin wiok PodKarp GFD R 24,58 9 29,26 22 18,77 1 20,01 4 12,66 3 40,37 66 31,59 50 93,82 40,88 2,76 3,24 6 2700 5 - 6,4 194 0,84 19
20 - Brak zgody (x) GFD R 9,20 27 20,96 35 5,37 31 6,04 27 3,82 27 60,05 14 45,75 17 88,89 1,45 0,21 0,94 24 811 48 - 2,0 128 0,84 20
21 - GR Juliusz M odecki Kuj-Pom GFZ M 23,36 11 32,44 14 11,22 9 14,22 10 9,00 10 46,08 52 37,81 33 78,92 6,62 3,18 0,60 32 1797 13 - 3,7 153 1,03 21
22 - GR Andrzej Szurek Lubel GFZ R 5,62 33 20,45 37 3,52 43 3,70 47 2,34 47 58,66 17 49,55 12 95,19 3,00 1,90 1,73 15 895 44 - 2,7 153 1,06 22
23 - GR Wojciech Nieckarz Lubel GFZ R 10,70 23 32,24 15 9,02 15 9,63 18 6,09 18 52,39 33 40,93 25 93,73 10,64 4,79 1,80 14 794 50 - 2,1 112 1,10 23
24 - Brak zgody (x) GFZ Z 17,13 17 25,67 27 5,83 26 5,86 29 3,71 29 51,10 37 43,75 20 99,50 142,29 3,14 19,92 1 1687 14 - 3,6 111 0,53 24
25 - GR Bogdan Lis Kuj-Pom GFZ R 8,76 28 26,99 24 3,68 41 3,85 46 2,44 46 56,46 25 43,50 21 95,65 3,65 1,38 1,35 17 1293 23 - 3,3 139 1,38 25
26 - Brak zgody (x) GFZ R 1,03 38 24,11 30 3,45 45 3,91 45 2,47 45 57,02 24 45,15 19 88,41 0,96 0,46 0,53 36 784 52 - 2,3 123 1,13 26
27 - Brak zgody (x) GFD R 11,11 21 26,53 25 5,47 30 5,49 33 3,46 33 55,58 27 38,36 27 99,57 44,00 17,80 18,25 2 950 39 - 2,4 141 1,71 27
28 - GR Tadeusz Zatylny WielPol GFZ R 9,75 25 31,20 19 3,94 38 3,94 44 2,49 44 55,10 28 40,23 26 100,00 - - - - 686 61 - 2,6 113 0,50 28
29 - Brak zgody (x) GFZ Z 9,45 26 23,56 32 4,85 33 4,85 37 3,07 37 57,79 20 35,08 41 100,00 - - - - 1855 10 - 13,7 246 0,70 29
30 - GR Stanis aw Kaczorowski Opol GFZ R 11,11 22 24,17 29 2,67 48 3,97 43 2,51 43 50,90 38 42,13 23 67,30 1,96 0,71 0,12 68 782 53 - 1,4 158 1,82 30
31 - GR Jaros aw Burda-Czarnowski Pomor GFZ R -1,83 44 31,28 16 9,63 12 10,18 17 6,44 17 46,47 50 37,14 36 94,67 18,71 1,65 2,03 10 665 63 - 1,7 104 0,44 31
32 - GR Roman Górski Kuj-Pom GFZ Z 18,06 15 26,30 26 7,35 20 7,59 22 4,80 22 43,50 58 37,27 34 96,90 4,59 0,73 3,34 5 1669 15 - 2,6 127 1,11 32
33 - GR Micha  Gmys Kuj-Pom GFZ R -0,25 40 14,36 49 3,76 39 5,55 32 3,51 32 58,65 18 31,44 51 67,74 0,16 0,11 0,21 57 989 35 - 9,9 112 1,28 33
34 - Brak zgody (x) GFZ R -2,04 45 17,50 42 2,59 50 4,67 38 2,96 38 52,13 35 38,33 28 55,50 1,22 0,31 0,10 71 1663 16 - 6,6 368 0,84 34
35 - GR Wincenty Nowak Dol l GFD Z -38,10 85 32,70 12 3,99 36 3,99 42 2,52 41 60,13 13 43,04 22 100,00 - - - - 474 84 - 3,3 243 0,46 35
36 - Brak zgody (x) GFZ R -8,96 57 17,30 44 2,11 55 2,27 58 1,44 58 57,38 22 38,32 29 92,96 3,10 1,08 0,62 31 549 74 - 2,5 113 1,05 36
37 - GR Marek Sakowski Podlas GFD R -0,21 39 17,15 45 3,72 40 4,25 41 2,69 39 52,80 31 35,48 40 87,58 1,06 0,07 0,59 34 589 67 - 2,5 107 0,89 37
38 - GR Sylwester Krawczyk l sk GFD R -1,60 43 21,08 34 9,55 14 11,27 15 7,13 14 45,12 55 29,27 56 84,77 7,13 0,16 0,83 29 574 68 - 3,1 148 0,72 38
39 - Brak zgody (x) GFZ R 8,70 29 24,36 28 3,40 46 4,32 39 2,52 42 50,34 39 33,79 43 78,85 20,26 5,02 0,21 56 1474 19 - 5,1 309 1,03 39
40 - GR Zbigniew Go da Pomor GFZ R 17,42 16 23,84 31 9,73 11 13,11 12 6,98 15 35,86 81 29,78 54 74,23 1,10 0,83 0,46 39 2861 3 - 3,4 250 0,95 40
41 - GR Stanis aw My liwiec Lubus GFZ R -281,08 99 31,23 18 2,99 47 3,15 51 1,95 51 77,97 2 59,56 5 94,90 2,18 1,45 1,11 20 413 93 - 1,8 186 0,67 41
42 - Brak zgody (x) GFZ R -0,89 41 12,00 56 2,35 52 3,64 48 2,30 48 49,64 42 35,70 39 64,49 3,38 2,02 0,17 63 550 73 - 1,9 119 0,65 42
43 - Brak zgody (x) GFZ R -0,90 42 16,96 46 2,42 51 2,42 56 1,53 56 53,54 29 32,99 46 100,00 - - - - 678 62 - 3,0 195 1,04 43
44 - GR Grzegorz Rzepli ski Mazow GFZ M 9,94 24 13,73 52 1,99 57 2,96 52 1,88 52 46,36 51 33,90 42 67,19 2,41 0,50 0,12 69 2433 6 - 6,3 298 1,25 44
45 - Brak zgody (x) GFZ M -28,26 79 14,16 50 1,11 66 1,22 68 0,77 68 59,21 16 38,24 30 90,86 8,61 0,56 0,31 47 353 97 - 1,1 130 0,41 45
46 - GR Andrzej Sulik PodKarp GFD R -7,20 54 12,62 54 3,63 42 5,65 30 3,57 30 47,42 45 33,27 44 64,34 1,39 0,32 0,21 58 523 78 - 1,7 120 0,95 46
47 - Brak zgody (x) GFZ R 12,44 20 20,88 36 3,96 37 4,27 40 2,66 40 43,47 59 32,22 48 92,76 0,46 0,27 0,83 27 1226 27 - 3,9 201 0,92 47
48 - Brak zgody (x) GFZ R -7,42 55 11,70 58 1,96 58 2,50 55 1,58 55 49,63 43 36,13 38 78,42 2,96 1,10 0,26 49 812 47 - 2,7 133 1,08 48
49 - GR Franciszek Mateja l sk GFD Z 5,22 34 16,20 47 4,42 34 5,13 35 3,24 35 41,72 62 33,24 45 86,16 3,19 0,04 0,60 33 1438 20 - 3,9 160 0,92 49
50 - Brak zgody (x) GFD R -4,58 50 22,46 33 6,76 21 6,96 24 4,41 24 46,86 48 27,85 58 97,09 39,43 20,14 2,88 7 414 92 - 1,9 110 0,81 50
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RANKING  NAJLEPSZYCH GOSPODARSTW ROLNYCH ZE ZNACZ CYM UDZIA EM PRACY W ASNEJ W 2016 ROKU

Wska niki p ynno ci

na 31.12.2016:

bie cy szybki zmiana:

2016 2015 % poz. % poz. % poz. % poz. ln poz. % poz. % poz. % ln ln ln poz. tys. z poz. 2015=100 osoby ha ln
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
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glebaktywów ogó em
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51 - Brak zgody (x) GFZ R -30,67 81 3,24 74 0,75 72 0,75 74 0,47 73 59,55 15 37,22 35 100,00 - - - - 309 98 - 1,9 112 0,50 51
52 - Brak zgody (x) GFZ R -16,24 67 3,62 72 0,53 75 0,53 76 0,33 76 58,64 19 30,28 52 100,00 - - - - 469 85 - 2,3 149 0,85 52
53 - GR Sylweriusz Preussner Opol GFZ R 4,03 35 18,67 39 5,05 32 5,28 34 3,34 34 41,18 63 29,27 57 95,66 17,65 3,31 1,80 13 1853 11 - 3,6 296 1,09 53
54 - GR Grzegorz Krzemkowski Kuj-Pom GFD M 7,39 31 17,46 43 6,58 22 7,32 23 4,63 23 39,32 72 25,66 62 89,87 15,57 2,45 0,93 25 3970 2 - 9,5 377 0,97 54
55 - GR Rafa  Myszak War-Maz GFZ R -14,64 66 18,00 41 1,95 59 2,18 59 1,38 59 48,81 44 31,89 49 89,54 10,75 2,64 0,31 46 461 87 - 1,5 119 1,08 55
56 - Brak zgody (x) GFD R -19,65 71 12,62 55 14,57 7 14,57 9 9,22 9 39,91 70 16,90 85 100,00 - - - - 634 65 - 1,6 212 0,76 56
57 - Brak zgody (x) GFZ R -9,59 60 8,81 63 0,97 68 1,18 69 0,75 69 46,97 47 32,66 47 81,88 2,89 0,55 0,18 61 545 75 - 1,9 132 0,77 57
58 - GR Ryszard Balcerek WielPol GFZ R -4,15 49 18,41 40 3,49 44 3,49 49 2,21 49 45,49 54 24,91 63 100,00 - - - - 554 72 - 2,8 130 0,79 58
59 - Brak zgody (x) GFZ R -21,01 72 -0,43 82 -0,10 82 -0,20 82 -0,13 82 52,59 32 29,74 55 50,08 0,94 0,30 0,10 70 464 86 - 2,6 102 1,05 59
60 - GR Andrzej Tul Pomor GFZ R -28,11 78 -12,79 93 -1,97 89 -4,40 96 -2,78 96 53,16 30 38,22 31 44,88 0,44 0,32 0,08 76 696 60 - 1,9 100 1,11 60
61 - Brak zgody (x) GFZ R -13,63 65 14,13 51 1,89 60 2,17 60 1,37 60 44,70 56 26,86 60 87,43 2,72 1,79 0,25 50 566 70 - 2,7 101 1,05 61
62 - GR Ryszard Wit Berka Kuj-Pom GFZ Z -3,43 47 12,99 53 2,66 49 3,43 50 2,05 50 38,24 76 26,92 59 77,69 6,10 1,30 0,24 53 1093 28 - 3,3 111 0,59 62
63 - GR Piotr Rutkowski Kuj-Pom GFZ R -18,21 70 6,69 68 0,91 69 1,42 65 0,90 65 39,25 73 29,85 53 63,76 0,69 0,42 0,09 74 986 36 - 1,6 146 1,18 63
64 - GR Joachim Jokiel Opol GFZ M -10,44 62 11,04 60 2,14 53 2,14 61 1,36 61 40,40 65 24,25 65 100,00 - - - - 797 49 - 3,5 120 0,68 64
65 - GR Grzegorz Balejko War-Maz GFZ Z -9,70 61 8,47 64 1,27 65 1,47 64 0,93 64 42,53 61 23,11 68 85,87 8,51 1,40 0,22 55 649 64 - 3,7 121 0,70 65
66 - Brak zgody (x) GFZ Z 3,87 36 11,79 57 3,99 35 5,10 36 3,23 36 28,87 88 23,08 69 78,20 7,06 1,15 0,34 43 1798 12 - 3,4 150 0,68 66
67 - Brak zgody (x) GFZ R -21,02 73 9,31 61 2,05 56 2,28 57 1,44 57 40,22 67 26,59 61 89,87 8,10 1,26 0,55 35 741 55 - 3,3 174 0,55 67
68 - Brak zgody (x) GFZ R -41,75 86 11,58 59 1,29 64 1,29 66 0,81 66 50,16 40 23,99 66 99,82 53,70 19,20 15,00 3 622 66 - 5,1 373 0,52 68
69 - GR Konrad Rybot Opol GFZ R -9,51 58 8,13 65 1,45 63 1,84 63 1,16 63 36,53 79 23,76 67 78,86 1,27 0,83 0,18 62 1292 24 - 3,0 271 1,03 69
70 - GR El bieta Szczukowska Pomor GFZ R -11,16 64 -1,24 83 -0,21 83 -0,25 83 -0,16 83 40,21 68 24,33 64 85,15 0,58 0,18 0,24 52 970 37 - 4,8 118 1,18 70
71 - Brak zgody (x) GFZ M -8,31 56 6,89 67 1,78 61 2,69 53 1,70 53 34,15 82 22,08 71 66,16 0,76 0,17 0,13 67 1060 29 - 3,9 102 0,90 71
72 - GR Zbigniew Stalmach Ma oPol GFD R -21,81 74 -1,56 84 -0,46 84 -0,51 84 -0,32 84 47,37 46 20,06 74 89,39 0,43 0,05 0,45 40 703 57 - 2,9 150 1,37 72
73 - Brak zgody (x) GFD R -4,85 51 7,55 66 5,61 28 5,61 31 3,55 31 28,35 89 18,02 84 100,00 - - - - 1404 21 - 2,6 207 0,75 73
74 - GR Tomasz Wojtowicz Dol l GFD R -16,37 68 4,26 71 1,57 62 1,89 62 1,19 62 35,87 80 18,05 82 83,36 1,65 0,36 0,36 41 892 45 - 2,2 153 1,24 74
75 - Brak zgody (x) GFZ R -9,56 59 8,81 62 0,68 73 0,75 73 0,43 74 32,97 85 18,28 81 90,42 2,72 0,56 0,15 65 919 41 - 3,8 218 0,95 75
76 - Brak zgody (x) GFD M -29,73 80 5,08 69 0,77 71 0,77 72 0,49 72 38,48 75 18,75 78 100,00 - - - - 512 80 - 3,1 136 0,64 76
77 - Brak zgody (x) GFD R -24,83 75 1,64 78 0,53 76 0,89 70 0,56 70 40,76 64 13,68 88 59,09 2,29 0,99 0,07 78 1521 18 - 7,9 272 1,26 77
78 - GR Tomasz Lewandowski ZachPom GFZ R -27,70 77 1,75 77 0,18 78 0,20 78 0,13 78 37,09 78 19,55 76 88,88 1,85 0,88 0,14 66 399 95 - 1,6 120 1,12 78
79 - Brak zgody (x) GFZ R -37,56 84 -5,64 87 -0,69 85 -0,76 85 -0,45 85 40,04 69 19,61 75 91,00 2,80 0,81 0,26 48 567 69 - 2,9 117 0,76 79
80 - Brak zgody (x) GFD M -5,20 52 2,54 75 1,08 67 1,24 67 0,79 67 28,95 87 14,14 87 86,80 2,98 0,48 0,34 44 905 42 - 3,1 121 1,10 80
81 - GR Krystian Wieczorek Opol GFD R -26,72 76 0,40 80 0,07 80 0,08 80 0,05 80 33,87 83 18,55 79 92,01 5,08 1,93 0,35 42 496 83 - 1,8 122 0,94 81
82 - Brak zgody (x) GFZ M -3,00 46 4,35 70 0,86 70 0,86 71 0,54 71 25,33 93 13,30 89 100,00 - - - - 896 43 - 2,7 110 0,86 82
83 - GR Stanis aw Borkowski WielPol GFZ R -60,63 93 0,96 79 0,13 79 0,14 79 0,09 79 39,71 71 20,82 72 96,51 35,22 28,94 0,83 28 418 91 - 2,1 73 0,63 83
84 - GR Andrzej Stefanów Opol GFZ R -64,53 95 -20,78 96 -2,23 91 -2,52 90 -1,60 90 46,67 49 18,04 83 88,55 1,58 1,18 0,08 77 255 99 - 1,6 111 0,56 84
85 - Brak zgody (x) GFZ M -55,74 88 0,00 81 0,00 81 0,00 81 0,00 81 42,73 60 12,59 90 83,34 8,05 0,00 0,10 73 564 71 - 4,6 128 0,84 85
86 - GR Rafa  Duda Opol GFZ R -71,17 96 -12,27 92 -1,51 87 -1,51 87 -0,95 87 38,83 74 18,35 80 100,00 - - - - 497 82 - 2,6 138 1,10 86
87 - Brak zgody (x) GFD M -31,28 82 2,19 76 0,58 74 0,59 75 0,38 75 25,72 92 11,37 91 97,33 14,90 2,90 1,09 21 1003 32 - 4,3 206 0,39 87
88 - GR S awomir Ma lanka Lubus GFZ R -34,08 83 -5,01 86 -1,22 86 -1,30 86 -0,82 86 26,61 91 14,36 86 94,27 7,10 3,70 0,51 37 759 54 - 2,3 165 0,95 88
89 - Brak zgody (x) GFD R -57,66 91 -21,83 97 -5,01 98 -7,19 98 -4,55 98 37,55 77 18,78 77 69,62 1,18 0,20 0,09 75 458 88 - 1,7 110 0,80 89
90 - Brak zgody (x) GFZ R -56,43 89 -23,26 99 -3,27 95 -3,31 93 -2,09 93 27,50 90 20,67 73 98,76 28,24 3,24 2,34 9 989 34 - 1,4 176 1,15 90
91 - Brak zgody (x) GFZ R -188,09 98 3,56 73 0,27 77 0,27 77 0,17 77 45,73 53 22,11 70 100,00 - - - - 702 58 - 3,1 297 0,63 91
92 - GR ukasz Szo tysik Opol GFD M -51,31 87 -10,66 89 -2,10 90 -2,24 89 -1,42 89 33,65 84 8,53 92 93,78 6,10 0,41 0,24 51 422 90 - 2,1 123 0,52 92
93 - GR Karolina Kaminiarz-Nawrot Lubus GFZ Z -3,80 48 -2,42 85 -2,30 92 -2,92 92 -1,85 92 6,90 98 2,95 96 78,57 15,56 0,42 0,10 72 13226 1 - 12,0 318 0,79 93
94 - GR Mariusz cki ódz GFZ R -64,47 94 -19,36 95 -2,60 93 -3,83 95 -2,43 95 29,34 86 7,98 93 67,84 0,09 0,09 0,01 79 501 81 - 3,1 159 0,50 94
95 - GR Krzysztof Kwella Pomor GFZ Z -10,57 63 -6,41 88 -1,75 88 -2,11 88 -1,33 88 8,99 97 2,06 97 82,92 3,18 0,20 0,01 81 1357 22 - 2,5 101 0,96 95
96 - GR Leszek Jarz bek ódz GFZ R -57,60 90 -11,89 91 -2,81 94 -2,83 91 -1,79 91 22,26 95 3,77 95 99,46 20,75 3,33 1,50 16 530 77 - 2,4 110 0,74 96
97 - GR Joanna Grzybi ska Podlas GFD Z -16,59 69 -10,90 90 -5,28 99 -34,07 99 -4,94 99 5,88 99 -1,96 98 15,49 21,93 0,45 -0,02 82 1990 8 - 3,2 156 0,43 97
98 - GR Antoni Adamiak ZachPom GFD R -72,03 97 -13,69 94 -4,15 97 -5,54 97 -3,51 97 22,98 94 4,65 94 74,83 0,91 0,45 0,01 80 409 94 - 1,8 141 1,13 98
99 - Brak zgody (x) GFD R -58,13 92 -23,05 98 -3,43 96 -3,67 94 -2,21 94 15,61 96 -4,46 99 93,66 1,98 0,53 -0,11 83 538 76 - 3,1 119 0,62 99

RAZEM 0,82 15,16 3,49 4,14 2,62 40,83 28,80 84,35 4,15 1,01 0,40 1114 3,18 166 0,90
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RANKING  NAJLEPSZYCH GOSPODARSTW ROLNYCH ZE ZNACZ CYM UDZIA EM PRACY W ASNEJ W 2016 ROKU

Wska niki p ynno ci

na 31.12.2016:

bie cy szybki zmiana:

2016 2015 % poz. % poz. % poz. % poz. ln poz. % poz. % poz. % ln ln ln poz. tys. z poz. 2015=100 osoby ha ln
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51 - Brak zgody (x) GFZ R -30,67 81 3,24 74 0,75 72 0,75 74 0,47 73 59,55 15 37,22 35 100,00 - - - - 309 98 - 1,9 112 0,50 51
52 - Brak zgody (x) GFZ R -16,24 67 3,62 72 0,53 75 0,53 76 0,33 76 58,64 19 30,28 52 100,00 - - - - 469 85 - 2,3 149 0,85 52
53 - GR Sylweriusz Preussner Opol GFZ R 4,03 35 18,67 39 5,05 32 5,28 34 3,34 34 41,18 63 29,27 57 95,66 17,65 3,31 1,80 13 1853 11 - 3,6 296 1,09 53
54 - GR Grzegorz Krzemkowski Kuj-Pom GFD M 7,39 31 17,46 43 6,58 22 7,32 23 4,63 23 39,32 72 25,66 62 89,87 15,57 2,45 0,93 25 3970 2 - 9,5 377 0,97 54
55 - GR Rafa  Myszak War-Maz GFZ R -14,64 66 18,00 41 1,95 59 2,18 59 1,38 59 48,81 44 31,89 49 89,54 10,75 2,64 0,31 46 461 87 - 1,5 119 1,08 55
56 - Brak zgody (x) GFD R -19,65 71 12,62 55 14,57 7 14,57 9 9,22 9 39,91 70 16,90 85 100,00 - - - - 634 65 - 1,6 212 0,76 56
57 - Brak zgody (x) GFZ R -9,59 60 8,81 63 0,97 68 1,18 69 0,75 69 46,97 47 32,66 47 81,88 2,89 0,55 0,18 61 545 75 - 1,9 132 0,77 57
58 - GR Ryszard Balcerek WielPol GFZ R -4,15 49 18,41 40 3,49 44 3,49 49 2,21 49 45,49 54 24,91 63 100,00 - - - - 554 72 - 2,8 130 0,79 58
59 - Brak zgody (x) GFZ R -21,01 72 -0,43 82 -0,10 82 -0,20 82 -0,13 82 52,59 32 29,74 55 50,08 0,94 0,30 0,10 70 464 86 - 2,6 102 1,05 59
60 - GR Andrzej Tul Pomor GFZ R -28,11 78 -12,79 93 -1,97 89 -4,40 96 -2,78 96 53,16 30 38,22 31 44,88 0,44 0,32 0,08 76 696 60 - 1,9 100 1,11 60
61 - Brak zgody (x) GFZ R -13,63 65 14,13 51 1,89 60 2,17 60 1,37 60 44,70 56 26,86 60 87,43 2,72 1,79 0,25 50 566 70 - 2,7 101 1,05 61
62 - GR Ryszard Wit Berka Kuj-Pom GFZ Z -3,43 47 12,99 53 2,66 49 3,43 50 2,05 50 38,24 76 26,92 59 77,69 6,10 1,30 0,24 53 1093 28 - 3,3 111 0,59 62
63 - GR Piotr Rutkowski Kuj-Pom GFZ R -18,21 70 6,69 68 0,91 69 1,42 65 0,90 65 39,25 73 29,85 53 63,76 0,69 0,42 0,09 74 986 36 - 1,6 146 1,18 63
64 - GR Joachim Jokiel Opol GFZ M -10,44 62 11,04 60 2,14 53 2,14 61 1,36 61 40,40 65 24,25 65 100,00 - - - - 797 49 - 3,5 120 0,68 64
65 - GR Grzegorz Balejko War-Maz GFZ Z -9,70 61 8,47 64 1,27 65 1,47 64 0,93 64 42,53 61 23,11 68 85,87 8,51 1,40 0,22 55 649 64 - 3,7 121 0,70 65
66 - Brak zgody (x) GFZ Z 3,87 36 11,79 57 3,99 35 5,10 36 3,23 36 28,87 88 23,08 69 78,20 7,06 1,15 0,34 43 1798 12 - 3,4 150 0,68 66
67 - Brak zgody (x) GFZ R -21,02 73 9,31 61 2,05 56 2,28 57 1,44 57 40,22 67 26,59 61 89,87 8,10 1,26 0,55 35 741 55 - 3,3 174 0,55 67
68 - Brak zgody (x) GFZ R -41,75 86 11,58 59 1,29 64 1,29 66 0,81 66 50,16 40 23,99 66 99,82 53,70 19,20 15,00 3 622 66 - 5,1 373 0,52 68
69 - GR Konrad Rybot Opol GFZ R -9,51 58 8,13 65 1,45 63 1,84 63 1,16 63 36,53 79 23,76 67 78,86 1,27 0,83 0,18 62 1292 24 - 3,0 271 1,03 69
70 - GR El bieta Szczukowska Pomor GFZ R -11,16 64 -1,24 83 -0,21 83 -0,25 83 -0,16 83 40,21 68 24,33 64 85,15 0,58 0,18 0,24 52 970 37 - 4,8 118 1,18 70
71 - Brak zgody (x) GFZ M -8,31 56 6,89 67 1,78 61 2,69 53 1,70 53 34,15 82 22,08 71 66,16 0,76 0,17 0,13 67 1060 29 - 3,9 102 0,90 71
72 - GR Zbigniew Stalmach Ma oPol GFD R -21,81 74 -1,56 84 -0,46 84 -0,51 84 -0,32 84 47,37 46 20,06 74 89,39 0,43 0,05 0,45 40 703 57 - 2,9 150 1,37 72
73 - Brak zgody (x) GFD R -4,85 51 7,55 66 5,61 28 5,61 31 3,55 31 28,35 89 18,02 84 100,00 - - - - 1404 21 - 2,6 207 0,75 73
74 - GR Tomasz Wojtowicz Dol l GFD R -16,37 68 4,26 71 1,57 62 1,89 62 1,19 62 35,87 80 18,05 82 83,36 1,65 0,36 0,36 41 892 45 - 2,2 153 1,24 74
75 - Brak zgody (x) GFZ R -9,56 59 8,81 62 0,68 73 0,75 73 0,43 74 32,97 85 18,28 81 90,42 2,72 0,56 0,15 65 919 41 - 3,8 218 0,95 75
76 - Brak zgody (x) GFD M -29,73 80 5,08 69 0,77 71 0,77 72 0,49 72 38,48 75 18,75 78 100,00 - - - - 512 80 - 3,1 136 0,64 76
77 - Brak zgody (x) GFD R -24,83 75 1,64 78 0,53 76 0,89 70 0,56 70 40,76 64 13,68 88 59,09 2,29 0,99 0,07 78 1521 18 - 7,9 272 1,26 77
78 - GR Tomasz Lewandowski ZachPom GFZ R -27,70 77 1,75 77 0,18 78 0,20 78 0,13 78 37,09 78 19,55 76 88,88 1,85 0,88 0,14 66 399 95 - 1,6 120 1,12 78
79 - Brak zgody (x) GFZ R -37,56 84 -5,64 87 -0,69 85 -0,76 85 -0,45 85 40,04 69 19,61 75 91,00 2,80 0,81 0,26 48 567 69 - 2,9 117 0,76 79
80 - Brak zgody (x) GFD M -5,20 52 2,54 75 1,08 67 1,24 67 0,79 67 28,95 87 14,14 87 86,80 2,98 0,48 0,34 44 905 42 - 3,1 121 1,10 80
81 - GR Krystian Wieczorek Opol GFD R -26,72 76 0,40 80 0,07 80 0,08 80 0,05 80 33,87 83 18,55 79 92,01 5,08 1,93 0,35 42 496 83 - 1,8 122 0,94 81
82 - Brak zgody (x) GFZ M -3,00 46 4,35 70 0,86 70 0,86 71 0,54 71 25,33 93 13,30 89 100,00 - - - - 896 43 - 2,7 110 0,86 82
83 - GR Stanis aw Borkowski WielPol GFZ R -60,63 93 0,96 79 0,13 79 0,14 79 0,09 79 39,71 71 20,82 72 96,51 35,22 28,94 0,83 28 418 91 - 2,1 73 0,63 83
84 - GR Andrzej Stefanów Opol GFZ R -64,53 95 -20,78 96 -2,23 91 -2,52 90 -1,60 90 46,67 49 18,04 83 88,55 1,58 1,18 0,08 77 255 99 - 1,6 111 0,56 84
85 - Brak zgody (x) GFZ M -55,74 88 0,00 81 0,00 81 0,00 81 0,00 81 42,73 60 12,59 90 83,34 8,05 0,00 0,10 73 564 71 - 4,6 128 0,84 85
86 - GR Rafa  Duda Opol GFZ R -71,17 96 -12,27 92 -1,51 87 -1,51 87 -0,95 87 38,83 74 18,35 80 100,00 - - - - 497 82 - 2,6 138 1,10 86
87 - Brak zgody (x) GFD M -31,28 82 2,19 76 0,58 74 0,59 75 0,38 75 25,72 92 11,37 91 97,33 14,90 2,90 1,09 21 1003 32 - 4,3 206 0,39 87
88 - GR S awomir Ma lanka Lubus GFZ R -34,08 83 -5,01 86 -1,22 86 -1,30 86 -0,82 86 26,61 91 14,36 86 94,27 7,10 3,70 0,51 37 759 54 - 2,3 165 0,95 88
89 - Brak zgody (x) GFD R -57,66 91 -21,83 97 -5,01 98 -7,19 98 -4,55 98 37,55 77 18,78 77 69,62 1,18 0,20 0,09 75 458 88 - 1,7 110 0,80 89
90 - Brak zgody (x) GFZ R -56,43 89 -23,26 99 -3,27 95 -3,31 93 -2,09 93 27,50 90 20,67 73 98,76 28,24 3,24 2,34 9 989 34 - 1,4 176 1,15 90
91 - Brak zgody (x) GFZ R -188,09 98 3,56 73 0,27 77 0,27 77 0,17 77 45,73 53 22,11 70 100,00 - - - - 702 58 - 3,1 297 0,63 91
92 - GR ukasz Szo tysik Opol GFD M -51,31 87 -10,66 89 -2,10 90 -2,24 89 -1,42 89 33,65 84 8,53 92 93,78 6,10 0,41 0,24 51 422 90 - 2,1 123 0,52 92
93 - GR Karolina Kaminiarz-Nawrot Lubus GFZ Z -3,80 48 -2,42 85 -2,30 92 -2,92 92 -1,85 92 6,90 98 2,95 96 78,57 15,56 0,42 0,10 72 13226 1 - 12,0 318 0,79 93
94 - GR Mariusz cki ódz GFZ R -64,47 94 -19,36 95 -2,60 93 -3,83 95 -2,43 95 29,34 86 7,98 93 67,84 0,09 0,09 0,01 79 501 81 - 3,1 159 0,50 94
95 - GR Krzysztof Kwella Pomor GFZ Z -10,57 63 -6,41 88 -1,75 88 -2,11 88 -1,33 88 8,99 97 2,06 97 82,92 3,18 0,20 0,01 81 1357 22 - 2,5 101 0,96 95
96 - GR Leszek Jarz bek ódz GFZ R -57,60 90 -11,89 91 -2,81 94 -2,83 91 -1,79 91 22,26 95 3,77 95 99,46 20,75 3,33 1,50 16 530 77 - 2,4 110 0,74 96
97 - GR Joanna Grzybi ska Podlas GFD Z -16,59 69 -10,90 90 -5,28 99 -34,07 99 -4,94 99 5,88 99 -1,96 98 15,49 21,93 0,45 -0,02 82 1990 8 - 3,2 156 0,43 97
98 - GR Antoni Adamiak ZachPom GFD R -72,03 97 -13,69 94 -4,15 97 -5,54 97 -3,51 97 22,98 94 4,65 94 74,83 0,91 0,45 0,01 80 409 94 - 1,8 141 1,13 98
99 - Brak zgody (x) GFD R -58,13 92 -23,05 98 -3,43 96 -3,67 94 -2,21 94 15,61 96 -4,46 99 93,66 1,98 0,53 -0,11 83 538 76 - 3,1 119 0,62 99

RAZEM 0,82 15,16 3,49 4,14 2,62 40,83 28,80 84,35 4,15 1,01 0,40 1114 3,18 166 0,90
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odobnie jak w latach poprzednich
podsumowując tegoroczną edycję
„Rankingu 300” naszą uwagę skon-

centrujemy na trzech problemach:
1. Efektywności finansowej,
2. Sytuacji (kondycji) finansowej,
3. Zależności ekonomiki uczestni-

ków rankingu od subsydiów.
Natomiast ranking dla gospodarstw

rodzinnych z sieci Polskiego FADN prze-
analizuje się oddzielnie.

Najpierw jednak warto przypomnieć
ogólne uwarunkowania makroekono-
miczne i wewnątrzrolnicze, w których
działały gospodarstwa uczestniczące 
w najnowszym rankingu. Jak wynika z ry-
sunku 1, ta ostatnia w 2016 roku była
znacznie lepsza niż w roku 2015. Szczegól-
nie dotyczyło to drugiego półrocza 2016 r., 
a trend wzrostowy był kontynuowany 
w 2017 roku. Można oczekiwać więc

znacznie lepszych wyników finansowych
w kolejnym zestawieniu.

Na rysunku 2 przedstawiono kształto-
wanie się cen żywności według FAO, Or-
ganizacji Narodów Zjednoczonych do
spraw Wyżywienia i Rolnictwa. Mogą one
napawać pewnym optymizmem, gdyż
wskazują na wyhamowanie w 2016 roku
spadkowego trendu obu indeksów obser-
wowanego od 2011 roku. W 2017 roku
pojawiły się oznaki świadczące o możliwo-
ści odwrócenia tendencji rozwojowej 
i rozpoczęcia zjawiska globalnego wzrostu
cen żywności w kolejnych latach. Tak
więc, oznaczać to może wyhamowanie
ogólnoświatowej presji deflacyjnej i poja-
wienia się impulsów inflacyjnych. Trudno
jednak określić, na ile to jest wywołane
wzrostem globalnego popytu na żywność
względem jej podaży, a na ile zjawiskami
o charakterze spekulacyjnym. 

Efektywność finansowa

Zaprezentowana dalej analiza, tak jak
w latach wcześniejszych, ma charakter
tradycyjnego ujęcia mikroekonomicz-
nego, a więc nie zajmujemy się kwestiami
oddziaływania gospodarstw na środowi-
sko przyrodnicze (dodatnie i ujemne
efekty zewnętrzne) oraz dostarczaniem
przez nie różnych korzyści dla społeczeń-
stwa i całego rolnictwa (dobra pub-
liczne). W szczególności pominięto 
w analizie tworzenie postępu biologicz-
nego przez spółki SP oraz dziesięć innych
gospodarstw, które zadeklarowały, że
również prowadzą prace hodowlane.
Warto na wstępie również zauważyć, że 
w rankingu uczestniczyły praktycznie
wszystkie spółki SP. W przypadku pozos-
tałych gospodarstw, nie będących spół-
kami SP, zdecydowanie częściej w ran-
kingu uczestniczą gospodarstwa dobre 
i bardzo dobre. Z tych to właśnie powo-
dów bardzo ostrożnie trzeba interpreto-
wać wartości średnie wskaźników i mier-
ników dla poszczególnych form prawno-
-organizacyjnych gospodarstw. 

Wnioski z rankingu

P

Rysunek 1 
Wska niki obrazuj ce zmiany rynkowych uwarunkowa  produkcji w rolnictwie 

w latach 2014-2017 
Rys. 1. Wyrównane wska niki koniunktury w 
rolnictwie 
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 Rys. 2. Wyrównane wska niki zmian cen 
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Rys. 3. Wyrównane wska niki zmian cen 
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Rys. 4. Skumulowany wska nik no yc cen 
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Wska nik zmian cen skupu liczony jest jako rednia arytmetyczna wa ona dla koszyka produktów notowanych 
co miesi c przez GUS i publikowanych w biuletynach statystycznych GUS. S  to zbo a ogó em, w tym pszenica 
i yto, ziemniaki , ywiec ogó em, w tym ywiec wo owy, wieprzowy i drób oraz mleko. 

ród o: (Rynek Rolny 2017). 
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W tabeli 1 przedstawiono cztery pod-
stawowe wskaźniki efektywności dla
trzech kierunków produkcji rolniczej
oraz gospodarstw rybackich uzyskane 
w roku 2016. W porównaniu powyższym
w sumie najlepiej wypadły gospodarstwa
nastawione na produkcję zwierzęcą oraz
rybackie. Poprawa cen skupu produktów
zwierzęcych spowodowała, że obok gos-
podarstw rybackich mogły się one jako je-
dyne pochwalić dodatnią rentownością
sprzedaży, a więc efektywnością uzyski-
waną tylko w transakcjach czysto rynko-
wych, i najwyższym indeksem tworzenia
wartości. Jest to o tyle interesujące, iż za-
zwyczaj już od kilku lat gospodarstwa te
najsłabiej wypadały w kolejnych rankin-
gach. Wskazuje to, że w 2016 roku zostały
pokonane poważne bariery o charakterze
rynkowym związane z wyceną produk-
tów zwierzęcych. Przedsiębiorstwa rolne
ukierunkowane na produkcję roślinną
osiągnęły natomiast najniższą rentow-
ność sprzedaży. Podobnie jak te o ukie-
runkowaniu mieszanym skompensowały
jednak stratę z podstawowej działalności
operacyjnej dopłatami. Przedsiębiorstwa
o ukierunkowaniu roślinnym uzyskały
jednak wyższą rentowność działalności
gospodarczej od tych z mieszanym kie-
runkiem, a najwyższą w całej zbiorowości
przedsiębiorstw typowo rolniczych efek-
tywność społeczną, mierzoną wskaźni-
kiem wartości dodanej. Ich sukces 
w jakimś stopniu wynika z użytkowania
przeciętnie najlepszych gleb, ale głównie
z preferencji systemu subwencjonowania
produkcji rolniczej.

Kształtowanie się czterech analizowa-
nych wskaźników efektywności finanso-
wej w latach 2015-2016 wyłącznie 
w gospodarstwach czysto rolniczych,
uczestniczących równocześnie w obydwu
edycjach rankingu za ww. dwulecie
(panel), zawiera tabela 2. Na samym wstę-
pie odnotujmy, że w analizowanym dwu-
leciu poprawiły się wszystkie cztery
analizowane miary efektywności finanso-
wej w grupach o ukierunkowaniu zwie-
rzęcym i mieszanym, a w roślinnych
indeks tworzenia wartości oraz wskaźnik
wartości dodanej. Należy również odno-
tować, że w 2016 roku indeks tworzenia
wartości we wszystkich grupach  był wy-
ższy od jedności. Dowodzi to, że w całej
zbiorowości średnio następowało po-
większenie wartości właścicielskiej, a więc
bogacenie się przedsiębiorców. Procesowi
temu sprzyjała nie tylko poprawa relacji
zysk finansowego netto do wartości kapi-
tału własnego, ale również spadek kosztu

kapitału własnego. Pogłębiające się  
w 2016 roku zmniejszenie się oprocento-
wania lokat bankowych, a więc kosztu ka-
pitału, sprzyjało uzyskiwaniu wysokiego
poziomu indeksu tworzenia wartości.
Jednak sytuacja ta może ulec zmianie
wraz z zaostrzeniem polityki monetarnej
w kraju i zwiększeniem przez Radę Poli-

tyki Pieniężnej stóp procentowych. Jako
zjawisko wysoce negatywne uznać na-
leży fakt, iż w gospodarstwach o ukie-
runkowaniu roślinnym pogłębiała się
strata na sprzedaży produktów. W tej
grupie rosło więc uzależnienie wyników
finansowych od subwencji, a więc od
czynnika politycznego. 

Tabela 1 
Efektywno  finansowa wg ukierunkowania produkcji rolniczej w 2016 roku 

Kierunek 
produkcji 

Wska niki: 
Liczba 

przedsi -
biorstw 

rentowno ci 
sprzeda y 

[%] 

rentowno ci 
dzia alno ci 
gospodar-
czej [%] 

tworzenia 
warto ci 

[ln] 

warto ci 
dodanej 

[%] 

bonitacji 
gleby  
[ln] 

ha UR/ 
przedsi bior-

stwo 

 ro linny -7,65 6,97 2,37 42,62 1,14 839 180 
 zwierz cy 6,44 10,34 4,89 36,69 0,88 1241 43 
 mieszany -5,43 3,93 1,62 36,53 1,13 1286 79 
 rybacki 4,96 9,05 5,10 47,01 - - 15 

Oznaczenia: ln – liczba niemianowana. 
ród o: opracowanie w asne. 
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Rysunek 2 
Indeks cen ywno ci na wiecie (FAO-indeks)a w latach 2002-2017* 

97,7
112,7 118,0

201,4

229,9
213,3 209,8

201,8

174,8

96,2 98,1
105,0 106,8 112,7

134,6 132,8

150,7

169,1
158,8 158,5

123,2 119,5
129,4

89,6

127,2

161,4
160,3

188,0

164,0
161,5

155,7 152,0

70

90

110

130

150

170

190

210

230

02` 03` 04` 05` 06` 07` 08` 09` 10` 11` 12` 13` 14` 15` 16` *17`
Lata

%

Indeks cen w uj cie nominalnym

Indeks cen w uj cie realnym 

 
a 
Punktem odniesienia jest rednia poziomu cen z lat 2002-2004. 

* 
Dane na podstawie pierwszych o miu miesi cy 2017 roku. 
ród o: (FAOSTAT 2017). 

 

Tabela 2 
Efektywno  finansowa wg ukierunkowania produkcji rolniczej w latach  

2015-2016 (te same gospodarstwa – panel)a 

Kierunek  
produkcji Lata 

Wska niki: 

rentowno  
sprzeda y 

[%] 

rentowno  
dzia alno ci 
gospodarczej 

[%] 

indeks  
tworzenia 
warto ci  

[ln] 

warto ci  
dodanej  

[%] 

 ro linny 
2016 -8,52 5,96 2,05 41,68 

2015 -6,32 6,01 1,85 41,46 

 zwierz cy 
2016 6,54 10,31 4,61 37,63 

2015 -2,84 2,54 0,96 31,31 

 mieszany 
2016 -6,83 4,03 1,61 37,31 

2015 -7,34 3,04 1,07 35,95 
a Wyniki uzyskane dla 262 przedsi biorstw uczestnicz cych w rankingach sporz dzanych dla lat 2015-2016 
ln – liczba niemianowana. 

ród o: opracowanie w asne. 
 
 



Wpływ formy prawno-organizacyjnej
gospodarstwa na jego efektywność finan-
sową zaprezentowano w tabeli 3. Ponow-
nie analizuje się tu te same jednostki,
które uczestniczyły nieprzerwanie w ran-
kingach za lata 2015 i 2016, a więc ope-
ruje się znów panelem. W ujęciu czterech
rozpatrywanych wskaźników efektyw-
ności niekwestionowanym liderem 
w 2016 r. były gospodarstwa dzierża-
wione. Warto jednak zauważyć, że ich
przewaga jest bezdyskusyjna w ujęciu
mikro, a więc przy odwołaniu się tylko
do obydwu rentowności oraz indeksu
tworzenia wartości. 

W przypadku natomiast wskaźnika
wartości dodanej, czyli efektywności spo-
łeczno-ekonomicznej, od lat palmę
pierwszeństwa dzierżą jednoosobowe
spółki SP. Trzeba ponadto odnotować, że
w ub. roku jedynie dzierżawcy byli w sta-
nie osiągnąć zysk finansowy na sprzedaży
(dodatnia rentowność sprzedaży). Po-
prawa w tym zakresie była bardzo spekta-
kularna. Na pozytywną uwagę zasługuje
natomiast to, że w roku 2016 nieco po-
prawiły swoją efektywność finansową
RSP. Uznanie należy się także spółkom
Skarbu Państwa, które najbardziej odczu-
wały redukcję wsparcia budżetowego 
z wszystkich analizowanych typów, 
a mimo to żaden z czterech wskaźników
nie uległ w nich pogorszeniu w podanym
dwuleciu.

Sytuacja finansowa

Podstawowe wskaźniki z tego obszaru
zestawiono w tabeli 4. Jasno z niej wy-
nika, że położenie finansowe w roku
2016 najlepiej wyglądało per saldo w gos-
podarstwach rybackich, szczególnie w za-
kresie płynności i wypłacalności. Z kolei
wszystkie trzy kierunki z tradycyjnej dzia-
łalności rolniczej w roku ubiegłym cha-
rakteryzowały się zbliżonym standingiem
finansowym, ale największy postęp, i to
we wszystkich czterech wskaźnikach, od-
notowały obiekty nastawione na produk-
cję zwierzęcą (tabela 5). Jeśli ta tendencja
się utrzyma nadal, będziemy mieć do czy-
nienia z przełamaniem długookresowego
regresu w chowie i hodowli zwierząt. 
Zastanawiać może z kolei pewna stabili-
zacja położenia finansowego gospodarstw
ukierunkowanych na produkcję roślinną,
lidera pod tym względem w wielu do-
tychczasowych rankingach.

Informacje o zmianach sytuacji finan-
sowej tych samych gospodarstw typowo
rolniczych uporządkowanych wg form
prawno-organizacyjnych, uczestniczą-

Tabela 3 
Efektywno  finansowa wg form prawno-organizacyjnych w latach 2015-2016 

(te same gospodarstwa – panel) 

Forma  
gospodarstwa Lata 

Wska niki: 

rentowno  
sprzeda y [%] 

rentowno   
dzia alno ci  

gospodarczej [%] 

indeks  
tworzenia 

warto ci [ln] 

warto ci  
dodanej [%] 

 zakupione 
2016 -0,79 8,13 3,67 27,35 
2015 0,14 6,76 2,65 26,99 

 dzier awy 
2016 6,05 12,19 5,12 38,19 
2015 -1,73 5,05 1,91 31,98 

 JSSP 
2016 -6,54 2,45 0,92 41,65 
2015 -7,24 2,40 0,81 40,68 

 RSP 
2016 -10,69 1,43 0,72 32,88 
2015 -10,84 0,73 0,32 32,66 

ród o i oznaczenia: jak w tabeli 2. 
 

Tabela 6 
Sytuacja finansowa wg form prawno-organizacyjnych w latach 2015-2016 

(te same gospodarstwa – panel) 

Forma  
gospodarstwa Lata 

Wska niki: 
generowania  

gotówki  
operacyjnej [%] 

pokrycia aktywów 
kapita em  

w asnym [%] 

p ynno ci 
bie cej  

[ln] 

pokrycia zobowi za  
nadwy k   

finansow  [ln] 

 zakupione 
2016 13,66 74,77 3,26 0,31 
2015 12,49 72,42 3,19 0,25 

 dzier awy 
2016 21,47 73,43 3,26 0,39 
2015 13,69 70,36 2,45 0,22 

 JSSP 
2016 12,07 86,33 4,14 0,62 
2015 11,71 86,47 4,25 0,61 

 RSP 
2016 7,95 74,06 3,68 0,27 
2015 7,70 74,17 3,45 0,24 

ród o i oznaczenia: jak w tabeli 1. 
 

 
Tabela 4 

Sytuacja finansowa wg ukierunkowania produkcyjnego dzia alno ci rolniczej 
przedsi biorstw w 2016 r. 

Kierunek pro-
dukcji 

Wska niki: 
Liczba 

przedsi -
biorstw 

generowanie 
gotówki  

operacyjnej 
[%] 

pokrycie 
aktywów 
kapita em 

w asnym [%] 

p ynno ci 
bie cej 

[ln] 

p ynno ci 
szybkiej 

[ln] 

pokrycie  
zobowi za  
nadwy k  

finansow  [ln] 
ro linny 15,46 78,32 5,64 3,36 0,35 180
zwierz cy 19,49 78,57 3,34 1,23 0,56 43
mieszany 12,10 80,03 3,35 1,67 0,36 79
rybacki 14,48 74,70 4,53 3,84 0,74 15

ród o i oznaczenia: jak w tabeli 1. 
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Tabela 5 
Sytuacja finansowa wg ukierunkowania produkcji rolniczej w latach 2015-2016 

(te same gospodarstwa – panel) 

Kierunek  
produkcji Lata 

Wska niki: 

generowania 
gotówki  

operacyjnej [%] 

Pokrycia 
aktywów  

kapita em w a-
snym [%] 

p ynno ci bie-
cej [ln] 

pokrycia zobo-
wi za  nad-

wy k  fin. [ln] 

 ro linny 2016 14,77 78,23 5,15 0,34 
2015 14,61 77,51 4,70 0,33 

 zwierz cy 2016 19,89 79,17 3,30 0,56 
2015 12,16 75,91 2,13 0,27 

 mieszany 
2016 12,42 80,64 3,40 0,38 
2015 11,08 79,83 3,70 0,34 

ród o i oznaczenia: jak w tabeli 2. 
 



cych nieprzerwanie w rankingach za lata
2015-2016, zestawiono w tabeli 6. Wy-
nika z niej, że po raz kolejny najsolidniej-
szą kondycją finansową legitymowały się
jednoosobowe spółki SP. Ich przewaga
była bezdyskusyjna aż w trzech z czterech
ocenianych wskaźników. Jako zjawisko
pozytywne trzeba odnotować również 
i to, że we wszystkich czterech formach
prawno-organizacyjnych zarządzający
dużą uwagę przywiązywali do zachowa-
nia bezpiecznej płynności. Warto także
zauważyć, że kontynuowany był proces
upodabniania się struktur finansowania,
mierzony stopniem pokrycia aktywów
kapitałem własnym. Optymistycznym
faktem jest, przeciętnie biorąc, że we
wszystkich formach w badanym dwuleciu
poprawiła się zdolność generowania go-
tówki. Gospodarstwa zakupione i dzie-
rżawione w tym okresie poprawiły także
trzy pozostałe wskaźniki.

Zależność od subsydiów

Tradycyjnie tą część naszego komen-
tarza zaczynamy od przedstawienia roz-
kładu wskaźnika rentowności sprzedaży
(ROS). Jak widać na rysunku 3, w najno-
wszej edycji rankingu nie wystąpiły istot-
niejsze zmiany w stosunku do roku 2015,

a więc wciąż obserwujemy regres w po-
równaniu do roku 2014. Tylko w pierw-
szej setce najnowszego rankingu mamy
przewagę gospodarstw, które osiągnęły
zysk na sprzedaży, a więc – teoretycznie
rzecz biorąc ‒ mogłyby sobie poradzić bez
subsydiów. W trzeciej setce natomiast
znalazły się tylko dwie takie jednostki.

Na rysunku 4 przedstawiamy kształ-
towanie się dwóch stóp subsydiowania:
pierwszej, w której jednolitą płatność ob-

szarową podzielono przez przychody
ogółem oraz drugą, gdzie całość wsparcia
budżetowego odniesiono do tychże przy-
chodów. Podobnie jak w latach poprzed-
nich, uzyskano, iż obydwie stopy malały,
gdy powiększała się średnia kwota przy-
chodów ogółem na gospodarstwo. Warte
jest natomiast podkreślenia to, że pierw-
sza stopa w roku 2016 była nieco wyższa
niż w roku 2015 do poziomu przycho-
dów 7974 tys. zł/gospodarstwo. Później
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Rysunek 3 
Rozk ad rentowno ci sprzeda y (ROS) w trzech setkach gospodarstw  

w latach 2014-2016 
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ród o: opracowanie w asne. 

 



wartości się mało różnią, ale w gospodar-
stwach największych stopa ta w roku
ubiegłym była aż o 43,5% niższa niż 
w roku 2015. W przypadku natomiast
drugiej z analizowanych stóp jej wartość
dla roku 2016 spadła w ww. obiektach 
o prawie 1/3 w stosunku do 2015 roku.
Zależności te są prostą pochodną zmian
we wsparciu budżetowym, które zdecy-
dowanie preferuje mniejsze jednostki.

Struktura wsparcia budżetowego 
w roku 2016 tylko nieznacznie różniła się
w stosunku do roku 2015 (por. tabelę 7).
Wciąż zdecydowanie dominuje jednolita
płatność obszarowa z powiązaną z nią
płatnością za „zazielenienie”. Ich łączny
udział tylko w spółkach SP wynosił ok.
2/3 całości otrzymanych subsydiów. 
W trzech pozostałych formach natomiast
nieznacznie przekraczał 70%. 

W tabeli 8 przedstawia się dwie wcześ-
niej analizowane już stopy subsydiowania,
ale w zależności od ukierunkowania pro-
dukcji gospodarstw. Zróżnicowanie ich
kształtowania się wciąż było bardzo duże.
Po pierwsze, od lat najsilniej relatywnie
wspierane są przez budżet gospodarstwa 
o ukierunkowaniu roślinnym. Ich prze-
waga nad obiektami nastawionymi na pro-
dukcję zwierzęcą, najmniej subsydiowa-
nymi w roku 2016, wynosiła 2,8 raza
(JPO) i 2,7 raza (suma płatności), i wzro-
sła w stosunku do roku 2015. Po drugie,
stopa subsydiowania bazująca na JPO 
w dwuleciu 2015-2016 wzrosła tylko 
w obiektach nastawionych na uprawy ro-
ślinne. Podobna sytuacja wystąpiła dla
sumy dopłat, jeśli pominiemy najsłabiej

36

R 300

Rysunek 4 
Zale no  mi dzy jednostkowymi przychodami ogó em a stop  subsydiowania 

w latach 2015-2016 (dane panelowe) 
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ród o: opracowanie w asne. 

 

Tabela 7 
Struktura wsparcia bud etowego w ramach rodków unijnych  

w 2016 r. wg form prawno-organizacyjnych przedsi biorstw rolnych  

Instrument wsparcia  
Forma: 

Spó ki SP Dzier awy Zakupione RSP 
-jednolita p atno  bezpo rednia 28,42 35,76 40,30 41,54 

-p atno  za „zazielenienie” 38,05 34,47 29,84 29,85 

-p atno  cukrowa 11,44 8,23 7,52 6,58 

-p atno ci rolno rodowiskowe 1,68 1,46 1,50 1,49 

-dotacje inwestycyjne 1,25 2,21 4,84 1,88 

-pozosta e  19,16 17,88 16,00 18,66 
ród o: obliczenia w asne. 

 



dotowane gospodarstwa rybackie (3,5-
-krotnie mniej niż roślinne). Niestety, wciąż
w roku 2016 malało wsparcie budżetowe w
obiektach nastawionych na produkcję
zwierzęcą. O tych różnicach i tendencjach
powinniśmy cały czas pamiętać, analizując
i interpretując rankingi oraz podrankingi.

Wyraźnie mniejsze jest zróżnicowa-
nie stóp subsydiowania według form
prawno-organizacyjnych gospodarstw, 
o czym przekonuje tabela 9. Rozrzut
wartości w roku 2016 zmalał w porów-
naniu do 2015 roku. Nadal relatywnie
najmocniej ze wsparcia budżetowego,

tak w postaci płatności obszarowych, jak
i ogółem, korzystały RSP, aczkolwiek ich
przewaga w stosunku do gospodarstw
zakupionych i dzierżawionych zmalała 
w porównaniu do dwulecia 2014-2015.
W samych RSP obydwie stopy subsydio-
wania zmalały przy tym nieznacznie 
w latach 2015-2016, jednak zdecydowa-
nie mniej niż u dzierżawców. Stopy te
były natomiast względnie stabilne 
w gospodarstwach zakupionych i dzie-
rżawionych.

Efektywność i sytuacja finansowa 
gospodarstw rolnych ze znaczącym
udziałem pracy własnej

Grupa gospodarstw ze znaczącym
udziałem pracy własnej (gospodarstwa
FADN) w tegorocznej edycji rankingu
została zaprezentowana osobno i pod-
dana odrębnemu badaniu. Wynika to ze
specyfiki tej zbiorowości i możliwości
analizy jedynie danych przekrojowych
(jednorocznych). Badając sytuację finan-
sową, można zauważyć wiele podobnych
zjawisk jak w rankingu głównym 300 
najlepszych przedsiębiorstw rolnych. 
W 2016 roku dodatnią rentowność
sprzedaży osiągnęły jedynie gospodarstwa
o ukierunkowaniu zwierzęcym (tabela
10). Gospodarstwa te byłyby więc w sta-
nie funkcjonować bez subwencji. Po-
mimo użytkowania gleb najniższej jakości
(wskaźnik bonitacji 0,73), uzyskały one
również najwyższą wartość indeksu two-
rzenia wartości. Gospodarstwa o ukierun-
kowaniu roślinnym z kolei odznaczały się

Tabela 8 
Udzia  dop at bud etowych w strukturze przychodów ogó em  

wg ukierunkowania produkcji rolniczej w latach 2015-2016 (dane panelowe) 

Kierunek  
produkcji 

Udzia  podstawowych p atno ci  
obszarowycha(%) Dop aty i p atno ci cznie (%) 

2015 2016 2015 2016 
 ro linny 7,62 7,91 10,60 10,87 
 zwierz cy  3,09 2,79 4,64 4,10 
 mieszany 5,67 5,44 8,60 8,37 
 rybacki - - 2,29 3,07 

a suma jednolitej p atno ci obszarowej i p atno ci za „zazielenienie” 

ród o: obliczenia w asne. 

 
Tabela 9 

Udzia  dop at bud etowych w strukturze przychodów ogó em wg form prawno-
organizacyjnych przedsi biorstw rolnych w latach 2015-2016 (dane panelowe) 

Forma: 
Udzia  podstawowych p atno ci  

obszarowych (%) Dop aty i p atno ci cznie (%) 

2015 2016 2015 2016 

 zakupione 4,55 4,62 6,56 6,58 
 dzier awy 4,85 4,44 6,88 6,28 
 JSSP 4,99 5,00 7,49 7,50 
 RSP 6,34 6,24 8,98 8,68 

a suma jednolitej p atno ci obszarowej i p atno ci za „zazielenienie” 

ród o: obliczenia w asne. 
 

37

R 300



R 300

38

najwyższym wskaźnikiem rentowności
działalności gospodarczej i wartości do-
danej (efektywnością społeczną). W wa-
runkach 2016 roku najsłabsze wyniki
uzyskały gospodarstwa o mieszanym kie-
runku produkcji rolniczej, a więc w rów-
nym stopniu łączące sprzedaż produktów
roślinnych i zwierzęcych . 

Uwzględniając wpływ udziały ziemi
własnej w strukturze użytków rolnych,
można zauważyć nieco odmienny kierunek
oddziaływania tej cechy na wyniki finan-
sowe zbiorowości FADN. W przypa-
dku rentowności działalności gospodarczej
w gospodarstwach roślinnych wzrost tego
udziału do około 65% powodował pogor-
szenie efektywności finansowej. Powy-żej
tego progu obserwowano odwrócenie kie-
runku oddziaływania na dodatni (rysu-
nek 5). W gospodarstwach ze znaczącym
udziałem produkcji zwierzęcej (ukierunko-
wanie zwierzęce i mieszane) wzrost udziału
gruntów własnych do poziomu 65% sprzy-
jał osiąganiu wyższej rentowności działal-
ności gospodarczej. Maksimum obserwo-
wano przy poziomie 65-70% udziału ziemi
własnej. Jednak również tutaj wystąpił roz-
kład dwumianowy i po przekroczeniu tego
progu nastąpiło zmniejszanie się rentowno-
ści. Należy jednak pamiętać, że  zaprezen-
towane zależności mają charakter prosty 
z uwagi na uwzględnienie wpływu jedynie
dwóch cech (ukierunkowani produkcyj-
nego i udziału ziemi własnej w strukturze
użytków rolnych) na rentowność. Pomi-
jany jest wpływ innych zmiennych nieza-
leżnych.

Bardzo zbliżone zależności wystąpiły
przy uwzględnieniu wpływu obu para-
metrów produkcyjno-organizacyjnych na
indeks tworzenia wartości (rysunek 6). 

Rysunek 5 
Zale no  mi dzy udzia em ziemi w asnej a rentowno ci  dzia alno ci gospo-

darczej w grupach wydzielonych z uwagi na ukierunkowanie produkcji rolniczej 
w zbiorowo ci FADN (dane dla 2016 roku) 
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Tabela 10 

Efektywno  finansowa wg ukierunkowania produkcji rolniczej w 2016 roku 

Kierunek 
produkcji 

Wska niki: 
Liczba 

przedsi -
biorstw 

rentowno ci 
sprzeda y 

[%] 

rentowno ci 
dzia alno ci 

gospodarczej 
[%] 

tworzenia 
warto ci 

[ln] 

warto ci 
dodanej 

[%] 

bonitacji 
gleby 
[ln] 

ha UR/ 
przedsi bior-

stwo 

 ro linny -2,28 17,28 2,46 48,10 0,94 169 72 

 zwierz cy 6,20 12,44 3,45 28,81 0,73 155 15 

 mieszany -1,17 12,82 2,19 39,00 0,87 167 12 

 cznie 0,82 15,16 2,62 40,83 0,90 166 99 

Oznaczenia: ln – liczba niemianowana. 
ród o: opracowanie w asne. 
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W tym przypadku istniał silniejszy
wpływ udziału ziemi dzierżawionej na
indeks w gospodarstwach roślinnych. 
Wraz z obniżaniem się udziału dzierżaw
i wzrostem odsetka ziemi własnej do po-
ziomu 65-70% zmniejszał się indeks, aby
następnie po przekroczeniu tego progu
rosnąć. W grupie gospodarstw zwierzę-
cych wraz ze wzrostem udziału ziemi
własnej do poziomu 90% obserwowano
dodatni wpływ tego parametru na indeks
tworzenia wartości, natomiast w przy-
padku gospodarstw z marginalnym udzia-
łem dzierżawy i przy ich braku można
było obserwować niewielki spadek tego
wskaźnika. W gospodarstwach miesza-
nych wpływ udziału ziemi dzierżawionej
na indeks tworzenia wartości był relatyw-
nie mały, choć przebieg zależności był po-
dobny jak w przypadku rentowności. 

Najlepszą sytuacją finansową również
w zbiorowości FADN wykazywały się
gospodarstwa o ukierunkowaniu zwierzę-
cym. W najmniejszym stopniu posił-
kowały się one kapitałem obcym, wyka-
zywały bardzo wysoką płynność bieżącą 
i odznaczały się najwyższym poziomem
pokrycia zobowiązań nadwyżką finan-
sową (tabela 11). Jednak to gospodarstwa
roślinne generowały najwyższy poziom
gotówki operacyjnej i odznaczały się 
najwyższym wskaźnikiem płynności 
szybkiej (płynności z pominięciem zapa-
sów produktów gotowych, materiałów 
i towarów).

mgr inż. Adam Kagan
prof. dr hab. Jacek Kulawik
Instytut Ekonomiki Rolnictwa 
i Gospodarki Żywnościowej-PIB

Rysunek 6 
Zale no  mi dzy udzia em ziemi w asnej a indeksem tworzenia warto ci 
 w grupach wydzielonych z uwagi na ukierunkowanie produkcji rolniczej 

w zbiorowo ci FADN (dane dla 2016 roku) 
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Tabela 11 
Sytuacja finansowa wg ukierunkowania produkcyjnego dzia alno ci rolniczej 

gospodarstw w 2016 r. 

Kierunek 
produkcji 

Wska niki: 

generowanie 
gotówki  

operacyjnej [%] 

pokrycie akty-
wów kapita em 
w asnym [%] 

p ynno ci  
bie cej [ln] 

p ynno ci 
szybkiej [ln] 

pokrycie  
zobowi za  
nadwy k  fi-
nansow  [ln] 

 ro linny 33,72 84,03 2,88 1,02 0,37 

 zwierz cy 21,84 85,96 10,38 0,91 0,56 

 mieszany 24,80 83,68 5,54 1,00 0,31 

 cznie 28,80 84,35 4,15 1,01 0,40 

ród o i oznaczenia: jak w tabeli 1. 
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